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Karl Johans gate 5. mars 2011. Kl. 20.
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1. The auction is public and voluntary, and unless otherwise stated the lots
are offered on behalf of various owners.

2. All bids are binding and cannot be withdrawn.  The bidder must be at least
18 years of age.  If not, bids must be signed by parents or ward who will then
be responsible for complying with these terms.

3. All advance bids (only written bids are accepted) must be received by the
auctioneers prior to the date given for advance bids by the auctioneers.  Bid
from new customers should be accompanied by references.  They may
otherwise be rejected especially if the bids are substantial.

4. Postal bids will be treated conscientiously.  The auctioneers are however
not responsible for possible faults or omissions in executing bidding
instructions.

5. When an agent bids on behalf of a client the agent shall be personally
liable for complying with these terms.

6. The auctioneers reserve the right to refuse anyone admission to or
participation in the auction.  Bids may also be rejected.  The auctioneers
may also withdraw, re-group or split any lot.  If any dispute arises the
auctioneers shall determine the issue and may put up the lot once more and
resell it.

7. Bids shall be given in Norwegian currency.  The highest bid for each lot
shall succeed.  In the case of two or more equal bids, the first bid registered
by the auctioneers shall take precedence.  Advance bids will be reduced to
maximum 10 % above the next highest bid.  Example:
Estimate 500,- and three advance bids : 600,-, 700,- and 1200,-.  Bidding will
then start at 770,- and the hammer will fall if no further bidding from the floor.

8. In addition to the purchase price the auctioneers will charge a commission
of 18%. (There is no V.A.T. on stamps in Norway). The auctioneers will also
charge for packing and postage for all lots to be forwarded to successful
bidders.

9. All lots not fetched by the purchaser are dispatched (normally by
registered mail) at the purchaser’s risk.

10. Lots must be paid in full before delivery, normally against a pro forma
invoice.  On account of our duties to the Vendors please note the following:
Lots should be paid for within 10 days, or in the case of an overseas

1. Auksjonen er offentlig og frivillig.  Hvis ikke annet er opplyst vil det være flere
innleverere til auksjonen.

2. Alle avgitte bud er bindende og kan ikke senere annulleres.  Budgiveren skal
være fylt 18 år, ellers må foreldre/verge opptre for den mindreårige og blir også
ansvarlig for at vilkårene overholdes.

3. Alle forhåndsbud må være kommet auksjonæren i hende før kunngjort
budfrist for å bli behandlet.  Bud fra ukjente kunder bør være vedlagt
referanser, da de ellers kan bli avvist.

4. Auksjonsoppdrag behandles omsorgsfullt.  Dog er ikke auksjonæren
ansvarlig for mulige feil og misforståelser i kjøpsoppdraget.

5. Ved bud for andres regning er budgiveren ansvarlig for at kjøpsvilkårene
oppfylles.

6. Ausjonæren kan nekte personer å delta i auksjonen.  Videre kan han avvise
bud.  Auksjonæren kan også trekke tilbake, omgruppere eller dele objekter.
Han kan ved uenighet under auksjonen utlyse ny budgivning, eller bestemme
hvem av budgiverne skal få tilslaget (jrf auksjonslovens paragraf 11).

7. Alle bud avgis i norske kroner. Et objekt betraktes som solgt til den som byr
høyest.  Ved flere like, skriftlige bud, gjelder det av auksjonæren først
registrerte.  Skriftlige bud reduseres ned til 10% over nest høyeste bud.
Eksempel:
Utrop kr 500,-, og de tre skriftlige bud: kr 600,-, kr 700,- og kr 1200,-.
Budgivningen vil da starte på kr 770,-, og dette vil bli tilslag hvis ikke noen fra
salen byr.

8. I tillegg til salgssummen kommer 18 % salær + omkostninger ved pakking,
spedisjon, forsikring, porto etc.

9. Enhver sending av auksjonsobjekter skjer på kjøpers risiko, med
auksjonæren besørger objektene transportforsikret.

10. Oppgjør skjer kontant, vanligvis mot forhåndsfaktura eller postoppkrav.  Full
betaling skal være skjedd senest 10 dager etter fakturadato.  I motsatt fall kan
objektene uten ytterligere meddelelse selges på kjøpers bekostning.  Den
opprinnelige kjøper holdes i så fall ansvarlig for tapt provisjon og redusert
salgspris samt omkostninger i forbindelse med eventuell innkasso samt renter.
Overskrides betalingsfristen, forbeholder vi oss retten til å avvise bud til senere

AUKSJONSREGLEMENT FOR KJELL GERMETEN A/S

purchaser a reasonable period of time from the date of the invoice.
Accounts which are not cleared within this period will be liable to interest at
the rate of 2% pr month or part thereof.  In case payment in full has not
been made within 30 days from the date of the invoice or if the purchaser
do not want to or is not able to pay, the lots may without further notice be
sold at the purchasers expense.  In this case the original purchaser will be
held responsible for loss of commission and reduced sales price as well as
for legal fees and charges.

11. The auctioneers will exercise the greatest possible care when
describing the lots.  Each lot shall be taken as genuine and authentic
unless otherwise indicated.

12. Notice of any claim must be given in writing to the auctioneers within 10
days from the dispatch of the lot and is only valid if the lot is paid in full
within 30 days from the date of the invoice.

13. Visible defects on lots illustrated in the auction catalogue may not be
used as the basis for claims.  The auctioneers reserve the right to reject
claims based on minor defects concerning lots containing more than three
stamps.  Collections, accumulations, wholesale lots , kiloware etc are sold
without any guarantee.  The purchaser must accept differences of 20% in
stated value or content.  Claims can only be based on the description in the
auction catalogue.

14. The purchaser may if he so wishes have the lot or lots experticed.
Extension of the claim period must however be arranged with the
auctioneers prior to the auction.  Lots furnished with certificate may only be
rejected if two approved experts have given an opinion differing from that
which is stated in the certificate.

15. No lot may be rejected if it has been treated by any process whatever
subsequent to the sale unless authorisation in writing from the auctionees
has been obtained in advance.

16. All claims against the auctioneers with respect to lots purchased must
be raised within 2 months from the date of the auction.

17. The courts and authorities of the town of Oslo shall resolve all disputes
that may arise from the auction or the standard terms of sale.

18. THESE STANDARD TERMS ARE PUBLISHED IN OUR CATALOGUES
AND THE PLACING OF BIDS IS TAKEN TO INDICATE THAT THE
BIDDER IS AQUAINTED WITH AND ACCEPTS THESE TERMS.

ausjoner, eller vi sender eventuelle fremtidige auksjonskjøp som
postoppkrav.

11. Auksjonæren vil utvise aktsomhet ved alle beskrivelser av objekter.
Hvert objekt ansees for ekte og autentisk hvis det ikke er gitt uttrykk for
noe annet.

12. Eventuelle reklamasjoner må gjøres skriftlig og senest innen 10 dager
etter at objektene er sendt/levert fra oss.

13. Synlige defekter på objekter som er illustrert i katalogen, kan ikke
legges til grunn for reklamasjoner.  Objekter som inneholder mer enn 3
merker kan ikke reklameres på grunn av mindre defekter.  Samlinger,
massevare, kilovare etc selges uten noen form for garanti.  Kjøper må
godta differenser på inntil 20% på angitt mengde, katalogverdi etc.
Objekter kan ikke reklameres på grunn av annen beskrivelse enn den som
er trykket i katalogen.

14. Objektene selges som besiktiget. Kjøperen plikter å  sjekke at
kvaliteten er som beskrevet eller å konsultere den spesialist han ønsker å
bruke innen reklamasjonsfristen på 10 dager. En kvalitetsvurdering vil alltid
være subjektiv og vi vil forvente at uenighet i kvalitetssyn blir tatt opp
umiddelbart.

15. Ønsker kjøper å få ett eller flere objekter prøvet hos ekspert, er dette
selvsagt i orden.  Utvidet reklamasjonsfrist skal imidlertid være avtalt med
auksjonæren før auksjonen finner sted.  Objekter med attest kan bare
reklameres hvis to anerkjente eksperter skriftlig gir uttrykk for en annen
mening enn den opprinnelige attestutsteder.

16. Reklamasjoner kan ikke godtas om objektet forandres ved noen form
for behandling uten at det på forhånd er gitt skriftlig tillatelse til slik
behandling av auksjonæren.

17. Etter 2 måneder regnet fra auksjonsdagen kan det ikke reises krav av
noen art mot auksjonæren eller innleverer i forbindelse med solgte
objekter.

18. REGLEMENTET ER INNTATT I VÅRE KATALOGER, OG VED
AVGIVELSE AV BUD -SKRIFTLIG ELLER I SALEN - ANSEES
BUDGIVEREN Å HA GJORT SEG KJENT MED, OG AKSEPTERT
REGLEMENTET.

CONDITIONS OF SALE
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INFORMASJON TIL BUDGIVERE

Utropene er satt lavt. Helt bevisst. Vi ønsker at det
skal være innebygget et godt rom for budhevning.
Dette er en auksjonskatalog og ikke en salgsliste!
Dessverre er ikke alle skriftlige budgivere i
tilstrekkelig grad oppmerkesom på det. Mange
budsedler fylles derfor ut forgjeves, fordi tilslags-
summene ofte ligger langt over utropsprisene. Vi
viser til punkt 7 i vårt auksjonsreglement, og vi vil
presisere at vi setter vår ære i at ingen skal betale
mer enn nest høyeste bud + 10% + omkostninger.

Objekter som det ikke er kommet inn bud på vil bli
ropt ut til 80% av det opprinnelige utrop om det ikke
foreligger en avtalt minstepris. Ingen objekter vil bli
solgt under dette beløpet. Etter auksjonen vil intet
objekt bli solgt under utrop. Det vil aldri forekomme
minstepriser som ligger over utrop.

INFORMATION FOR BIDDERS

Starting prices are deliberately set low to stimulate
bidding. Many bidding forms have no chance to be
successful because bidders are unaware that the
final price usually is substantially higher than the
starting price. Objects with no response are to be
offered with new starting price at 80%. After the
auction no lot is offered below the starting price.

TIDSFRIST FOR BUD

Forhåndsbud må være mottatt av oss senest dagen
før auksjonen for å være sikret å komme med. Vi vil
selvsagt ta med alle bud så langt tiden tillater og vi
godtar også telefonbud fra kunder som er kjent av
oss. Forhåndsbud må likevel alltid bekreftes
skriftlig.

Postal bids must be received by us two days in
advance at the latest to secure participation. We
accept telephone bids from customers known to us,
but a written confirmation is necessary.

PROGRAM

Fremvisning av objektene:
Viewing:

Radisson Blu Plaza Hotel,  OSLO
Sonja Henies Plass 3, Oslo

Torsdag  14. april 2011  kl 12.00 - 21.00
Fredag    15. april 2011  kl 10.00 - 21.00
Lørdag    16. april 2011  kl 08.30 -

Det vil bli arrangert spesielle visninger etter
forutgående avtale. På auksjonsdagen vil det være
begrenset adgang til å se objektene på grunn av
kapasitetsbegrensninger. Tilreisende bør derfor
avtale tid på forhånd.

Viewing can also be arranged on previous appoint-
ment. On the day of auction the items may also be
viewed but prospective viewers should then expect
considerable queeing.

Auksjon /  Auction:

Radisson Blu Plaza Hotel,  OSLO
Sonja Henies Plass 3, Oslo

Fredag 15. april 2011

kl 18.00 Postkort
ca 19.00           Mynter

Lørdag 16. april 2011

kl 09.30 Objekt 1401,  Norge,
eldre brev

kl 12.30 Lunch
kl 13.00 Objekt 2030, Polarpost.
ca kl 16.30 Slutt.

KATALOGER SOM ER BRUKT
(Hvis ikke annet er angitt).

Norgeskatalogen Norge (brev, blokker,
frimerkehefter og stempler).

Handlerkatalogen Norge (hovednummere,
enkeltmerker).

AFA Danmark med områder.
Facit Sverige, Island, Finland.
Michel Europa.
Stanley Gibbons England med kolonier.
Yvert Oversjø, franske områder

SLIK NÅR DU OSS:

Telefoner / Telephones:
Kontor /  Office 22 44 19 14

Mobiltelefon 922  45 697
Mobiltelefon 905  21 260

Telefax 22 56 04 04
Internett: www.germeten.no
E-mail germeten@online.no

Bankgiro                  1600 49 59 144
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ABONNEMENT PÅ KATALOGER

Vår auksjonskataloger sendes innleverere og
faste kunder over hele verden. Vi har mer enn
23.000 registrerte forbindelser, og tallet er stadig
økende. På grunn av høye trykke- og porto-
kostnader, er det dessverre ikke mulig å sende
katalog til alle.

Vi har opprettet en abonnementsordning for
interesserte som ønsker å være sikret tilsendelse
av hver auksjonskatalog uavhengig av kunde-
aktivitet. Abonnementet koster kr 220,- og vil
dekke de neste 3  katalogene med resultatlister.
Det er langt mindre enn selvkost. Beløpet kan
innbetales kontant eller settes inn på vår konto
1600 49 59 144.

Betales det før abonnementet er løpt ut, plusser
vi bare på det antall nye katalogene det
er betalt for.
Ring oss gjerne om du ønsker å sjekke status.

Internett
Vi var et av de første frimerkefirma i verden
til å ta i bruk Internett til markedsføring og
informasjonsutveksling. Og vi var først ute
av frimerkefirmaene i Norden.
Også denne auksjonen har egne sider på
World Wide Web. Adressen er:

www.germeten.no

Det er lagt ut en del bilder og generell
informasjon om auksjonen og det blir fortlø-
pende lagt ut supplerende opplysninger så
snart behovet er der. Du kan sende fore-

spørsler, beskjeder og kommentarer pr. E-mail til
germeten@online.no

Om du er kjent av oss fra før, kan du også plassere
dine bud der.

You are welcome to visit our pages on the WWW.
Featuring pictures and information related to the
upcoming auction:
www.germeten.no

If you have requests or comments, please don't

hesitate to use our E-mail: germeten@online.no

AUCTION CATALOGUE SUBSCRIPTION

We send our auction catalogues to a world-wide
clientele.  Our mailing list is one of the largest in
Europe and is steadily being extended.

The subscription fee for catalogues sent by airmail
to Europe is NOK 300,- (US$ 50  / Euro 40).
To other countries it is NOK 400,- (US$ 60  /
Euro 50).

The subscription covers the next 3 full-color auction
catalogues and also includes the lists of prices
realized.  We recommend this subscription as a
way of keeping abreast of price trends in the
Scandinavian philatelic market.

Visste du at disse katalogene også er blitt samleobjekter?
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INNHOLDSFORTEGNELSE

TEGNFORKLARING / SYMBOLS / ZEICHENERKLÄRUNG
 postfrisk / unmounted mint / postfrisch ohne Falz
 ubrukt / mint / ungebraucht
() uten lim, regummiert / without gum, regummed / ohne Gummi / nachgummiert
 brukt, vanligvis stemplet / used / gestempelt

 brev, brevkort, konvolutt / covers / Briefe

 Ubrukte helsaker

 brevstykke / on piece / Briefstuck
BF brevfront / front of cover / Briefvorseite

\      autografer

�      litteratur

Forkortelser for å kvalitetsvurdere helark
HA Ubrettet ark. Alle merkene er prima.
HB Ark i prima kvalitet men brettet en vei. Alle merkene prima.
HC Ark brettet flere ganger og/eller med noe revnet perforering. Alle merkene er prima.
HD Ark med andre mangler enn de nevnt som HC. F. eks flistagging., enkelte merker

defekt eller andre feil som vil gå frem av beskrivelsen.

Kvalitetsvurdering av postkort
 ubrukt / mint / ungebraucht
 brukt, vanligvis stemplet / used / gestempelt
K-0 Kortet er tilnærmet i samme kvalitet som da det ble trykket.
K-1 Minimale spor etter slitasje, ellers som nytt.
K-2 Tegn til slitasje. Kortet er pent, uten bretter og flekker.
K-3 Litt slitasje. Kortet kan ha en mindre hjørnebrett, skrift på

forsiden eller mindre flekker.
K-4/5 Kortet er slitt, med bretter, flekker, små rifter, rust eller

mye skrift på forsiden. K-5 betegner alvorlige defekter.

Ekspertise på filatelistiske objekter.

Objekter som settes opp på våre auksjoner blir undersøkt av oss, uavhengig av om det følger med en attest.
Det er selvfølgelig ikke mulig å unngå feil, men vi er godt fornøyd med at antall returnerte objekter på en
auksjon hos oss er mindre enn 4 i gjennomsnitt.
Vi vil absolutt anbefale at man konsulterer erfarne folk for å få kvalitet og ekthet sjekket ved kjøp av dyre
frimerker og brev. Likevel vil vi gjerne nevne at vi opp gjennom årene har sett en del merkelige attester på
filatelistiske objekter. Katalogbestemmelser, farvenyanser, annulleringer etc. har vært feilaktig angitt,
kvalitetsvurdering har vært misvisende og manipuleringer ikke oppdaget. Slike attester er heldigvis i mindretall,
men noen av dem har også vært utstedt av autoriserte eksperter i inn- og utland.

De fleste attestutstedere er rimelig nøkterne og kvalifiserte filatelister, men vi synes det er nødvendig å peke på
faren ved å tro at en attest er en absolutt garanti.

Postkort 1001
Mynter og sedler 1201
NORGE. Ufrankerte brev 1401
4 skilling 1855 1405
Skilling Oscar 1455
Øreutgavene 1709
Utgavene 1893 - 2010 1781
Frimerkehefter 1821
Førstedagsbrev 1843
Stempler 1934
Krigspost / Luftpost 2026
Polarpost 2030

Bypost / Lokalpost 2054
Havaripost / Diverse 2086

NORDEN 2101
EUROPA 2201
OVERSJØ / "Hele verden" 2401

NORGE SAMLINGER OG LOTS
Postfrisk/ubrukt 3001
Brevlpartier 3101
Stemplede samlinger 3201

    OBJEKTGRUPPE          FRA OBJEKT NR             OBJEKTGRUPPE       FRA OBJEKT NR
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Erik Olafsen Kjell Germeten

Forord

Front page:
Frognerseteren, Oslo, 6. mars 2011.

All photos in the catalogue:
Kjell Germeten.

Det er tid for en ny auksjon. Riktig fyldig og
variert denne gangen også. Den starter med
en fin avdeling postkort på fredag kveld,
deretter følger en avdeling mynter med et
spenn i tid på mer enn 2000 år!

Vi har gleden av å presentere siste del av
samlingen til Arvid Gulvik Lie: Gjennomført
kvalitet kombinert med betydelig
sjeldenhetsgrad.

Det er ellers mange andre filatelistiske
objekter å glede seg over: Noen utrolig
spennende håndskrevne annulleringer,
skipsstempler, en fantastisk avdeling
førstedagsbrev, for å nevne noe.

På grunn av et stort arrangement i SAS-
hotellet på Holbergs Plass, måtte vi denne
gangen flytte til Plaza. Vi håper dette ikke
medfører noen særlig ulempe for våre kunder.
Til høsten er vi tilbake på plass i SAS-hotellet
på Holbergs plass.

Vi ønsker på ny velkommen til en interessant
weekend i Oslo!
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Fredag  15.  april  2011,  kl.  18.00
POSTKORT

                                 1001             1002                                                 1003
1001  "Hilsen fra Bergen". Stemplet "Bergen 13.7.97" og sendt til Tyskland. K-1/2     300,-
1002  "Hilsen fra Chrstiania". Et svært uvanlig kort i pregetrykk, stemplet i 1904. K-1/2     200,-
1003  “Hilsen fra Christiania”. Norske Afolds-Selskabers Merker. Brukt i 1900. K-2.     200,-

                                                                         - 1004 -   1005
1004  "Hilsen fra Christianssand". 2 ulike kort, det ene brukt i 1899. K-1     400,-
1005  "Alexandra-hotel Hanevold Molde". Sendt til Sverige i 1899. K-1/2     200,-

          1006                    1007
1006  "Hilsen fra Telemark". Sendt til Sverige i 1903. K-1/2     200,-
1007  "Hilsen fra Vossevangen". Frimerker er falt av og kortet har en hjørnebrett. Et uvanlig kort og     200,-

veldig tidlig brukt: Stemplet "Voss 29.12.91".

NB:

Denne gangen holdes auksjonen i Radisson Blu Plaza Hotel,
Sonie Henies plass 3, Oslo.
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-- ex 1008 --
1008 /12 norske postkort av "Hilsen fra"-typen. Et par av kortene har kvalitetsanmerkninger.   1.500,-

                            1009                                                    1011
1009  “Hilsen fra Norge”, ombord på S/S Mira. Merket er fjernet. K-2     100,-
1010  “Hilsen fra Norge”, ombord på S/S Neptun. K-1     200,-
1011  “Hilsen fra Norge”, ombord på S/S Vega. Brukt i 1902. K-1     200,-

1010

                       1012                                                    1014
1012  Nordcap-kort. Ikke sendt. 1907. K-2     300,-
1013  Dampskibet Tordenskjolds forlis ved Store Torungen 9.3.1905. Brukt i 1905. K-1     200,-
1014  "Tvedestrand-Postbaaden Kvik". K-0     200,-

1013

                         1015                                                   1017
1015  D.S. Arendal. K-0     200,-
1016  D /S Eidanger på Risør havn. 1909. K-1     200,-
1017  D/S Lindholmen i brand 3. januar 1907. K-0     200,-

1016
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                     1018                                                   1020
1018  D/S Nordnorge. Brukt i 1924. K-1     200,-
1019  Kong Ring. Tyskt kort. K-1     200,-
1020  S/S Asker. Brukt i 1909. Noe slitt i 3 hjørner.     100,-

1019

                                1021           1022                                             1023
1021  D/S Herkules, BDS. Ikke sendt. K-1     200,-
1022  Færgen, Vrængen. Frimerket er fjernet. K-1     200,-
1023  D/S Orkla, Trondhjem-Thamshavn. Brukt i 1911. K-1     200,-

                        1024                                                     1026
1024  Parti fra Opdalseidet Tysnes med "Hardangeren" ved kai. Brukt i 1910. K-1     100,-
1025  Søkelven. Reiseadvis fra Løvolds Magasin, Aalesund.     100,-
1026  D/S Rogaland (Senere: D/S Kvitsøy). Brukt i 1908. K-1     200,-

1025

                           1027                                                     1029
1027  D.S. Tinn, Tinnsjøen. K-0     200,-
1028  D/S Ingerid (Fra 1907: D/S Iris). K-1     200,-
1029  D/S Mira. K-1     200,-

1028
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                             1030                                                 1032
1030  Hurtigruteskibet Astræa, Bergen-Hammerfest. Ikke sendt. K-1     200,-
1031  S/S Osnes. K-0     200,-
1032  Motorbaaden "St. Olaf" Snaasenvandet. Brukt i 1912. K-1     200,-

1031

1033  D/S Neptun. Tre Fine kort. K-1     400,-

                         1034                                                   1036
1034  Richard With. Brukt i 1913. K-1     200,-
1035  D/S Trondhjem. K-1     200,-
1036  D/S Christiania i Kragerø havn. Brukt i 1909. K-1     200,-

1035

1037                            1038
1037  S/S Kong Dag i ruten Kristiania-Hamburg. K-1     100,-
1038  D/S Dronning Maud. K-0     100,-

Trenger du hjelp til å finansiere auksjonskjøpet?  - Spør oss!
Noen av våre faste kunder har en slik ordning.  Alle avtaler
om kreditt må være gjort før auksjonen finner sted.
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OBJEKT  NR UTROP
UTROPOBJEKT  NR

-- ex 1039 --
1039  Fire båter fra Aalesund: Geiranger, Møringen, Nordalsfjord og Romsdal. K-0     400,-

-- ex 1040 --
1040  Fire fine båt-kort. Bl.a. "Kong Harald", "Ragnvald Jarl" og "Sigurd Jarl". .     300,-

-- ex 1041 --
1041 /   Båtkort. 190 kort med norske skip, nær alle har gått langs norskekysten. Nær 90 er i småformat.  5.000,-

Mange fine innslag.
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-- ex 1042 --
1042  7 postkort i småformat med bilde av norske båter.     500,-

-- ex 1043 --
1043 /   Båter og maritimt miljø. 150 postkort hvorav 70 i småformat. Mange har tilknytning til Norge.   2.000,-
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-- ex 1044 --
1044 / Hvalfangst. Fantastisk samling med 130 postkort. Gamle, halvgamle og nye kort. Norske og   4.000,-

utenlandske.

-- ex 1045 --
1045  Hvalfangst. 7 postkort i småformat. Flere fra Husvik Harbour.   1.000,-
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                      1046                                               1048
1046  Fra Feltmanøvren 1912. Kaptein Sem-Jacobsens Flyvning. K-1.   1.000,-
1047  Hagens Bil-Transport. K-1     500,-
1048  Namdalsens Automobilselskap. I Færgen ved Ness, Harran. Brukt i 1913. Noen flekker. K-2     100,-

1047

                      1049                                                 1051
1049  Ford Lastebil i Sandefjord. K-1     200,-
1050  Buss utenfor Vestbanestationen, Kristiania/Oslo. K-1     200,-
1051  Buss med teksten "Drosjeeiernes Turbil Sandefjord" på siden. K-1     200,-

1050

                      1052                                                                                                     1054
1052  Buss fra ruten "Vera-Hystad" (Sandefjord). K-1     200,-
1053  Aarnes station. Brukt i 1911. K-1     100,-
1054  Aas Jernbanestation. Brukt i 1904. K-1     200,-

           1053

                         1055                                               1057
1055  Asker Station. Ikke sendt. K-1     200,-
1056  Askim jernbanestation. K-0     200,-
1057  Bolken station-Vossebanen. K-0     200,-

1056
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                      1058                                                1060
1058  Bryn station. Brukt i 1909. K-2     200,-
1059  Eidanger station. K-1     200,-
1060  Galterud station. K-1     100,-

                        1061                                                 1063
1061  Garnes station. Brukt i 1910. K-2     200,-
1062  Granli station. K-1     200,-
1063  Gransherred station. K-1     200,-

                         1064 1066
1064  Grimstad station. Brukt 1946. K-2     100,-
1065  Gruvu station. K-1     200,-
1066  Gudaa station. Brukt i 1911. K-1     200,-

                          1067 1069
1067  Haga Stattion. Stemplet "Kongsvingerbanen B 18.1.10". K-2     200,-
1068  Heistad station. Brukt i 1908. K-1     200,-
1069  Helleland station. K-0     100,-

1068

1065

1059

1062
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                       1070                                                1072
1070  Horten. Jernbanestationen og Dampskipsbryggen. K-1     100,-
1071  Horten station. Brukt i 1915. K-2     200,-
1072  Jensvold station. Brukt i 1906, men mangler merke. K-2     200,-

                      1073 1075
1073  Killingmo Jernb. St. Brukt i 1914. K-1     200,-
1074  Kopperaaen station, Meråkerbanen. Brukt i 1913. K-1     200,-
1075  Kraakstad station. K-0     100,-

                         1076 1078
1076  Parti fra Kvevli Station Blaker. Stemplet "Hølandsbanens Posteksp. 30.12.09". K-1   2.000,-
1077  Ler station, Guldalen. K-0     200,-
1078  Lillestrøm station. K-0     200,-

                           1079                                                  1081
1079  Ljan station. Brukt i 1910. K-1     100,-
1080  Morskogen station. Brukt i 1911. K-1     200,-
1081  Myre station. K-0     200,-

1071

1074

1077

1080
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                           1082                                                     1084
1082  Notodden station. Brukt i 1910. K-1     100,-
1083  Porsgrund station. Mindre merker etter montering på baksiden. K-1     100,-
1084  Porsgrund station. Merker etter montering på baksiden. K-2     100,-

1085                                               1087
1085  Præstebakke station. Brukt i 1919. K-1     200,-
1086  Rakkestad station. K-1     200,-
1087  Ring station. Ikke sendt. 1908  K-0     200,-

                                                  1088                                                                      1089
1088  Rise station. Brukt i 1923. K-1     200,-
1089  Parti fra Rjukan, jernbanestation. K-1     200,-

1090 /   Roa station. 3 ulike kort i småformat. K-1     300,-

1083

1086
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                       1091                                                1093
1091  Rollag Jernbanestation. K-1     200,-
1092  Roverud station. Ikke sendt. K-1     100,-
1093  Røken station. Brukt i 1916. K-1     200,-

    1094                        1095
1094  Hilsen fra Saaner station. Brukt i 1903. K-1     200,-
1095  Sande station. Brukt i 1915. K-1     100,-

-- ex 1096 --
1096 /   Sandefjord station. 7 i småformat og et i storformat. K-1/2     200,-

                       1097 1099
1097  Sell station. K-1     200,-
1098  Sem station. K-2     200,-
1099  Singsaas station. K-0     100,-

1098

1092
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                      1100                                                  1102
1100  Ski station. K-2     200,-
1101  Skjeberg station. K-0     100,-
1102  Skulerud station og Hotel, Fredrikshaldskanalen. Brukt i 1917. K-1     200,-

1101

                         1103                                                    1105
1103  Spydeberg station. Brukt i 1906. K-1     200,-
1104  Stabæk station. Brukt i 1924. K-1     100,-
1105  Stokke station. Brukt i 1917. K-1     200,-

1104

                                                  1106                                                                     1107
1106  Strømmen station. Merket er fjernet. 1934. K-2     100,-
1107  "Fra Thamshavn Jernbanestation" med D/S Orkla og et krigsskip i bakgrunnen. Stemplet     100,-

"Solbu Station" i 1910. K-1

-- ex 1108 --
1108 /  Tinoset station. 4 kort, hvorav 3 i småformat. K-2     300,-
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                            1109                                                  1111
1109  Tistedalen station. Brukt i 1910. K-1     200,-
1110  Tveitsund station. Ikke sendt. 1919. K-2     200,-
1111  Tønset station. Brukt i 1910. K-1     100,-

1110

                                                      1112                      1113
1112  Vaaler station. Merket er fjernet. K-2     100,-
1113  Vestfossen station. Stemplet "514" og "Randsfjordb. Posteksp.II A" i 1904. K-1     100,-

-- ex 1114 --
1114 /  Jernbane. 42 postkort i småformat.   2.000,-

-- ex 1115 --
1115 /  Jernbane. 25 postkort, hvorav 20 i småformat.   1.000,-
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-- ex 1116 --
1116 / Jernbane. 35 postkort, hvorav 25 i småformat.   1.000,-

-- ex 1117 --
1117 / Jernbane. 55 postkort, hvorav 30 i småformat.   1.000,-

-- ex 1118 --
1118 / Jernbane. 35 postkort, hvorav 25 i småformat.   1.000,-
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-- ex 1119 --
1119 /  Jernbane. 45 postkort, nær alle i småformat.   1.000,-

-- ex 1120 --
1120 /  Jernbane. 20 postkort, hvorav 15 i småformat.   1.000,-

-- ex 1121 --
1121 /  Agder. 122 stedkort, hvorav drøyt 50 i småformat.   1.500,-
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                       1122                                                    1125
1122  Bygdøy Søbad. Brukt i 1907. K-1     100,-
1123  Drøbak. Dampskibsbryggen. Brukt i 1913. K-1     100,-

-- ex 1124 --
1124 /  Drøbak til Svinesund samt noen innenfor. Totalt 95 stedskort, hvorav 34 i småformat.   1.000,-
1125  Gjøvik. Parti fra Mjøsa med båten "Lillehammer". Brukt i 1922. K-1 (Se bilde oppe til høyre).     200,-

-- ex 1126 --
1126 /  Hordaland, Sogn og Fjordane og Møre og Romsdal. 220 stedskort, hvorav 120 i småformat.   2.000,-

1123
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-- ex 1127 --
1127 /  Sandefjord. Ca. 125 postkort, de fleste i småformat. God spredning.   3.000,-

-- ex 1128--
1128 /  Telemark med hovedvekt langs kysten samt byene. Nær 200 stedkort, hvorav 115 i småformat.   3.000,-

Mange fine innslag.
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1129  Skien sentrum. Påskrift på baksiden. K-1     200,-

-- ex 1130 --
1130 /  163 stedskort, hvorav 60 i småformat. Motiver fra Trondhjem og nordover. Flere fine innslag,   1.000,-

også blandt storformatkortene.

-- ex 1131 --
1131 /  Telemark. 94 stedskort, hvorav 60 i småformat.   1.000,-
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-- ex 1132 --
1132 /  Vestfold med hovedvekt på Tønsberg-området. 85 postkort, hvorav 35 i småformat.   1.000,-

-- ex 1133 --
1133 /  Vestfold. Drøyt 210 stedkort fra fylket, hvorav 93 i småformat. Noen utenlandske kort med norske   2.000,-

båter er inkludert i antallet.
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-- ex 1134 --
1134 / Jernbane. Ca. 80 postkort, hvorav halvparten i småformat.   1.000,-

-- ex 1135 --
1135 /Trikk- og Jernbanemotiver. 43 postkort, de fleste er norske. 36 er i småformat.     500,-

-- ex 1136 --
1136 /  Sverige, Järnvagstationer. 33 postkort i småformat. I tillegg 3 moderne kort.   1.000,-
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                                                   1137                          1138
1137  Nidar Chokoladefabrik, Trondhjem. Brukt i 1916. K-1     100,-
1138  Christiania Glassmagasin. Reiseadvis brukt i 1925. K-1     100,-

                                           - 1139 - 1140
1139  Christiania Glasmagasin og A/S G. Hartmann. To reiseadvis.     200,-
1140  Bratsbergs Blad. K-1     100,-

                                                     - 1141 -                                 1142
1141  Aukrust. Ett kort i fra 1937 og ett fra 1951. Førstnevnte med en liten brun flekk.     400,-
1142  Tysk postkort vedrørende skipsfarten mellom de skandinaviske landene og Tyskland. K-1     100,-

Byr du kr 5004,- to dager før auksjonen, er det helt
urimelig at du skal komme foran den som har budt
kr 5.000,- to uker før auksjonen.
Vi forbeholder oss retten til å justere slike bud ned til
nærmeste tall som passer med budtrinnene. Budet i
eksemplet ovenfor blir ført inn som kr 5.000,- og andre
lignende bud blir behandlet på tilsvarende måte.
Konklusjon: Skal du by skriftlig, er det en fordel å være
tildlig ute. Ved like, skriftlige bud som ikke blir slått i
auksjonssalen, vinner det budet som vi mottok først.
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-- ex 1143 --
1143 /  Nær 400 postkort, mange er tyske i småformat, og noen nyere med bilmotiver.  Nearly 400 postcards,   1.000,-

mostly from Germany.

-- ex 1144 --
1144 /  109 tyske postkort, de fleste er av typen "Gruss aus" i farger.   More than 100 german postcards,   2.000,-

nearly all are "Gruss aus" in colours.

-- ex 1145 --
1145 /  Drøyt 130 eldre tyske postkort, de fleste i farger. Flere fine.  More than 130 german postcards,   1.000,-

many of them are in colours.

-- ex 1146 --
1146 /  Norske og utenlandske postkort i album og løst. Noen gamle og noen nye.   1.000,-
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ex 1147
1147 /  Kongefamilien. Samling med nær 150 postkort (noen få er utenlandske). I tillegg 25 moderne kort.   1.000,-

-- ex 1148 --
1148 /  Nær 150 norske stedskort, hvorav 60 i småformat. De fleste er i fra Østlandet.   1.000,-

-- ex 1149 --
1149 /  Ca. 100 norske postkort hvorav 70 i småformat. De fleste er stedskort. .   1.000,-

ex 1150
1150 /  Ca. 400 nyere og noen eldre postkort i album. Mange utenlandske. Stort sett ordinære.     500,-
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-- ex 1151 --
1151 /  Ca. 700 postkort i småformat hvorav nær 400 er stedskort.   2.000,-

ex 1152
1152 /  Ca. 500 postkort i ulike kategorier. Gammelt og nytt, inkludert en bunke dupliserte storformatkort   1.000,-

fra Sarpsborg.

-- ex 1153 --
1153 /  65 postkort, nær alle er norske. 45 er stedkort i småformat.   1.000,-

-- ex 1154 --
1154 /  Ca. 570 norske julekort. hvorav mange nissekort, og mange signert av kjente kunstnere.   2.000,-

Både gammelt og nytt.
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-- ex 1155 --
1155 /  Ca. 130 postkort, hvorav 120 er norske stedskort. Av disse er drøyt 20 i småformat (noen fra   1.000,-

Drøbak) og nær 100 i storformat. I tillegg 140 nyere ferie-/julekort.

                                                 ex 1156                    ex 1157

1156 //  Noen postkort, de fleste fra Norge, samt noen få brev.     500,-
1158 /  Ca. 140 postkort hvorav 100 i småformat. Kun et lite antall er stedkort og kvaliteten er svak.     500,-

-- ex 1157 --
1157 /  Ca. 85 norske postkort i småformat. 75 er stedskort.   1.000,-

-- ex 1159 --
1159 /  Ca. 230 postkort, hvorav 150 i småformat. Stedskort, kunstkort, julekort etc.   1.000,-
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-- ex 1160 --
1160 / Bygdøy. 4 postkort, hvorav 3 i småformat.     100,-

1161  K. Knudsen. 3 ubrukte fotokort. K-0     100,-

-- ex 1162 --
1162 /  Drøyt 350 norske postkort, hvorav halvparten er i småformat. En stor del er stedkort. Mange fine.   1.000,-

-- ex 1163 --
1163 /  Drøyt 1150 postkort, der ca. 240 er norske stedskort i småformat.   2.000,-
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-- ex 1164 --
1164 /  Drøyt 1150 postkort, der ca. 240 er norske stedskort i småformat.   2.000,-
1165 /  Drøyt 1100 postkort fra inn og utland. Bl.a. 100 norske stedskort i småformat.   1.000,-

-- ex 1166 --
1166 /  Norske og utenlandske postkort, både i små og storformat.   1.000,-

Postkort: Se også under "Polar" på side 115 og i noen av Brevlottene
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Fredag  15.  april  2011,   ca.  kl  19.00 (rett etter Postkortene)
MYNTER

Christian  IV,  1588 - 1648

1201 Speciedaler 1648. 1+  20.000,-
Fredrik  III,  1648 - 1670

                                            - 1202 -                               - 1203 -
1202 2 Mark 1651. 1   1.000,-
1203 2 Mark 1668. Liten sprekk. 1+   1.000,-

1204 Mark/16 skilling 1658. 1+   1.000,-
Christian  V,  1670 - 1699

                                         - 1205 -                              - 1206 -
1205 4 Mark 1694. 1+   5.000,-
1206 4 Mark 1695. Kantskade. 1+   3.000,-
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Fredrik  V,  1746 - 1766

                                          - 1207 -                           - 1208 -
1207 24 skilling 1751. Liten blankettfeil. 1+     300,-
1208 24 skilling 1751. 1-     300,-

Christian  VII,  1766 - 1808

                                                  - 1209 -                                       - 1210 -
1209 Speciedaler 1776. 1+   3.000,-
1210 1/3 Speciedaler 1801. 1-     500,-

                                    - 1211 -                                               - 1212 -                      1213
1211 24 skilling 1773. 1+   1.000,-
1212 8 skilling 1785. 1+     300,-

Carl  XIII,  1814 - 1818
1213 8 skilling 1817. 1-     200,-

Carl XIV  Johan,  1818 - 1844

1214 Speciedaler 1844. 1   5.000,-
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Oscar  I,  1844 - 1859

                                               - 1215 -                                    - 1216 -
1215 Speciedaler 1849. 1+   5.000,-
1216 1/2 spesidaler 1846. 1/1+   4.000,-

Carl  XV,  1859 - 1872

1217 Speciedaler 1865. 1+   4.000,-

Oscar  II,  1872 - 1905

                  - 1218 -             - 1219 -  - 1220 -
1218 20 kroner/5 Sp gull 1874. 01   3.000,-
1219 20 kroner/5 Sp gull 1874. 1+   3.000,-
1220 20 kroner/5 Sp gull 1875. 01   2.000,-

                    - 1221 -            - 1222 - - 1223 -
1221 20 kroner/5 Sp gull 1875. 1+   3.000,-
1222 20 kroner/5 Sp gull 1875. 1+   3.000,-
1223 20 kroner/5 Sp gull 1875. 01   3.000,-
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                 - 1224 -          - 1225 -                                                  - 1226 -
1224 20 kroner gull 1876. 1+   2.500,-
1225 20 kroner gull 1876. 01   3.000,-
1226 20 kroner gull 1877. 01   3.000,-

                   - 1227 -           - 1228 -                                                  - 1229 -
1227 20 kroner gull 1878. 01   2.500,-
1228 20 kroner gull 1878. 01   3.000,-
1229 20 kroner gull 1878. 01   2.000,-

                    - 1230 -           - 1231 - - 1232 -
1230 20 kroner gull 1879. 01   2.000,-
1231 20 kroner gull 1879. 01   3.000,-
1232 20 kroner gull 1886. 01   2.000,-

                    - 1233 -           - 1234 - - 1235 -
1233 20 kroner gull 1902. 01   2.000,-
1234 20 kroner gull 1902. 01   2.000,-
1235 20 kroner gull 1902. 01   2.000,-

                       - 1236 -              - 1237 -                                  1238                             1239
1236 20 kroner gull 1902. 01   3.000,-
1237 10 kroner gull 1902. 0   3.000,-
1238 2 kroner 1888. Slitt portrett. 1     500,-
1239 10 øre/3 skilling 1874. 01     200,-
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Haakon  VII,  1905 - 1957

                    - 1240 -            - 1241 -  - 1242 -
1240 20 kroner gull 1910. 01   4.000,-
1241 20 kroner gull 1910. 01   4.000,-
1242 20 kroner gull 1910. 01   3.000,-

          - 1243 -                                  ex 1244 1245                 1246
1243 10 kroner gull 1910. 01   7.000,-
1244 2 kroner 1906, 1907 (begge) og 1914 i etui. Noe renset.   3.000,-
1245 2 kroner 1907 med korslagte geværer. 01   3.000,-
1246 2 kroner 1907 med korslagte geværer. Noe renset 01   3.000,-

                ex 1247                                          1248                                    -- 1249 --
1247 Fire 2 kroner. Fra hhv. 1902, 1913, 1914 (Mor Norge) og 1917.   1.000,-
1248 5 øre 1945. 01   1.000,-
1249 Londonmyntene 1942. 01   4.000,-

                                                  -- 1250 -                              1251
1250 Londonmyntene 1942. 0   5.000,-

Harald  V,  1991 -
1251 Årssett 1968 i hardplast. Plasten med anmerkninger.   8.000,-
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                  1252                                  1253                                             1254        1255
1252 1500 kroner OL 1994. Gullmynt nr. 1. Rødøymannen. PR   2.000,-
1253 1500 kroner OL 1994. Gullmynt nr. 2. Birkebeinere. PR   2.000,-
1254 1500 kroner OL 1994. Gullmynt nr. 3. Telemarkkjører. PR   2.000,-
1255 1500 kroner Sykkel VM 1993 i gull. PR   3.000,-

                      1256                1258                 1263                    1265                      1267
1256 1500 kroner Edvard Grieg 1993 i gull. PR   7.000,-
1257 1500 kroner Edvard Grieg 1993 i gull. Mynten er tatt ut av kassetten og har svake fingermerker.   5.000,-
1258 1500 kroner Nobel 2001 i gull. PR   3.000,-
1259 1500 kroner Nobel 2001 i gull. PR   3.000,-
1260 1500 kroner Nobel 2001 i gull. PR   3.000,-
1261 1500 kroner Nobel 2001 i gull, i "Myntbrev" fra Samlerhuset. PR   2.000,-
1262 1500 kroner Nobel 2001 i gull. PR   2.000,-
1263 1500 kroner Hundreårsmynt nr. 1 i gull, 2003. PR   3.000,-
1264 1500 kroner Hundreårsmynt nr. 1 i gull, 2003. PR   2.000,-
1265 1500 kroner Hundreårsmynt nr. 2 i gull, 2004. PR   3.000,-
1266 1500 kroner Hundreårsmynten nr.2 i gull 2004 i "Myntbrev" fra Samlerhuset. PR   2.000,-
1267 1500 kroner Hundreårsmynten nr. 3 i gull, 2005. PR   3.000,-
1268 1500 kroner Hundreårsmynten nr. 3 i gull, 2005. PR   2.000,-
1269 Hundreårsmyntene 2003 til 2005. Komplett sett med 3 gullmynter og 3 sølvmynter. PR   6.000,-

                   1270                             1271                                    1272                                            ex 1273
1270 50 kroner Frigjøring 1995. PR     500,-
1271 100 kroner Hundreårsmynt nr. 1, 2003. PR     500,-
1272 100 kroner Hundreårsmynt nr. 2, 2004. PR     500,-
1273 Hundreårsmyntene i sølv fra 2003, 2004 og 2005. PR     500,-
1274 Hundreårsmyntene i sølv fra 2003, 2004 og 2005. PR     500,-

                                              ex 1275          ex 1276                         ex 1277
1275 2 stk. 50 kr. Frigjøring 1995, 2 stk. 100 kr. Hundreårsmynt (2003 og 2004) samt 2 stk. 200 kr.   2.000,-

Wergeland 2008. (6.400,-). PR
1276 Tre stk. 200 kroner Hamsun 2009. PR     600,-
1277 Samling 2 kroner 1878 til 1917 inklusiv "Korslagte geværer". 21 ulike mynter (ikke 1885, 87,   5.000,-

88 og 1907). Flere av myntene er noe behandlet.
1278 Fire 2 kroner: 1906, 1912, 1914 og 1917. I tillegg 32 stk. 10 kroner 1964, 10 stk. 25 kr. 1970 samt   1.000,-

to 10 ører og en 2 øre.
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SEDLER

                                         1279                                                  1280
1279 Talongen fra en Møhlen-seddel ca. 1695.     500,-
1280 5 kroner 1898, litra D. 1-   5.000,-

                                              1281                       1282
1281 10 kroner 1902. Flere bretter kommer tydelig frem på baksiden, som også har noe svarte   1.000,-

flekker. (-1/2) I tillegg en 10 krone fra 1939 litra Z. (1+)
1282 10 kroner 1938, litra X. Et par skjolder i nedre kant. 1+/01     200,-

                          1283                1284                                                     1285
1283 2 kroner 1918. 0   1.000,-
1284 2 kroner 1918. 0   1.000,-
1285 1 krone 1917, uten litra. 01     200,-

                              1286                 1287 1288
1286 1  krone 1917, litra F. 01     300,-
1287 2 kroner 1940, litra A. 0     500,-
1288 1 krone 1940, litra A. 0/01     200,-



42                                 KJELL GERMETEN  A/S                                    INTERNASJONAL FRIMERKEAUKSJON 80                                            15.- OG 16. APRIL 2011

OBJEKT  NR UTROP
OBJEKT  NR UTROP

         1289                      1290
1289 100 kroner 1954, litra D. 0/01   1.000,-
1290 50 kroner 1964, litra E. 0/01   1.000,-

         1291                                            1292
1291 500 kroner 1976, litra A. 0/01   2.000,-
1292 10 kroner 1976, litra QH (erstatningsseddel). 1+     100,-

1293 5 kroner Store Norske Spitsbergen, serie Ll 1961. Kvalitetsanmerkninger. 2   1.000,-

 1294                          1295
1294 100 kroner 1978, serie SS Store Norske Spitsbergen 1+     400,-
1295 50 kroner 1976, serie Rr Store Norske Spitsbergen 1+/1. I tillegg en 10 krone 1976. 1     300,-
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- ex 1296 -
1296 6 norske sedler: 1 kr. 1917 (E), 2 kr. 1940 og 1942 5 kr. 1942, 10 kr. 1942 (B) og 50 kr. 1983 (N).     500,-

Sistnevnte er usirkulert.

-- ex 1297 --
1297 Noen norske og utenlandske sedler. Bl.a. 1 krone London 1942, 5 krone 1961 og 10 krone 1955 (litra E).   1.000,-

DANMARK

                                            - 1298 -                              - 1299 -
1298 2 Mark 1645. 1+     700,-
1299 1 Mark 1616 (H 99 D). 1+     400,-

                1300                                         1301                                                                                 - ex 1302 -
1300 20 kroner gull 1914. 01   1.500,-
1301 20 kroner gull. 1914. 01   1.500,-
1302 Danmark. 7 ulike 20 kroner gull: 1873, 76, 1900, 1910, 1912-14.   8.000,-
1303 Danmark. 20 kroner gull 1873 og 1914 samt 10 kroner gull 1900, 1908, 09 og 1913.   4.000,-
1304 Danmark. 6 ulike 10 kroner gull: 1873, 1877, 1908, 09 og 1913.   2.000,-

FINLAND

                                    - 1305 -                      1306
1305 20 Mark 1878 og 10 Mark 1913, begge i gull. 01   1.000,-
1306 20 Mark 1879 in gold. 01     500,-
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SVERIGE

                  1307                                     1308          - 1309 -                                                  - 1310 -
1307 20 kroner gull 1875. 01   1.500,-
1308 20 kroner gull 1878. 01   1.500,-
1309 20 kroner gull 1885. 01   1.500,-
1310 20 kroner gull 1885. 01   1.500,-

                           1311                                         -- ex 1312 --
1311 20 kroner gull 1902. 01   1.500,-
1312 Sverige. 10 ulike 20 kroner gull fra 1874 til 1902. 12.000,-
1313 Sverige. 10 kroner gull 1874, 1883, 1895 og 1901 samt 5 kroner gull 1894, 1899 og 1920.   3.000,-
1314 Sverige. 20 kroner 1878, 10 kroner 1874, 83 og 1901 samt 5 kroner 1920.   2.000,-

OTHER  FOREIGN  COUNTRIES

                     - 1315 -           - 1316 -                                                 - 1317 -
1315 Vasudava I 195-230. Stater in gold (8,2 g). 1+   1.500,-
1316 Justinian I 527-565, solidus, Constantinople (4,41 g). 01   1.500,-
1317 Heraclius 610-641, solidus, Constantinople (4,45 g). 01   1.200,-

                                                 - 1318 -         - 1319 -
1318 Romanus III 1028-1034, Histamenon nomisma (4,22 g). 01   1.500,-
1319 John II Comnenus 1118-1143, Hyperpyron. (4,32 g). 1+   1.500,-

                              ex 1320                                                    -- 1321 --
1320 Belgium. Two 50 Ecu 1987 (17,28 g each). PR   4.000,-
1321 France. 20 Fr. 1806, 20 Fr. 1811 and 10 Euro gull 2004. (17,38 g).   2.000,-
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                   - 1322 -                               1324
1322 40 Franc gold 1811 and 1812. (12,9 g. each). 1   3.000,-
1323 Six 20 Francs: 1813, 1863, 1864, 1865, 1869 and 1897. (6,45 g.e.). 1+/1   4.000,-
1324 France. 20 Euro Europa 2003 (17 g). PR   2.500,-

                 - 1325 -                                            1326
1325 Sachsen, Johann Georg I taler 1624. 1+   1.000,-
1326 Villmanns-Taler 1660 from Braunschweig. 1     800,-

                       ex 1327                                                  1328                           - ex 1329 -
1327 Bundesrepublik Deutschland. Complete collection 5 Mk 1951-D to 1968-J. All mintmarks   2.000,-

including 1958-J. In total 49 different coins.
1328 Germany. 100 Euro gold 2003 (Unesco) (15,65 g). 0   2.500,-
1329 Four British Sovereigns (1856, 1876, 1892 and 1896) and a 5 L 2001.   2.000,-

                   ex 1330               ex 1331                     ex 1332                                        - ex 1333 - (Front and reverse)
1330 Great Britain. 7 sovereigns: 1911, 1913, 1915, 1918, 1919, 1925 and 1931. (7,99 g each).   7.000,-
1331 Great Britain. 100 L, 50 L, 25 L and 10 L 1998. All in gold and in Proof quality.   8.000,-
1332 Great Britain. Sovereign from 2003, 2004 and 2005 (7.99 g each). 0   3.000,-
1333 Netherlands. 4 mynter fra Rundeskatten, hvorav en Dukat 1624 i gull. Alt i et lite skrin.   2.000,-

Sørg for å få melding neste gang vi har
spennende mynter og sedler for salg!
I stadig større grad brukes E-mail til
kommunikasjon. Etter hvert kan den bli vel

så viktig som postadressen. Sørg for at vi er
oppdatert med din aktuelle E-mailadresse!
Det gjør du enkelt og greit fra vår internettside
www.germeten.no eller direkte til germeten@online.no
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                    - 1334 -              - 1335 -    - 1336 -
1334 Netherlands. 1 Dukat 1724 (Fra Rundeskatten). 0   1.000,-
1335 Netherlands. Dukat 1831 in gold (3,5 g). 1+   1.000,-
1336 Malta. Emmanuel Pinto 10 Scudi 1763 and one Zecchino 1742. (total 11,5 g). 1   1.200,-

      1337              1338         1339     1340        ex 1341
1337 Russia. 15 Rouble 1897 in gold. 1+   2.000,-
1338 Russia. 10 Rouble 1899 in gold. 01   1.000,-
1339 Russia. 5 Rouble 1902 in gold. 01     600,-
1340 Russia. 5 Rubel Nicolai II 1909 in gold (4,3 g). 1+     700,-
1341 Russia. 30 coins, mostly from 1895 to 1900.   1.000,-
1342 Russia. 33 copper coins from  1797 to 1920.     500,-

                                      1343                                                              ex 1344                                  ex 1346
1343 Spain. 200 Euro gold 2003 (13,5 g). PR   2.000,-
1344 Spain. Three 200 Euro gold: 2005, 2006 and 2008. PR. (40,46 g).   6.000,-

-- ex 1345 --
1345 China. Five 100 Yuan Panda, all in gold. From 2003, 04, 05, 07 and 2008 (1/4 oz each). Also one   5.000,-

50 Yuan 1995 (United Nation, 15,6 gr) and 5 coins from the Beijing Olympic.
1346 Mexico 2005. 5 Gold Libertad coin. (1,9 Oz.). (See picture one row over the Chinees coins). 10.000,-

                  ex 1347 ex 1348
1347 South Africa. Wild Cats of Africa 2003. 100 R, 50 R, 20 R and 10 R, all in gold. (1,85 oz). 10.000,-
1348 South Africa. Krügerrand set 1999. 1, 1/2, 1/4 and 1/10 Krügerrand, all in Proof quality.   8.000,-
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       ex 1349                   ex 1350                       ex 1351                        ex 1352                   ex 1353
1349 South Africa. Paul Kruger Celebration set 2004. 1, 1/2, 1/4 and 1/10 Krügerrand, all in Proof quality.   8.000,-
1350 South Africa. Two 1/4 Krügerrand. From 2003 and 2005. 0   1.000,-
1351 USA.10 S Liberty head from 1847 and 1880. (16,72 g. each). 1+/1-   4.000,-
1352 USA. 5 S from 1852, 1878 and 1881. (8,36 g. each). 01/1+   3.000,-
1353 USA. 5 S from 1886, 1903 and 1906. (8,36 g. each). 1+   3.000,-

                                          ex 1354                                  -- ex 1355 --
1354 USA. 5 S Indian head from 1909 (two) and 1910 and a 2 1/2 S I.h. from 1912. 1+/1   3.000,-
1355 Two 5 S 1986 (Statue of Liberty Cantennial) (8,54 g. each). Also four 1/2 S: Stone Mountain   2.000,-

Memorial 1925 and three Oregon Trail Memorial 1926.

       ex 1356                              ex 1357                                                 ex 1358             ex 1359
1356 American Eagle in gold 2002. 50 S, 25 S, 10 S and 5 S. (62,77 g).   5.000,-
1357 Norge/Sverige. 100 kr. Nobel 2001 i sølv samt den svenske 200 kr. til samme jubileum.     300,-
1358 Frigjøringsjubileet 1995. 6 gullmynter fra hhv. Canada, England, Frankrike, Gibraltar, Isle of Man 15.000,-

og Israel. (94,17 g).
1359 Frigjøringsjubileet 1995. 6 gullmynter fra hhv. Canada, England, Frankrike, Gibraltar, Isle of Man 15.000,-

og Israel. (94,17 g).

               ex 1360                            ex 1361                               ex 1362                                               ex 1363
1360 20 Euro Frankrike, 100 Euro Belgia og 200 Euro Spania, alle fra 2004 og alle i gull. (44,64 g).   8.000,-
1361 Tre Myntbrev: "Krügerrand 30 år" med en 1/2 Krügerrand 1997, "Tsar Nicolai II" med en   5.000,-

5 Rubel 1902 og "HM Queen Elizabeth" med en Sovereign 2002.
1362 Six Eurocoins, all in gold: Austria  5 E 2003, Belgium 100 E 2002, France 10 E 2002,   3.000,-

Germany 100 E 2002, Netherland 20 E 2002 and Spain 200 E 2002. (19.5 g).
1363 Noen norske og utenlandske mynter, samt noen få nyere medaljer fra Samlerhuset. Det beste er   3.000,-

4 stk. norske 2 kroner, en 175 krone samt en minnemedalje for Fridtjof Nansen (Fram 1893 1896)
i gull (utgitt i 1967, 50 gr (900/1000)).
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Lørdag  16.  april  2011, kl  09.30
PREFRIMBREV / POSTHISTORIE

         1401

1401  Betalt konvolutt, stemplet "Stavanger 24.9.1853" og sendt til England. Et tysk og et engelsk     500,-
stempel, både på for- og bakside.

1402  Betalt konvolutt, stemplet "Trondhjem 19.8.1853" og sendt til England. Transittstempel "Sandøsund"     500,-
samt engelsk stempel på forsiden, ankomststempel på baksiden.

1403 Dampskibet Nidelven. To rutetabeller fra hhv. 1852 og 1853 for skipet to turer på Nordland og     100,-
Finmarken.

1404 9 Bekjentgjørelser fra Posten 1853/1864 vedrørende skipsruter nord for Trondhjem. Bl.a. for     100,-
Prinds Gustav, Norcap, Æger, Viken, Constitutionen, Lindesnæs, Prinds Carl og Gyller.

4  SKILLING  VÅPEN  1855

1405  1. 4 skilling våpen 1855 på brevomslag, annullert med håndskrevet stedsnavn "N Land 22/6"  20.000,-
(Nordre Land). Merket med del av arkrand oppe, de øvrige er brede til normale. Luksus.

1402
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1406  1. 4 skilling våpen 1855 på komplett brev annullert med håndskrevet "Ørskoug 1/4 56". Merket  10.000,-
med gode marger.

1407  1. 24 skillings porto til Tyskland. 4 skilling våpen 1855 i horisontal 6-stripe, der høyre merke 100.000,-
har variant "Dobbelfot", på brevomslag til Bayern, annullert med nummerstempel "306" og ved
siden "Trondhjem 3.10.1856". To "Hamburg"-stempler på baksiden. Frimerkene har meget gode
marger i alle sider. Pos. D 35/40.

1408  1. 4 skilling våpen 1855 på komplett brev, annullert med nummerstempel "253" og ved   1.500,-
siden "Sandefjord 9.12.1859". Merket med gode marger.
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1409  1. 4 skilling våpen i horisontalt par på bankokonvolutt (15 Spdl), annullert med riststempel. På  30.000,-
baksiden 5 segl (private) samt stempel "Frederikshald 8.3.1855". Merkene med meget brede marger.
Konvolutten er splittet i sidene for utstillingsmontering. Signert FCM.

1410  1. 4 skilling våpen 1855 variant "Sprukket plate" (D 16) på brevomslag, annullert med blekkryss.  10.000,-
På baksiden skrevet "Saltdalen 25/1 56". Merket har litt smale marger. Attest Sjøman og FCM.

1411  1. Tre 4 skilling våpen 1855 på trippelvektig brevomslag, stemplet "Christiania 23.7.1855". To merker   8.000,-
med brede marger, det høyre med smale. Attest FCM.
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1412

1412  1. 8 skillings porto til Sverige. 4 skilling våpen 1855 i vertikalt par på brevomslag til Uppsala, stemplet   4.000,-
"Lillehammer 27.6.1856". Tre gode til normale marger, den øvre er noe innklippet.

1413  1. 4 skilling våpen 1855 på brevomslag, annullert med 10 diagonale blekkstreker og ved siden   3.000,-
håndskrevet "Hougs 7/3". (Hougsund). Merket med tre gode marger, normal nede. En vertikal
arkivbrett berører ikke merket.

1413

                                               1415

1414  1. 4 skilling våpen 1855 på brevomslag til Soon, stemplet "Christiania 11.7.1856". Merket med en   3.000,-
liten variant, oppe mellom "R" og"M" i "Frimærke". Arkrand i venstre side, de øvrige er også
gode. Attest FCM.

1415  1. 4 skilling våpen 1855 på brevomslag, annullert med riststempel og ved siden "Bergen 26.9.1855".   2.000,-
Merket med arkrand oppe, de øvrige marger er også brede.

1416  1. 4 skilling våpen 1855 på komplett brev, annullert med trerings "253" og ved siden   1.200,-
"Sandefjord 21.4.1857". Merket med gode marger.

1414

1416
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             1417           1418
1417  1. 4 skilling våpen 1855 med håndskrevet dampskipsannullering "Æger 17/6 56". Gode til normale 20.000,-

marger. Attest FCM.
1418  1. 4 skilling våpen 1855 med håndskrevet annullering "Jernbanen 27/5 56". Meget gode til gode 15.000,-

marger. Attest RPS.

                                1419                    1420                                                 1421
1419  1. 4 skilling våpen 1855 annullert med håndskrevet "Melhuus". Meget gode marger. 15.000,-
1420  1. 4 skilling våpen 1855, annullert med håndskrevet stedsnavn "Stangvik 27/5". Meget gode til 15.000,-

gode marger. Pos. A 28. Attest FCM.
1421  1. 4 skilling våpen 1855, annullert med håndskrevet "Øxnes 5/7 23" samt stemplet "Nordland".   5.000,-

Tre gode og en normal marg. Pos. D 3.

                    - 1422 -                                       1423
1422  1. 4 skilling våpen 1855 i horisontalt par, annullert med håndskrevet stedsnavn "Ørskoug 12/5-56". 15.000,-

Tre meget brede marger, smal i høyre side.
1423  1. 4 skilling våpen 1855 annullert med håndskrevet stedsnavn "Østraat". To meget brede og to   7.000,-

normale marger. Pos. A 33.
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1424  1. 4 skilling våpen 1855, annullert med et rettvendt avtrykk av det private dampskipsstempelet 15.000,-
"Prinds Carl" i blått. Meget gode marger.

           1425                                 1426                               - 1427 -
1425  1. 4 skilling våpen 1855, pent fullstemplet "Dampskibet Bergen 19.8.1856". Meget gode marger. 10.000,-
1426  1. 4 skilling våpen 1855, annullert med dampskipstempel "Constitutionen 16.4.1856" i sort. Tre gode   5.000,-

marger, litt smal i venstre side. Signert FCM.
1427  1. 4 skilling våpen 1855 i horisontalt par, hvert merke annullert med blekkryss. Tre meget gode   1.000,-

marger, normal i høyre side. Høyre merke med en vertikal brekk i høyre side som har forårsaket en
rift i øvre kant som går 1 mm inn i merkebildet. Attest FCM.

                       1428   1429
1428  1. 4 skilling våpen 1855, annullert med fransk decime-stempel "12". Tre gode marger, litt smal i   2.000,-

venstre side.
1429  1. 4 skilling våpen 1885, pent fullstemplet "7" (Aasgaardstrand). Tre gode marger, litt smal i høyre side.   1.000,-

Send oss din E-mail-adresse!
I stadig større grad brukes E-mail til kommunikasjon.
Etter hvert kan den bli vel så viktig som
postadressen. Sørg for at vi er oppdatert med din
aktuelle E-mailadresse! Det gjør du enkelt og greit fra
vår internettside www.germeten.no eller direkte til
germeten@online.no
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1430  1. 4 skilling våpen 1855 i horisontal firestripe, annullert med nummerstempel "25" (Bergen). God   5.000,-
marg oppe og nede, litt smal i sidene. En svak horisontal brekk gjennom øvre del av merkene.

                                       1431                   1432
1431  1. 4 skilling våpen 1855 i horisontalt par, stemplet "25" (Bergen). Meget brede marger oppe og nede,   1.000,-

de to andre normale til litt smale. Attest FCM.
1432  1. 4 skilling våpen 1855 i horisontal trestripe på brevstykke, annullert med nummerstempel "25" (Bergen)  1.000,-

og ved siden rødt linjestempel "Rekommanderes". Tre normale marger, smal til tangerende oppe.

                                         1433                1434                                      1435
1433  1. 4 skilling våpen 1855, fullstemplet "25" (Bergen). Del av arkrand i høyre side, de øvrige marger er

også brede.     700,-
1434  1. 4 skilling våpen 1855, pent fullstemplet "169" (Langesund). Normale marger.     700,-
1435  1. 4 skilling våpen 1855, rettvendt fullstemplet "253" (Sandefjord). Gode marger. Lite eierstempel.     700,-

                         1436            1437
1436  1. 4 skilling våpen 1855, annullert med trerings "327" (Vaagen). Gode marger.     700,-
1437  1. 4 skilling våpen 1855, annullert med et pent fullstempel "345" (Værdalen). Tre gode marger,   1.000,-

normal nede. Pos. B 18.
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1438  1. 4 skilling våpen 1855 i fireblokk, stemplet "Stavanger 25.5.1856". To gode og to smale 30.000,-
marger. Attest Grønlund.

                                 1439              1440                                           1441
1439  1. 4 skilling våpen 1855, annullert med fullstempel "Aalesund 19.4.1856". Gode marger.   1.500,-
1440  1. 4 skilling Våpen 1855 variant "Dobbelfot" (D 40), rettvendt fullstemplet "Bergen 17.6.1856".   6.000,-

Tre gode marger, normal i høyre side. Attest FCM.
1441  1. 4 skilling våpen 1855, pent fullstemplet "Bergen 22.2.1856". Meget gode marger.   1.500,-

                                1442              1443                                             1444
1442  1. 4 skilling våpen 1855, vakkert fullstemplet "Bodø 31.7.1856". Meget gode marger.   1.000,-
1443  1. 4 skilling Våpen 1855, rettvendt fullstemplet "Christiania 25.4.1856". Tre gode marger, normal   1.500,-

oppe. Attest FCM.
1444  1. 4 skilling Våpen 1855, rettvendt fullstemplet "Molde 22.2.1856". Brekk i nedre, venstre hjørne.     500,-

1445  1. 4 skilling våpen 1855, pent fullstemplet "Røraas 6.3.1856". Gode til normale marger. Signert FCM.   1.500,-
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                       1446          1447                                             1448
1446  1. 4 skilling våpen 1855, rettvendt stemplet "Sandefjord 29.7.1856". Tre gode marger, litt smal i     700,-

venstre side.
1447  1. 4 skilling våpen 1855, stemplet "Sandøsund 21.6.1856" i blått. Gode marger.   1.000,-
1448  1. 4 skilling Våpen 1855, pent fullstemplet "Stavanger 25.6.1855". Meget brede marger i alle sider.   1.000,-

1449  1. 4 skilling våpen 1855 i vertikalt par på brevstykke, annullert med riststempel samt   3.000,-
"Holmestrand 12.6.1855". Enorm arkrand opp og i venstre side, de to andre også brede.

-- ex 1450 --
1450  1. 30 stk. 4 skilling Våpen 1855 i variabel kvalitet.   4.000,-

1451  1. Fire 4 skilling våpen 1855, alle annullert med riststempel. Hhv. 10-streks, 11- og 12-streks i   1.500,-
sort samt et med riststempel i blå farge.
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1452  1. Tre 4 skilling våpen 1855, annullert med hhv. 10-streks-, 11-streks- og 12-streks riststempel.   1.500,-

1453  1. Tre 4 skilling  våpen 1855. To annullert med riststempel, og et stemplet "Bergen 7.3.1856".   1.200,-
Sistnevnte med en svak brekk.

1454  1. Seks 4 skilling våpen 1855, alle med del av arkrand.   4.000,-

SKILLING  OSCAR

                     - 1455 -             1456
1455  2. 2 skilling Oscar i fireblokk. Meget frisk og fin enhet. 15.000,-

1456  2,10. 26 skillings porto til Frankrike. 2 skilling Oscar og 24 skill på komplett brev til Amiens, hvor 40.000,-
hvert merke er annullert med blekkryss og ved siden håndskrevet "Damp Moss 9/4 64". Hvert merke
er i tillegg transittstemplet "Sandøsund 9.4.1864". Franske stempler på for- og bakside.
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1457  2,4,5. 30 skillings porto til Holland. 2 skilling Oscar, tre 4 skilling og to 8 skilling Oscar på brevomslag 25.000,-
til Purmerende, pent stemplet "Christiania 2.5.1860". Ved siden påskriften "pr Foldin via Chrsand"
samt "Hamburg"-butterfly "Hamburg"-butterfly-stempel. "KDOPA Hamburg" samt ankomststempel
på baksiden. To vertikale arkivbretter, hvorav en går gjennom venstre 8 skilling sees knapt.
2 skillingen med to korte tagger. Meget dekorativt objekt.

                 1459

1458  2,5. 12 skillings innenlandsporto. To 2 skilling Oscar og en 8 skilling Oscar på trippelvektig brevomslag,   2.000,-
annullert med nummerstempel "253" og ved siden stemplet "Sandefjord 28.2.1856". Et par vertikale
arkivbretter og et par hengsler etter montering berører ikke merkene. Dekorativt og uvanlig.

1459  2. skilling Oscar i horisontalt par på komplett, rekommandert brev, stemplet "Christiania 1.1.1863".   2.000,-

1458
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                      1461

1460  2. 2 skilling Oscar i vertikalt par på brevomslag, annullert med nummerstempel "253" og ved siden   1.000,-
"Sandefjord 20.10.1857".

1461  2. 2 skilling Oscar i horisontalt par på komplett brev, annullert med nummerstempel "160" og ved   1.000,-
siden stemplet "Kragerø 25.1.1858". En vertikal arkivbrett berører ikke merkene.

                          1462

1462  2. To 2 skilling Oscar på brevomslag, pent stemplet "Porsgrund 24.11.1862".   1.000,-

1463  2. 2 skilling Oscar på komplett trykksak, stemplet "Christiania 20.1.1863".   1.000,-

1464  2. 2 skilling Oscar på konvolutt, annullert med nummerstempel "364" og ved siden stemplet     800,-
"Christiania Bypost 25.12.1863" i rødt.

1464

1463

1460
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                     1465       1466
1465  2. 2 skilling Oscar, med håndskrevet dampskipsannullering "Nidelven 14/4 61". Liten rift oppe i   2.000,-

venstre side.
1466  2. 2 skilling Oscar, annullert med del av håndskrevet dampskipsnavn "Rolf" (Gange Rolf).   2.000,-

          1467                             1468                                             1469        1470
1467  2. 2 skilling Oscar, pent fullstemplet "Bergen 2.3.1859".     700,-
1468  2. 2 skilling Oscar, fullstemplet "Tromsø 11.7.1863".     800,-
1469  2. 2 skilling Oscar, fullstemplet "42" (Christiania).     500,-
1470  2. 2 skilling Oscar, pent fullstemplet "189" (Lyngdal).     700,-

                           - 1471 -                               1472
1471  2. 2 skilling Oscar i horisontalt par, stemplet "253" (Sandefjord).     600,-
1472  2. 2 skilling Oscar, pent fullstemplet "364" (Christiania Bypost).     500,-

1473  2/5. Skilling Oscar i komplett serie, alle annullert med nummerstempel "253" (Sandefjord).   1.000,-
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                       - 1474 -      1475
1474 / 3. 3 skilling Oscar i fireblokk. Nedre høyre merke er postfriskt, men med brun flekk. Oksydert.   5.000,-

1475  3,10. 30 skillings porto til Sveits. 3 skilling Oscar i horisontalt par og en 24 skill på brevomslag til   7.000,-
Bern, stemplet "Throndhjem 3.10.1865". "Sandøsund" og "Lubeck" samt ankomststempel på baksiden.
Merkene er noe løsnet fra omslaget. Attest Aune.

                         1476                                          - 1477 -

1476  3,5. 35 skillings porto til England. 3 skilling Oscar og en fireblokk 8 skilling Oscar på brevomslag   5.000,-
til Sheffield, stemplet "Throndhjem 12.4.1861". Transittstempel "Hamburg" og "London" på forsiden,
samt ankomststempel på baksiden. Omslaget er litt splittet i en kant, men dette sees lite.

1477  3. 3 skilling Oscar i fireblokk, stemplet "Christiania 14.5.1861". En vertikal arkivbrett går gjennom de   2.000,-
venstre merkene. Noe oksydert.

                                1478              1479                                              1480
1478  3. 3 skilling Oscar, annullert med et rettvendt dampskibsstempel "Jupiter 7.4.1860".     500,-
1479  3. 3 skilling Oscar, fullstemplet "Bergen 28.6.1862".     400,-
1480  3. 3 skilling Oscar, pent stemplet "Laurvig 30.3.1859".     300,-
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                                       - 1481 -  1482
1481  4. 4 skilling Oscar i fireblokk. Farvefrisk og med fullt lim. 15.000,-

1482  4. 4 skilling Oscar på komplett brev, annullert med blekkryss og ved siden håndskrevet 10.000,-
dampskibsnavn "Foldin 16/4 61".

           1484

1483  4. 4 skilling Oscar på brevomslag, annullert med et noe svakt nummerstempel "53" (Eid i Nordfjord)   8.000,-
og ved siden håndskrevet "Dampskibet Framnæs 14/10 59".

1484  4. 4 skilling Oscar i horisontalt par på dobbeltvektig brevomslag, hvor hvert merke er annullert med   5.000,-
blekkryss og ved siden håndskrevet "Damp Moss 19/10".

1485  4. 16 skillings porto til Tyskland. Fire 4 skilling Oscar på brevomslag til Hamburg, hvor hvert merke er   5.000,-
annullert med blekkryss og ved siden stemplet "Vallø 30.6.1857". Ankomststempel på baksiden.

1483
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1486

1486  4. 4 skilling Oscar på bankokonvolutt (13 Spdl), annullert med trerings "14" og ved siden det lille   3.000,-
stempelet "Arendal 9.3.1857" i blått. Tre private segl på baksiden.

1487  4. 4 skilling Oscar brevomslag, annullert med håndskrevet stedsnavn "Øier 18/11 59". Luksus.   1.000,-

1489

1488  4. 4 skilling Oscar på brevomslag, annullert med håndskrevet nummer "328" og ved siden   1.000,-
"Vaaler 7/8 58" (Vaaler i Solør).

1489  4. 4 skilling Oscar på konvolutt, annullert med blekkryss, og ved siden håndskrevet   1.000,-
     "Dovre 14/3 63". Noen flekker,

1490  4. 4 skilling Oscar brevomslag, annullert med blekkryss og ved siden håndskrevet   1.000,-
"Thorpen 13/3 63". Omslaget har noen anmerkninger, som knapt sees fra forsiden.

1487

1490

1488
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                     1492

1491  4. To 4 skilling Oscar på dobbeltvektig brevomslag, annullert med blekkryss samt dato "29/6 63" og   1.000,-
ved siden skrevet "Qvænangen 29/6 63". Omslaget med et par svake bretter som ikke berører merkene.

1492  4. 4 skilling Oscar på brevomslag, annullert med blekkryss og ved siden håndskrevet     700,-
"Merager 26/5" samt transittstempel "Størdalen 31.5.1863".

              1495

1493  4. 4 skilling Oscar på rekommandert brevomslag, stemplet "Sandtorv 10.5.1863".     500,-

1494  4. 4 skilling Oscar på komplett brev, stemplet "Selbo 1.12.1862" (R). En horisontal arkivbrett     500,-
berører ikke merket.

1495  4 c. 12 skillings porto til Tyskland. Tre 4 skilling Oscar i melkeblå nyanse på konvolutt til Pløn,     500,-
stemplet "Drammen 24.8.1862". "Holst.E.B.P.SP.B" samt "Kiel" og "K.D.O.P.A. Lubeck" på
baksiden. To merker med feil.

1491

1493

1494
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                                 1498

1496  4. 4 skilling Oscar på brevomslag, rettvendt stemplet "Mo i Thelm 20.5.1862" (2 R). Omslaget     500,-
med et par anmerkninger som sees lite.

1497  4. 4 skilling Oscar på brevomslag, stemplet "Laurdal i Thelem. 7.6.1864" (2 R).     500,-

1498  4 c. 4 skilling Oscar i melkeblå nyanse på brevomslag, stemplet "Inderøen 4.12.1861".     300,-

                                  1501

1499  4. 4 skilling Oscar på komplett brev, pent stemplet "Vadsø 25.6.1864". Noen skjolder samt en     200,-
arkivbrett som ikke berører merket.

1500  4. 4 skilling Oscar på et komplett rekommandert brev, pent stemplet "Ure 6.2.1863" (R).     300,-

1501  4. 4 skilling Oscar på brevomslag, stemplet "Hvideseid 22.5.1863".     300,-

1496

1497

1499

1500
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1503

1502  4. 4 skilling Oscar på komplett brev, stemplet "Volden 19.4.1860" (R).     300,-

1503  4. 4 skilling Oscar på komplett brev, stemplet "Vallø 10.6.1860". Noen arkivbretter berører ikke merket.     200,-

1504  4. 4 skilling Oscar på komplett brev, annullert med nummerstempel "263" (Skedsmo, R).     300,-

1505  4. 4 skilling Oscar, variant "Utagget" montert med hengsel på det originale brevstykket, fullstemplet 20.000,-
"Christianssand 28.12.1862". Gode marger på 3 sider. Litt smal oppe på høyre side. Attest FCM.

                           1506             1507                                                  1508
1506  4. 4 skilling Oscar, med håndskrevet dampskipsannullering "Foldin 2/5". Attest FCM.   2.000,-
1507  4. 4 skilling Oscar, annullert med blekkryss samt håndskrevet "Pr. Gustav 16/6" (Prinds Gustav).   2.000,-
1508  4. 4 skilling Oscar med en litt svak håndskrevet dampskipsannullering "Nidelven".   1.000,-

1504

1502
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1509  4. 4 skilling Oscar, annullert med et rettvendt dampskipstempel "Constitutionen 12.11.1857" i   2.000,-
blått. Signert FCM.

        1510                            1511                                         1512               1513
1510  4. 4 skilling Oscar, annullert med det private dampskipsstempelet "Prinds Carl".   2.000,-
1511  4. 4 skilling Oscar, annullert med del av det 8-kantede stempelet "Dampskibet Nordcap".   2.000,-
1512  4. 4 skilling Oscar på lite brevstykke, annullert med "Dampskibet Bergen" der datoen "22/9" er   1.000,-

håndskrevet. Attest FCM.
1513  4. 4 skilling Oscar, annullert med dampskipstempel "Constitutionen" i sort.   1.000,-

                          1514              1515                                                 1516
1514  4. 4 skilling Oscar, annullert med håndskrevet "Aure 22/1 62" (...eller Grue?).     800,-
1515  4. 4 skilling Oscar, annullert med håndskrevet "Davik 22/4 61".   1.000,-
1516  4. 4 skilling Oscar, annullert med håndskrevet "Inderøen 26/12".   1.000,-

1517  4. 4 skilling Oscar, annullert med håndskrevet blekkryss samt "Mo 4/1 1858". Meget svak brekk i   1.000,-
nedre, venstre del av merket.
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          1518                              1519                                            1520          1521
1518  4. 4 skilling Oscar, annullert med håndskrevet "Rauland 28/7 64".   1.000,-
1519  4. 4 skilling Oscar, annullert med håndskrevet "Renne 20/16" (Rennebo). To korte tagger oppe.   1.000,-
1520  4. 4 skilling Oscar, annullert med håndskrevet "Repvg 26/3 60" (Repvaag).   1.000,-
1521  4 c. 4 skilling Oscar, annullert med håndskrevet "Veø 22/6 1862". Tynn flekk oppe samt et lite hull.     500,-

                                  1522             1523                                        1524
1522  4. 4 skilling Oscar, annullert med håndskrevet "84" (Gausdal).     500,-
1523  4. 4 skilling Oscar, annullert med håndskrevet "261" (Silgjord).     500,-
1524  4. 4 skilling Oscar, annullert med håndskrevet "261" (Silgjord).   1.000,-

1525  4. 4 skilling Oscar, annullert med håndskrevet "326" (Vaage). Meget dekorativ.     500,-

              1526                                 1527                                            1528             1529
1526  4. 4 skilling Oscar, rettvendt fullstemplet "Elden 8.3.1862" (2 R). To litt korte tagger.     300,-
1527  4. 4 skilling Oscar, stemplet "Folden 4.4.1862" (4 R). Kort tagg oppe.     200,-
1528  4. 4 skilling Oscar, pent fullstemplet "Gloppen 19.1.1862" (R).     300,-
1529  4. 4 skilling Oscar, pent fullstemplet "Havnnæs 19.1.1862" (4 R).     500,-
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            1530                                 1531                                              1532         1533
1530  4. 4 skilling Oscar, fullstemplet "Havnnæs 31.7.1859" (4 R).     500,-
1531  4. 4 skilling Oscar, pent fullstemplet "Hiterdal 16.10.1861".     300,-
1532  4. 4 skilling Oscar, rettvendt fullstemplet "Hiterdal 20.5.1863".     400,-
1533  4. 4 skilling Oscar, rettvendt fullstemplet "Holtaalen 30.9.1860" (3 R).     500,-

              1534                                 1535                                - 1536 -
1534  4. 4 skilling Oscar, rettvendt fullstemplet "Kløven 27.12.1861" (R).     300,-
1535  4. 4 skilling Oscar, fullstemplet "Kvindherred" (R) i 1862.     300,-
1536  4. To 4 skilling Oscar, begge stemplet "Lofoten", men med ulike typer.     500,-

                           1537                1538  1539
1537  4. 4 skilling Oscar, rettvendt fullstemplet "Lyngen" (2 R) i 1861.     500,-
1538  4. 4 skilling Oscar, nær rettvendt fullstemplet "Lyngen 7.1.1859" (2 R) i blått.     300,-
1539  4. 4 skilling Oscar, rettvendt stemplet "Manger 24.1.1863" (5 R).     500,-

         1540                                1541                                             1542        1543
1540  4. 4 skilling Oscar, pent fullstemplet "Moland 22.1.1861".     400,-
1541  4. 4 skilling Oscar, pent fullstemplet "Nissedal 16.8.1861" (2 R). Et par korte tagger.     300,-
1542  4. 4 skilling Oscar, fullstemplet "Nykirke 15.12.1860" (R).     300,-
1543  4. 4 skilling Oscar, rettvendt fullstemplet "Nøtterø 14.5.1860". Kort tagg nede.     200,-
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             1544                                1545                                             1546           1547
1544  4. 4 skilling Oscar, fullstemplet "Overhalvden 3.5.1862" (4 R). Øvre venstre hjørnetagg med brekk.     500,-
1545  4. 4 skilling Oscar, pent fullstemplet "Nordland 12.6.1861".     200,-
1546  4. 4 skilling Oscar, pent fullstemplet "Nordland 11.9.1860" (type 5).     200,-
1547  4. 4 skilling Oscar, rettvendt fullstemplet "Ofoten 9.6.1861" (2 R).     500,-

                                1548               1549                                              1550
1548  4. 4 skilling Oscar, rettvendt fullstemplet "Opdal 13.2.1864".     300,-
1549  4. 4 skilling Oscar, annullert med et rettvendt "Ringebo 13.6.1864".     500,-
1550  4. 4 skilling Oscar, pent fullstemplet "Stene 17.2.1860" (R).     300,-

             1551                               1552                                               1553          1554
1551  4. 4 skilling Oscar, rettvendt fullstemplet "Stenkjær 3.9.1864".     200,-
1552  4. 4 skilling Oscar, fullstemplet "Ullensvang 17.7.1859" (R).     300,-
1553  4. 4 skilling Oscar. rettvendt fullstemplet "Vefring 23.12.1859" (4 R).     500,-
1554  4. 4 skilling Oscar. fullstemplet "Vefsen" (2 R) i 1863.     300,-

              1555                                 1556                                              1557         1558
1555  4 c. 4 skilling Oscar, annullert med et rettvendt fullstempel "Vinje 31.10.1862" (4 R).     400,-
1556  4. 4 skilling Oscar, rettvendt fullstemplet "Vinje 9.2.1862" (3 R).     300,-
1557  4. 4 skilling Oscar, stemplet "Ørlandet 11.4.1862" (3 R). En kort tagg nede.     500,-
1558  4. 4 skilling Oscar, annullert med nummerstempel "46" (Dale, R).     300,-
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          1559                              1560                                             1561        1562
1559  4. 4 skilling Oscar, annullert med trerings "83" (Førde).     300,-
1560  4. 4 skilling Oscar, rettvendt stemplet "105" (Havnnæs, 2R).     500,-
1561  4. 4 skilling Oscar, pent fullstemplet "111" (Herø i Søndmør, 3R). Et par tagger med feil.     400,-
1562  4. 4 skilling Oscar, stemplet "143" (Jevnager, R).     300,-

          1563                                 1564                                               1565           1566
1563  4. 4 skilling Oscar, annullert med trerings "153" (Dønnes, 4 R).     300,-
1564  4. 4 skilling Oscar, fullstemplet "133" (Hvideseid).     300,-
1565  4. 4 skilling Oscar, fullstemplet "165" (Kvindherred).     300,-
1566  4. 4 skilling Oscar, stemplet "216" (Nordland postkontor, R). Kort tagg opp til høyre.     300,-

           1567                               1568                                            1569         1570
1567  4. 4 skilling Oscar, fullstemplet "290" (Strandebarm, R).     400,-
1568  4. 4 skilling Oscar, stemplet "333" (Vardal, R) i blått.     300,-
1569  4. 4 skilling Oscar, rettvendt fullstemplet "345" (Værdalen).     300,-
1570  4. 4 skilling Oscar, annullert med "365" (Nissedal, 5R).     500,-

Vi vil sterkt anbefale deg å bruke litt tid på
fremvisningen av objektene. Det er ofte helt
nødvendig for å kunne ha noen sjanse til å vinne
frem med bud. Både torsdag og fredag før auksjonen
har vi en rimelig effektiv og veltrimmet stab som
vil hjelpe deg. Har du mulighet til å komme torsdag,
er det en fordel.  Utover fredagen kommer det
mange tilreisende, og vi må ofte ty til kølapper.
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-- ex 1571 --
1571  4. 188 stk. 4 skilling Oscar, alle annullert med ulike datostempler. Flere uvanlige.  10.000,-

-- ex 1572 --

1572 // 4. 22 stk. 4 skilling Oscar, hvorav en trestripe og et brev. Ulike annulleringer. Noen   1.000,-
anmerkninger.

-- ex 1573 --
1573  4. Ca. 80 stk. 4 skilling Oscar, alle annullert med nummerstempler.   2.000,-

                       1574 1575
1574  5. 8 skilling Oscar. Signert FCM.   3.000,-

1575  5. 8 skillings porto til Spania. 8 skilling Oscar på trykksak til San Sebastian, pent stemplet 12.000,-
"Bergen 17.9.1861". Transitt og ankomststempler på for- og bakside. En horisontal arkivbrett
berører ikke merket.
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                 1576
     1577                                     1578

1576  5. 8 skilling Oscar på dobbeltvektig brevomslag, annullert med nummerstempel "45" og ved     800,-
siden stemplet "Drammen 25.3.1857".

1577  5. 8 skilling Oscar, annullert med dampskipstempel "Jupiter 20.7.1862".   1.000,-
1578  5. 8 skilling Oscar, annullert med dampskipstempel "Jupiter 30.6.1860".     400,-

                               1579            1580                                             1581
1579  5. 8 skilling Oscar, rettvendt fullstemplet "Røraas 2.11.1861".     500,-
1580  5. 8 skilling Oscar, rettvendt fullstemplet "Røraas 17.11.1860".     500,-
1581  5. 8 skilling Oscar, pent fullstemplet "264" (Skien).     500,-

SKILLING  VÅPEN  1863

1582  6. 2 skill i meget frisk fireblokk. Alle merkene er signert FCM. 50.000,-

Trenger du hjelp til å finansiere auksjonskjøpet?  - Spør oss!  Noen av våre faste kunder
har en slik ordning.  Alle avtaler om kreditt må være gjort før auksjonen finner sted.
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            1583
              1584                     1585

1583  6,7. 2 skill og to 3 skill på komplett rekommandert dobbeltvektig brev, stemplet "Porsgrund   5.000,-
9.4.1867". Transittstempel "Skien" på baksiden. Merkene er meget fargefriske.

1584  6. 2 skill, annullert med del av "Østfinmarks-Dpsk".   1.000,-
1585  6. 2 skill, fullstemplet "Hvideseid 12.6.1867".     500,-

                 1586                                        1587                            - 1588 -
1586  6. 2 skill, annullert med et nær rettvendt "Moss 24.3.1866". Del av annet stempel.     500,-
1587  6. 2 skill, nær rettvendt fullstemplet "Røraas 20.1.1867". Fargefriskt.   1.000,-
1588  6. 2 skill i horisontalt par, vakkert stemplet "Salsbrugets Postaab. 18.6.1867".   1.000,-

                                   -- 1589 --                1590
1589  7. 3 skill i fireblokk med arkrand i høyre side. Meget letthengslet. Attest FCM. 15.000,-

1590  7,15. 11 skillings porto til Sveits. 3 skill og 8 skill 8 på brevomslag til Langnau, stemplet   3.000,-
"Christiania 22.4.1870". "Sandøsund", "Kiel-Hamburg" samt ankomststempel på baksiden. 3 skillingen
med meget god farge. Attest L. Nielsen og Enger.
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              1591                                                 1592      - 1593 -

1591  7,12,15. 15 skillings porto til Frankrike. 3 skill, to 2 skill 2 og en 8 skill 8 på komplett brev til   3.000,-
St. Briensc, stemplet "Christiania 3.2.1868". Transitt og ankomststempler på for- og bakside.
2 skillingene er noe oksydert.

1592  7. 3 skill i meget god farge, pent stemplet "Sandefjord".   1.000,-
1593  8 II. 4 skill i fireblokk. Meget letthengslet.   5.000,-

                         - 1594 -           1595
1594 / 8 II vt 1. 4 skill variant "Utagget" i fireblokk med del av arkrand i venstre side. De to nederste 15.000,-

merkene er postfriske. En brekk går gjennom merkene.

1595  8. 4 skill på komplett brev fra Bergen til Trondhjem, stemplet "Dampsk:Lindesnæs 21.2.1867".   3.000,-

1596  8 II. 4 skilling våpen 1863 halvert på del av lokalbrev, annullert med nummerstempel "364" og ved 40.000,-
siden "Christiania Bypost 23.4.1865" i rødt. Attest FCM og Aune.
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                         1598

1597  8. 4 skill på brevomslag, annullert med håndskrevet dampskipsnavn "Fjalir 6/4 66". Attest FCM.   3.000,-

1598  8. 4 skill på komplett brev, annullert med blekkryss og ved siden håndskrevet "Damp Moss 6/5 66".   3.000,-

                1600

1599  8. 4 skill på komplett brev til Kjeringøen, stemplet "Røraas 7.8.65". Ved siden stempel  2.000,-
fra dampskibet "Nidelven 10.8.1865".

1600  8,9. 12 skillings porto til Danmark. 4 skill og 8 skill på brevomslag til Helsingør, stemplet     600,-
"Kragerø 10.10.1864". "Sandøsund" og ankomststempel på baksiden.

           1602

1601  8. 4 skill på brevomslag, stemplet "Kjerringø 8.3.1866". Ved siden transittstempel "Hmrfst D.     300,-
Hmbrg 11.3.1866" og "Christiania".

1602  8. 4 skill på dekorativ Zier-konvolutt, annullert med blekkryss. Ved siden skrevet "28 Februar 65   1.000,-
Onsø 1/3" samt transittstempel "Fredrikstad 2.3.1865".

1597

1599

1601
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1603  8. 4 skill på rekommandert telegramkonvolutt, stemplet "Namsos 25.7.1865". Konvolutten   5.000,-
med et par, mindre rifter i øvre kant.

  1604

1604  8. 4 skill på komplett brev, stemplet "Henningsvær 19.6.1869".     100,-

1605  8. 4 skill på brevomslag, annullert med blekkryss og ved siden skrevet "Kv.Jernbanen 18/9"     800,-
(Kongsvingerbanen).

1606  8. 4 skill på brevomslag, pent fullstemplet "Havnnæs 29.3.1866" (2 R).     300,-

 1607                                              -- 1608 --                     1609
1607  8. 4 skill med håndskrevet dampskipsannullering "Fjalir 19/2 66". Attest FCM.     500,-
1608 / 8. Tre 4 skill, alle annullert med blekk.     400,-
1609  8. 4 skill, annullert med håndskrevet "244" (Romedal).     500,-

1605

1606
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        1610                         1611                                        - 1612 -                 1615
1610  8 II. 4 skill, rettvendt fullstemplet "Henningsvær 1.5.1865".     200,-
1611  8 II. 4 skill, rettvendt stemplet "Saude 12.6.1869".     200,-
1612  9. 8 skill i fireblokk. Nedre høyre merke med en mørk flekk på grunn av gjennomslag   5.000,-

av lim. Attest FCM.

        1613
                           - 1614 -            1616                    1617

1613  9,14. 12 skillings innenlandsporto. 8 skill og 4 skill 4 på trippelvektig konvolutt til Levanger,   1.000,-
stemplet "Lillehammer 3.1.1866".

1614  9. To 8 skill, begge annullert med tyske stempler. Hhv. "Altona Schiffsbrief" og "Hamburg".     700,-
1615  9. 8 skill, annullert med dampskipstempel "Hmrfst B Hmbrg 29.3.1866". To halve tagger nede.     700,-
1616  9. 8 skill, rettvendt fullstemplet "Flekkefjord 23.9.1867".     500,-
1617  9. 8 skill, rettvendt fullstemplet "Moss 30.1.1866".     700,-

                       1619

1618  10. 24 skill på konvolutt til Altona, Tyskland, stemplet "Aalesund 21.6.1867". Ved siden påskrevet   5.000,-
"pr.Dampskib" samt stempel "Altona Schiffs-Brief". Ankomstempel på baksiden. Konvolutten med
et par mindre anmerkninger som ikke berører merket og sees lite.

1619  10. 24 skill på brevomslag til Amsterdam, Holland, stemplet "Arendal 16.9.1864". "Sandøsund" og   3.000,-
ankomststempel på baksiden. Adressatens navn er skåret ut og pent restaurert.

1618
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                1620                                   1621                                             1622         1623
1620  10. 24 skill, rettvendt stemplet "Alstadhaug 24.8.1878".   1.000,-
1621  10. 24 skill, pent fullstemplet "Henningsvær 9.4.1879".   1.000,-
1622  10. 24 skill, rettvendt fullstemplet "Namsos 6.9.1880".     700,-
1623  10. 24 skill, fullstemplet "Throndhjem 3.9.1869".     400,-

SKILLING  VÅPEN  1867

                            1625
                     - 1624 -                              -- 1626 --
1624  11. 1 skill 1 i fireblokk. Øvre, høyre merke med en kort tagg.   1.000,-

1625  11. 1 skill 1 i fireblokk på konvolutt til Gjøvik, hvor hvert merke er annullert med blekkryss og ved   3.000,-
siden skrevet "K Oscar 28/7" (Kong Oscar).

1626  11. 1 skill 1 i horisontal trestripe, annullert med håndskrevet "Komagfjord 28/11 72".   2.000,-

  1627

1627  11. 1 skill 1 på lite brevstykke, nær rettvendt fullstemplet "Kvædfjord".     500,-

1628  12. 2 skill 2 i horisontal firestripe på dobbeltvektig brevomslag, stemplet "Stenkjær 12.3.1868".   2.000,-

1629  12. 2 skill 2 på komplett trykksak til Halmstad, Sverige, stemplet "Bergen 18.8.1871".   1.000,-

1629

1628
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           1632

1630  12. 2 skill 2 i horisontalt par på brevomslag, stemplet "Tønsberg 13.1.1869".   1.000,-

1631  12,18. 5 skillings porto til Danmark. 2 skill 2 og 3 skilling Posthorn på konvolutt til Middelfart,   1.000,-
stemplet "Skien 25.7.1872". Transitt- og ankomststempel på baksiden. Merkene med litt uren tagging.

1632  12. 2 skill 2 i horisontalt par på brevomslag, stemplet "Skien 2.6.1869".     800,-

                            1633                                                  1634
1633  12. 2 skill 2, rettvendt fullstemplet "Røraas 10.8.1868".     500,-
1634  12. 2 skill 2, pent fullstemplet "Skien 26.10.1870".     500,-

          - 1635 -             1636
1635  13. 3 skill 3 i fireblokk fra øvre, høyre hjørne av arket. "Marine og Post departementet" stemplet i 20.000,-

blått på margens bakside. Nedre venstre merke med en liten matt flekk i limet.

1636  13. 15 skillings porto til Frankrike. 5 stk. 3 skill 3 (en vertikal 3-stripe og et par) på brevomslag til 10.000,-
La Rochelle, stemplet "Sarpsborg 14.12.1869". Transitt og ankomststempler på for- og bakside.
Merkene med god farge.

1631
1630
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           1637

1637  13. 3 skill 3 på liten konvolutt, stemplet "Sandefjord 11.5.1872".     200,-

1638  13,14. 10 skillings porto til Holland. Horisontalt par av 3 skill 3 og en 4 skill 4 på brevomslag   3.000,-
til Purmerende, stemplet "Frederiksstad 27.2.1871". Transitt og ankomststempler på baksiden.

                                            1640
                                   1639

1639  13,14,15. 15 skillings porto til Frankrike. 3 skill 3, 4 skill 4 og 8 skill 8 på brevomslag til La Rochelle,   1.500,-
stemplet "Christiania 14.12.1869". Franske stempler på for- og bakside. Fargefriske merker.

1640  13. 3 skill 3 på komplett brev, stemplet "Moland 5.3.1872".     700,-

              1641                                  1642                                           1643    1644
1641  13. 3 skill 3, pent fullstemplet "Dampsk:Hornelen 28.1.1872". Noen litt korte tagger i venstre   1.000,-

side sees lite.
1642  13. 3 skill 3 annullert med det private dampskipstempelet "Nor" i blå farge.     700,-
1643  13. 3 skill 3, annullert med håndskrevet "Sopnæs 17/3 1872".   1.000,-
1644  13. 3 skill 3, rettvendt fullstemplet "Alten 13.1.1872".     800,-

1638
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                - 1645 -                                                   - 1646 -                1647              1648
1645  14 x. 4 skill 4 på tykt papir i fireblokk med det tykke, gulige limet. En vertikal brekk som går gjennom 10.000,-

de høyre merkene sees lite fra forsiden. Tre korte tagger i venstre side.
1646 /  14 y. 4 skill 4 på tynt papir i fireblokk. Øvre venstre merke er postfriskt. Litt ujevn tagging.   5.000,-
1647  14 y. 4 skill 4 på tynt papir og med arkrand oppe. (5.000,-).   2.000,-
1648  14 y. 4 skill 4 på tynt papir. (5.000,-).   2.000,-

                    1649

1649  14. 20 skillings innenlandsporto. 4 skill 4 i fireblokk og enkeltmerke på 5-vektig brev, stemplet   4.000,-
"Vardal 13.1.1870".

1650  14. 4 skill 4 på trykksakomslag til Bordeaux, Frankrike, stemplet "Tønsberg 16.8.1872".   3.000,-
"Christiania Omk" samt to franske stempler på baksiden. Omslagets sideklaffer mangler.

1651  14. 8 skillings porto til Østerrike. To 4 skill 4 på konvolutt til Wien, stemplet "Christiania 18.6.1871".   2.000,-
"Chra 8E Byp" på forsiden og "Kiel-Hamburg" samt ankomststempel på baksiden. Konvolutten er
noe restaurert i øvre kant.

1651

1650



 8315.- OG 16. APRIL  2011                                              KJELL GERMETEN A/S                                      INTERNASJONAL FRIMERKEAUKSJON    80

OBJEKT  NR UTROP
UTROPOBJEKT  NR

                                 1653

1652  14. 4 skill 4 på rekommandert telegramkonvolutt, annullert med dampskipstempel "Hmrfst F. Hmbrg   4.000,-
21.7.1870. Konvolutten med noen anmerkninger i kantene.

1653  14. 20 skillings innenlandsporto. 4 skill 4 i vertikal 5-blokk på et noe medtatt brevomslag, der hvert   2.000,-
merke er annullert med blekkryss og ved siden håndskrevet "Stareim 23/2 1870" samt "via Aalesund".
Transittstempel "Aalesund" samt segl fra "Nordfjords Sorenskriveries segl". Nedre
venstre merke med feil.

                              1655

1654  14,15. 20 skillings porto til Tyskland. 4 skill 4 og et vertikalt par 8 skill 8 på konvolutt til Hamburg,
stemplet "Namsos 26.1.1868". "Christiania Omk." og ankomststempel på baksiden.   1.000,-

1655  14. 4 skill 4 på brevomslag, annullert med blekkryss og ved siden skrevet "Vivelstad 21/3-68" samt            700,-
dampskipsstempel "Hmrfst D. Hmbrg 22.3.1868".

1654

1652
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                  1656

1656  14. 4 skill 4 på Zier-konvolutt, annullert med dampskipstempel "Hmrfst F. Hmbrg 4.3.1869".     500,-

1657  14. 4 skill 4 på konvolutt, annullert med jernbanestempel "Chra-Charlottenberg B 7.9.1870". Del av     500,-
konvoluttens bakside mangler.

1658  14. 4 skill 4 på brevomslag, annullert med håndskrevet "9/8 71" og ved siden og under merket er     200,-
skrevet "pr. Bjørgvin". To kraftige arkivbrekker, hvorav en gjennom merket.

1658

1657

                                                                             - 1659 -                 1660
1659  15 b. 8 skill 8 i fireblokk.   5.000,-
1660  15 a. 8 skill 8 i rosa farge på tynt papir. Signert FCM.   3.000,-

1661  15. 8 skill 8 på konvolutt til Island, stemplet "Haugesund 20.8.1870". På baksiden stemplet  30.000,-
"Sandøsund 23.8.1870", "Wamdrup-Flensburg 25.8" samt "Kiøbenhavn 26.8". Dette er det eneste
kjente skillingsbrev til Island.
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              1663

1662  15. 8 skill 8 på komplett brevomslag, stemplet "Christiania 8.1.1868", som er tidligste kjente dato   4.000,-
for dette merket.

1663  15,19 I. 20 skillings porto til Frankrike. To 8 skill 8 og en 4 skilling Posthorn på brevomslag til   3.000,-
Bordeaux, stemplet "Christianssand 1.5.1873". "pr Fridjov" påskrevet forsiden. "Chrssand-Fr.havn"
og "Wamdrup-Flensburg" stemplet på baksiden. Omslaget er noe slitt i kantene. Brevet har vært
behandlet som enkeltvektig i Norge og som dobbeltvektig i Frankrike.

1664  15 a,17 c. 10 skillings innenlandsporto. 8 skill 8 og 2 skilling Posthorn på rekommandert   2.000,-
dobbeltvektig brevomslag, stemplet "Moss 15.11.1873".

 1666

1665  15 b. 16 skillings porto til USA. 8 skill 8 i horisontalt par på konvolutt til Philadelphia, stemplet   2.000,-
"Bergen 5.8.1873". Transittstempler på for- og bakside.

1666  15. 8 skill 8 på et komplett, dobbeltvektig rekommandert brev, stemplet "Frederikshald 2.5.1870".              500,-
Transittstempel "Christiania" på baksiden.

1665

1664

1662 ->
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                                    1667       1668                                 1669
1667  15 a. 8 skill 8 i rosa farge i vertikalt par, stemplet "Sandefjord 12.8.1868". Øvre merke med brekk  1.000,-

som ikke sees fra forsiden. Attest FCM.
1668  15 b. 8 skill 8, rettvendt fullstemplet "Christianssand 16.7.1872". Luksus.     800,-
1669  15 b. 8 skill 8. fullstemplet "77" (Fredriksværn).     500,-

SKILLING  POSTHORN

              1670

1670  16 Ib,18. 4 skillings porto til Færøyene. 1 skilling og 3 skilling Posthorn på brevomslag til Tveraa,  20.000,-
stemplet "Kragerø 2.9.1874". Transittstempel "Kiøbenhavn 4.9" og "Thorshavn 10.10" på baksiden.

1671  16,18. 7 skillings porto til Tyskland. 1 skilling Posthorn og to 3 skilling Posthorn på brevomslag til   1.000,-
Hamburg, stemplet "Christiania 14.4.1875". Ankomststempel på baksiden. Omslaget er noe slitt i
kantene, noe som ikke sees fra forsiden.

1671

                               1672          1673                                    - 1674 -
1672  16 II. 1 skilling Posthorn, rettvendt fullstemplet "Chra 8F Byp 30.7.78".     500,-
1673  16 II. 1 skilling Posthorn, rettvendt fullstemplet "Hørsand 27.10.1878".     500,-
1674  17 aY. 2 skilling Posthorn i gråblå nyanse med stående vannmerke i fireblokk.   2.000,-
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                                               1676

                        1675

1675  17 c. 4 skillings porto til Finland. Horisontalt par av 2 skilling Posthorn i ultramarin nyanse på komplett  20.000,-
trykksak til Åbo, stemplet "Christiania 28.4.1875". Ankomststempel på forsiden og transittstemplet
"St. Petersburg" på baksiden. Luksus.

1676  17 c. 2 skilling Posthorn på trykksakomslag til Riga, stemplet "Stavanger 28.8.1875". Omslaget har   5.000,-
noen skjolder.

            1679

1677  17 c,18. 11 skillings porto til Sveits. 2 skilling Posthorn og tre 3 skilling Posthorn på konvolutt til   5.000,-
Zurich, stemplet "Urskoug 14.4.1875". Transitt- og ankomststempel på for- og bakside. Konvolutten
er splittet i sidene for montering. Attest FCM.

1678  17 c,21. 15 skillings porto til Frankrike. Fire 2 skilling og en 7 skilling Posthorn på brevomslag til   4.000,-
Pont-de-Bordes, stemplet "Christiania 24.2.1874". Franske stempler på for- og bakside. En horisontal
arkivbrett berører ikke merkene.

1679  17. 2 skilling Posthorn på trykksakomslag til Tyskland, stemplet "Arendal 4.1.1875". Ankomststempel   1.000,-
på baksiden. En vertikal arkivbrett berører ikke merket.

<- 1678

1677
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                       1680          - 1681 -                                                  1682
1680  17 bb. 2 skilling Posthorn i en dyp mørk blå nyanse.   2.000,-
1681  18 bx. 3 skilling Posthorn i fireblokk.   1.500,-
1682  18 c. 3 skilling Posthorn med tynt papir.     800,-

1683  18,28. 35 øre blandingsfrankatur til USA. 3 skilling Posthorn og 25 øre skravert Posthorn på 30.000,-
rekommandert konvolutt til Baltimore, stemplet "Bergen 14.3.1877". Ved siden stemplet "Not found".
På baksiden "Baltimore Md Registered May 2" og det trekantete stempelet "U.S.A. Office Dead Letter
May 3.1877" samt transittstempel fra New York. Attest FCM.

             1684

1684  18. 3 skilling Posthorn på komplett brev fra Korsnæs til Talvig, annullert med det private 10.000,-
dampskipstempelet "Nor 19.8.74". Omslaget med et par flekker.

1685  18. 3 skilling Posthorn på konvolutt, annullert med blekkryss og ved siden skrevet "pr. Namsen".   1.000,-
Merket med feil. Innholdet er datert "Bjørøen 21. Marts 1875".

1685
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        1686

1686  18,20. 15 skillings porto til Frankrike. 3 skilling og et horisontalt par av 6 skilling Posthorn på   2.000,-
konvolutt til Paris, stemplet "Bergen 24.12.1875". Ved siden "Norwege-Erguelines".

1687  18,19 Id. 11 skillings porto til Sveits. 3 skilling Posthorn og et vertikalt par 4 skilling Posthorn på   2.000,-
brevomslag til Langnau, stemplet "Christiania 3.5.1873". Ankomststempel på baksiden. En horisontal
arkivbrett berører ikke merkene.

ex 1690

1688  18,19 Ic. 3 skilling Posthorn og 4 skilling Posthorn på rekommandert brevomslag, stemplet   1.000,-
"Moss 3.2.1873".

1689  18. 3 skilling Posthorn i vertikal trestripe på trippelvektig konvolutt, stemplet "Stavanger 9.11.1874".     800,-
Ved siden transittstempel "Bergen 15.11.1874".

1690  18. To brev, begge frankert med 3 skilling Posthorn. Det ene annullert med håndskrevet     700,-
"Ulfsten 3/1" og det andre er stemplet "Ulfsten 16.8.1876".

1689

1688

ex 1690

1687
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              1692
                                                                      1693                               1691

1691  18. 3 skilling Posthorn på komplett brev fra "Hæsebakken" til Bosekop, annullert med håndskrevet     500,-
"Dypvik 15/8 74".

1692  18. 3 skilling Posthorn på brevomslag, annullert med blekkryss og ved siden håndskrevet     500,-
"Ørsten 12/12-74".

1693  18. 3 skilling Posthorn, rettvendt stemplet "Mo i Thelm 23.2.1874".     100,-

                            1695
            1694

1694  19 II. 12 skillings porto til USA. 4 skilling Posthorn i horisontal trestripe på konvolutt til Chicago,   4.000,-
stemplet "Bergen 29.5.1874". Ved siden stemplet "Via Tyskland" samt amerikansk stempel
"Advertised". På baksiden ankomststempel samt "Dead Office Letter Aug 27.1874".

1695  19 II. 4 skilling Posthorn på komplett brev til Landskrona, Sverige, stemplet "Dampsk. Sogn   3.000,-
20.9.1876". Ved siden transittstempel "Christiania". Svensk jernbanestempel og ankomststempel
på baksiden. En horisontal arkivbrett berører ikke merket.

1697
                                1696

1696  19,21. 11 skillings porto til Russland. 4 skilling Posthorn og 7 skilling Posthorn på konvolutt til   3.000,-
Arkangelsk, stemplet "Christianssand 9.6.1874". To russiske stempler på baksiden. 7 skillingen med feil.

1697  19 II. 8 skillings porto til Sverige. 4 skilling Posthorn i horisontalt par på konvolutt til Ångermannland,   1.000,-
pent stemplet "Lillehammer 2.1.1875".
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1698          -- 1699 --                   1700
1698  19 Ib. 4 skilling Posthorn, fullstemplet "Førde 5.8.1873".     500,-
1699  19 II. Tre 4 skilling Posthorn, stemplet hhv. "Stenkjær", og med de to danske stemplene "1"   1.000,-

(Kjøbenhavn) og "2"(Cristianshavn).
1700  19 Id. 4 skilling Posthorn, rettvendt stemplet "Holmestrand 1.4.1875".     500,-

                  - 1701 -         1702
1701 /  20. 6 skilling Posthorn i fireblokk. Nedre, venstre merke er postfriskt.  15.000,-

1702  20. 6 skilling Posthorn på brevomslag til Sveits, stemplet "Christiania 8.7.1875". To sveitsiske   2.000,-
stempler på baksiden.

                1704

1703  20. 6 skilling Posthorn på bankokonvolutt (kr 100,-), annullert med håndskrevet "Darbo 22/9 77" og   1.000,-
ved siden "Krania Randsfjord 22.9.77". "Christiania" og "Sarpsborg" er stemplet på baksiden.

1704  20. 6 skilling Posthorn på bankokonvolutt (Kr 4,80), stemplet "Silgjord 24.4.1878". To segl fra     500,-
"Silgjord Postaabneri" på baksiden. Rift i konvoluttens øvre del.

1703
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                   1705                    1706            1707
1705  20. 6 skilling Posthorn, vakkert stemplet "Rennesø 19.7.1878".     500,-

1706  21. 7 skilling Posthorn på komplett rekommandert brev, stemplet "Christianssand 29.9.1874".   1.000,-
1707  21. 7 skilling Posthorn med kraftig Abklatsch.     300,-

1708  21. 7 skilling Posthorn på konvolutt til London, stemplet "Bergen 9.9.1874" og ved siden påskrevet 30.000,-
"per SS Argo" i blått samt transittstempel "Hull Shipletter" og "London". I London er brevet frankert
med en 1 p rød og videresendt til Dorking. Meget dekorativt til tross for at konvolutten har en rift
oppe (berører ikke merket). Tre engelske stempler på baksiden.

Fotostatkopier av objekter

I dagene før en auksjon mottar vi et større antall
forespørsler fra kunder som ønsker tilsendt
fotostatkopier av diverse objekter. Vi må ta alle
forbehold og har ingen mulighet til å rekke å oppfylle
alle ønsker.
Vennligst begrens listen til de objektene som er
viktigst for deg og unngå å notere lotter og
samlinger som inneholder mengder med frimerker,
kort og brev.
Sjansene for å vinne frem med bud øker dramatisk
om du kan komme på visningen selv.
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SKRAVERT  POSTHORN

                                                1711         - 1710 -
                                                  -- 1709 --

1709  22. 1 øre skravert Posthorn i firestripe, stemplet "Syd-Fladanger 28.8.1878".     300,-
1710 / 23. 3 øre skravert Posthorn i fireblokk. Nedre, høyre merke er postfriskt.   2.000,-

1711  23. 6 øres porto til Italia. To 3 øre skravert Posthorn på komplett trykksak til Napoli, stemplet   2.000,-
"Bergen 26.5.1877". Ankomststempel på baksiden.

                                    - 1712 -        1713
1712 / 24 IIIb. 5 øre skravert Posthorn i fireblokk. Øvre, venstre merke er postfriskt.   3.000,-

1713  24. 5 øres Brev-kort oppfrankert med 5 øre skravert Posthorn og sendt til Tyskland, stemplet   2.000,-
"Christiania 29.6.83". I Køningsberg er kortet påsatt en 5 pf lilla 1881 og videresendt til Berlin.

                                         1714
                                        1715

1714  24,28. 5 øre og 25 øre skravert Posthorn på bankokonvolutt (kr 112,-), stemplet "Hønefoss   1.000,-
23.12.1879". Attest FCM.

1715  24. 5 øre skravert Posthorn på komplett trykksak til Aporto, Portugal, stemplet "Bergen 1.1.83".     500,-
"Lisboa" og ankomststempel på baksiden. En horisontal arkivbrett berører ikke merket.
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        - 1717 -
                                 -- 1718 --

1716  24 III. Fire 5 øre skravert Posthorn på dobbeltvektig konvolutt, stemplet "Stavanger 25.7.1881".
Noen anmerkninger.     500,-

1717  24 IIa. 5 øre skravert Posthorn i fireblokk, stemplet "Christiania 2.7.80". Kort tagg nede. Attest Enger.   2.000,-
1718 / 25 I/III. Tre 10 øre skravert Posthorn fra ulike plater. I tillegg en 10 øre på lite brevstykke.   1.000,-

<- 1716

          - 1719 -                                         - 1720 -         1721                - 1722 -
1719  25 II. 10 øre skravert Posthorn i fireblokk.   5.000,-
1720  25 III. 10 øre skravert Posthorn i en noe splittet fireblokk. Hengselforsterket. Noe ujevn tagging.   3.000,-
1721  25 II. 10 øre skravert Posthorn, stemplet "Øxna 3.12.1880".     100,-
1722 / 26. 12 øre skravert Posthorn i vertikal 6-blokk. De fire nederste merkene er postfriske, men   5.000,-

midtre venstre merke med kort tagg og de to nederste merkene med en svak brekk.

                    1723
          1724

1723  26,27. 44 øres porto til Danmark. 12 øre i horisontalt par og en 20 øre skravert Posthorn på
rekommandert, dobbeltvektig konvolutt til Kjøbenhavn, stemplet "Christiania 3.10.80".
Ankomststempel på baksiden. Noen anmerkninger.   2.000,-

1724  26. 12 øre skravert Posthorn på konvolutt til Stockholm, stemplet "Kongsvinger 15.4.1877".
Ankomsstempel på baksiden.     300,-
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                                       1725    1726                            - 1727 -
1725  26. 12 øre skravert Posthorn, rettvendt fullstemplet "Christiania 24.6.81".     300,-
1726  26. 12 øre skravert Posthorn, fullstemplet "Christiania 3.3.79".     200,-
1727 / 27. 20 øre skravert Posthorn i fireblokk. Tre merker er postfriske, øvre, venstre merke med 15.000,-

svak hengsel. En meget svak, horisontal limkrakkelering går over de to nederste merkene.

1730        1731             1732

1728  27. 20 øre skravert Posthorn på brevomslag til Pernau, Russland (Estland), stemplet "Christianssund   1.000,-
27.5.1881". Tre russiske stempler på baksiden. En horisontal arkivbrett berører ikke merket.

1729  27. 20 øre skravert Posthorn på brevomslag til Paris, stemplet "Bergen 29.5.1878". Ved siden et     300,-
fransk ankomststempel.

1730  27. 20 øre skravert Posthorn, annullert med privat linjestempel "Hedalen i Vaage 14. Febr."     500,-
1731  27. 20 øre skravert Posthorn, vakkert stemplet "Singsaas 25.7.1881".     500,-
1732  27. 20 øre skravert Posthorn, rettvendt fullstemplet "Svelvig 20.8.1879".     300,-

        1734                1733                 1735

1733  28. 25 øre skravert Posthorn på konvolutt til USA, vakkert stemplet "Hitterø 6.7.1880". "Flekkefjord"   1.000,-
samt to ulike ankomststempler fra New York på baksiden. Merket med god farge. Konvolutten
med to mindre, gjenlimte rifter oppe.

1734  28. 25 øre skravert Posthorn, annullert med håndskrevet "Trysil 15/3 81".     800,-
1735  28. 25 øre skravert Posthorn, pent fullstemplet "Hareid 3.1.1879".     700,-

1729

1728
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                      1736                                   1737                                             1738     1739
1736  28. 25 øre skravert Posthorn, rettvendt fullstemplet "Finaas 3.4.1884". En litt kort hjørnetagg nede.     500,-
1737  28. 25 øre skravert Posthorn, fullstemplet "Tangen i Stange 4.11.1878".     500,-
1738  28. 25 øre skravert Posthorn, fullstemplet "Sandefjord 1.1.1884".     500,-
1739  29 a. 35 øre skravert Posthorn i sjøgrønn nyanse. Friskt merke med god tagging. Attest FCM.   3.000,-

                     -- 1740 --    1745                             1742
1740 / 29 b. 35 øre skravert Posthorn i 6-blokk med arkrand nede. 4 merker er postfriske.   1.000,-

1741  29. 35 øre skravert Posthorn på konvolutt til Shanghai, China, stemplet "Kristiania 20.7.91".   8.000,-
Ankomststempel fra det tyske postkontoret "Deutsche Postagentur Shanghai 29.8.91" på baksiden.

1742  29 b. 35 øre skravert Posthorn, rettvendt fullstemplet "Drammen 23.6.87".     500,-

                                                                           1743                                      - 1744 -

1743  30,54 IIa. 120 øres porto til Australia. To 50 øre skravert Posthorn og en 20 øre 20 mm på konvolutt   3.000,-
til Melbourne, stemplet "Frederiksstad 24.6.87". "Melbourne Au 5 87" er stemplet på baksiden.

1744  31. 60 øre skravert Posthorn i fireblokk.   2.000,-

1745  31. 60 øre skravert Posthorn på dobbeltvektig konvolutt til Mexico, stemplet "Tvedestrand 25.1.00".   5.000,-
"Mexico 14 Feb 1900" og "Pla del Carmen 4 Mar 1900" er stemplet på baksiden.

1741
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                           1746                                                           - 1747 -

1746  31,37 II. 70 øres porto til Panama. 60 øre skravert Posthorn og 10 øre Posthorn 1882 på dobbeltvektig
konvolutt til Panama City, stemplet "Trondhjem 16.11.1882". Ankomststempel på baksiden.   5.000,-

1747  31. 60 øre skravert Posthorn i rekonstruert fireblokk (to vertikale par), stemplet "Fredriksstad 15.4.81".     500,-

UTGAVENE  1878 - 1884 (21  MM POSTHORN)

1748 / 32/34. Oscar kronemerker i fireblokker. De to nederste merkene i hver blokk er postfriske.   3.000,-

1749  32/34. Oscar kronemerker i komplett serie, alle pent fullstemplet.     700,-

1750  32/34. Oscar kronemerker i serie.     800,-
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                                                                 -- ex 1751 --                                                1754

1751 // 34. 2 kr. Oscar i fireblokk, et brevstykke med 7 stk., samt et følgebrev med en 2 kr. Et par   1.000,-
anmerkninger.

                  - 1752 -                                      1753
1752  37 I,37 II. 10 øre Posthorn 1882 i horisontalt par, der høyre merke er oppgravert. Letthengslet. Hvert 20.000,-

merke signert og har attest FCM.
1753  37 I. 10 øre Posthorn 1882. Letthengslet. Attest FCM. (45.000,-). 15.000,-
1754  37 I. 10 øre Posthorn 1882, rettvendt fullstemplet "Solvorn 15.7.1882".     300,-

                               -- 1755 --                                 - 1756 -                                                           - 1757 -
1755  38. 10 øre Posthorn 1882 i horisontal 6-blokk. Litt splittet i perforeringen.   4.000,-
1756  38. 10 øre Posthorn 1882 i fireblokk, stemplet "Bergen 28.1.84".   1.000,-
1757 / 39 x. 20 øre brun 1883 i vertikal 6-blokk. De to midterste merkene er postfriske. Liten tynnhet i   3.000,-

øvre, venstre merke.
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                1760

1758  39. 40 øres porto til Cuba. 20 øre brun i horisontalt par på konvolutt til Habana, stemplet "Bergen   3.000,-
16.1.83". På baksiden stemplet "St. Thomas 13.2.1883" samt et ovalt stempel fra Habana i lilla farge.

1759  39. 20 øre brun på et rekommandert telegram, stemplet "Levanger 21.9.1882". Telegrammet er   1.000,-
noe medtatt.

1760  39. 20 øre brun på konvolutt til England, stemplet "Tvedestrand 24.3.1883". Ankomststempel på     700,-
baksiden. Noen mindre aldersflekker.

1758

1759

           - 1761 -                                     1762                     1763
1761 / 40 II. 20 øre blå 1883 i fireblokk. De to nederste merkene er postfriske. 15.000,-
1762  40 IIa. 20 øre blå 1882. (4.400,-).   1.500,-
1763  40 IIy. 20 øre blå med stående vannmerke, stemplet "Horten 18.6.84".     300,-

1764  42,43. 35 øres porto til Panama. 5 øre og tre 10 øre 21 mm på konvolutt, stemplet   1.000,-
"Christiania 12.2.85". Transittstempel "London" på baksiden. Merkene med feil.

1764
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                        1765
        1766              1767                 1768

1765  42 II,54 IIa. 45 øre innenlandsporto. 5 øre 21 mm og to 20 øre 20 mm på bankokonvolutt (Kr. 500,-),     500,-
stemplet "Elverum 7.7.1888". Transitt og ankomststempel på baksiden.

1766  38. 10 øre 21 mm, pent stemplet "Stanghelle 9.1.91".     100,-
1767  44. 12 øre mattgrønn. Attest Aune.   4.000,-
1768  44. 12 øre mattgrønn, annullert med rettvendt dampskipstempel "Hmrfst D. Hmbrg 9.3.1884".   2.000,-

                      1769                                    1770                       - 1771 -
1769  44. 12 øre mattgrønn, stemplet "Sandefjord 26.7.1884".   1.200,-
1770  44. 12 øre mattgrønn, stemplet "Christiania 30.7.84".   1.000,-
1771  48 I/II. To 2 øre Provisorie, begge rettvendt fullstemplet. Hhv. "Drammen" og "Lillehammer".     100,-

20  MM  POSTHORN

1772  50,57. 12 øre innenlandsporto. 2 øre 20 mm og 10 øre fintagget Centraltrykkeriet på rekommandert     300,-
bygdebrev, stemplet "Ottestad 11.12.95". Konvolutten har noen anmerkninger.
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                                      1774
                        1773                              - 1775 -
1773  51 I. 3 øre 20 mm. Friskt merke. Sentrert til høyre. (18.000,-).   3.000,-

1774  52 I,52 IIa,53III. 20 øres porto til USA. To 5 øre 20 mm fra ulike plater samt en 10 øre på konvolutt   1.000,-
til Minnesota, stemplet "Tønset 29.7.1890". Amerikansk transitt samt ankomststempel på baksiden.

1775  52 IV. 5 øre 20 mm i fireblokk, stemplet "Christiania 8.1.94".     800,-

1776  53 II. 10 øre 20 mm på konvolutt, annullert med enrings "Hønefoss 25.7.1887" (3 R).     200,-

                                             1777
  1778                            1779

1777  53 VIII,61 I. 10 øre 20 mm i fireblokk sammen med to 5 øre Centraltrykkeriet på følgebrev,   1.000,-
stemplet "Christiania 16.5.94".

1778  53 VII. 10 øre 20 mm. (3.000,-).   1.000,-
1779  54 I. 20 øre 20 mm på lite brevstykke, pent stemplet "Ytredal 14.10.88".     100,-

1780  55. To 25 øre 20 mm på følgebrev, stemplet "Christiania 6.12.95".     300,-

21 mm og 20 mm: Se også under "Bypost på side 135.

1776

1780
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UTGAVENE  1893 - 1910

                                         1783
  1781             1782                  1784

1781  57. 10 øre fintagget Centraltrykkeriet, rettvendt fullstemplet "Melbo 22.2.95".     100,-
1782  63. 20 øre grovtagget Knudsen med god tagging. Attest Enger.   1.000,-

1783  67. 5 øre grovtagget Knudsen i fireblokk på konvolutt til Frankrike, stemplet "Kristiania 3.4.97".     500,-
Ankomststemplet på baksiden.

1784  69. 20 øre grovtagget Knudsen, rettvendt fullstemplet "Arendal 2.9.98".     200,-
1785  71. 35 øre grovtagget Knudsen med arkrand i venstre side. Attest FCM. (2.500,-).     800,-

1786  76 Y. 5 øre fintagget Knudsen med stående vannmerke i vertikal 9-blokk, stemplet     200,-
"Sandnes 26.8.05". Nedre merke med feil. Største kjente enhet.

1787  77 IIY. 10 øre fintagget Knudsen med stående vannmerke i horisontal 12-blokk, stemplet     200,-
"Kristiansund 1.5.05". Noe splittet i perforeringen samt et par anmerkninger. Største kjente enhet.

1785
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1788  77 IIY. 10 øre fintagget Knudsen med stående vannmerke i vertikal 8-blokk, stemplet "Vardø" i 1905.     100,-

1789  79 Y. 20 øre fintagget Knudsen med stående vannmerke i 8-blokk, stemplet "Trondhjem 28.3.05".
Nedre venstre merke med feil. Største kjente enhet.     200,-

                    -- 1790 --                     - 1791 -
1790  79 Y. 20 øre fintagget Knudsen med stående vannmerke i vertikal 6-blokk, stemplet "Bru paa     100,-

Jederen 30.7.05".
1791  82. 30 øre fintagget Knudsen i fireblokk, stemplet "Christiania 26.6.08".     800,-

                                                  -- 1792 --                                          - 1793 -
1792  85 I,86 II,87 II. Kroneprovisorier 1905. (4.500,-).   3.000,-
1793  88,92. 30 øre Provisorie og 15 øre Provisorie, begge pent fullstemplet hhv. "Svolvær" og "Larvik".     100,-
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  1794          1796                  1795
1794  94. 1 1/2 kr. Haakon 1909. (2.300,-).     800,-
1795  75. 3 øre fintagget Knudsen, pent fullstemplet "Norskholmen 9.2.10".     100,-

1796  100,102,103. 45 øres porto til Finland. 10 øre, 15 øre og  20 øre Posthorn på konvolutt, sendt express     500,-
til Helsingfors, stemplet "Fredrikstad 7.6.20". Ankomststempel "Helsingfors 9.6.20" på baksiden.

                               1798
1797

1797  102. 45 øres porto til Finland. 15 øre Posthorn i trestripe på konvolutt, sendt express til Helsingfors,    500,-
stemplet "Fredrikstad 24.4.20". Ankomststempel "Helsingfors 28.4.20" på baksiden.

1798  102,103. 55 øres porto til Finland. 15 øre og to 20 øre Posthorn på dobbeltvektig konvolutt, sendt     800,-
express til Helsingfors, stemplet "Fredrikstad 1.5.20". Ankomststempel "Helsingfors 5.5.20"
på baksiden.

 1799                                                    - 1800 -
1799  122. 20 øre Posthorn, vakkert stemplet "Sande-Solli 21.2.23".     100,-
1800  205,206. 20 øre og 25 øre Løve med vannmerke og V-overtrykk. Begge er signert FCM.   4.000,-
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             1802                                         1803                                                                     1804

1801  260. Universitet på rekommandert luftpostkonvolutt til Finland, stemplet "Oslo Elisenberg 14.2.44".     500,-
Ankomststemplet på baksiden.

1802  260. Universitetet, annullert med et rettvendt "Oslo Førstedagsstempel 2.9.41".     300,-
1803  272. 50 øre V med vannmerke. Attest Aune.   1.500,-
1804  272. 50 øre V med vannmerke. Attest Aune.   1.500,-

                                          1805                   1806                                            1807
1805  272. 50 øre V med vannmerke, stemplet "Sørlandsbanen". Attest FCM.   1.500,-
1806  277. 5 øre V uten vannmerke, variant "Sterkt forskjøvet overtrykk. Merket er fra øvre del av arket.   3.000,-

Garantistemplet "Ekte OFK".
1807  282. 20 øre V med variant "Omvendt V-overtrykk". Garantistemplet "Ekte OFK".   5.000,-

-- 1808 --
1808  333/38. Londonmerkene med overtrykk.   4.000,-
1809  333/38. Londonmerkene med overtrykk.   4.000,-
1810  333/38. Londonmerkene med overtrykk.   4.000,-

1801

Photocopies
Due to the high demand we cannot accommodate all requests for photocopies.
Please limit your requests to the most important items. It is impossible for us to
make copies of numerous pages from collections, stockbooks and lots containing
covers and postcards, etc.
The best way to satisfy your need is to come to Oslo and see for yourself.
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-- 1811 --
1811  333/38. Londonmerkene med overtrykk.   4.000,-
1812  333/38. Londonmerkene med overtrykk.   4.000,-
1813  333/38. Londonmerkene med overtrykk.   4.000,-
1814  333/38. Londonmerkene med overtrykk.   4.000,-
1815  333/38. Londonmerkene med overtrykk.   4.000,-

-- ex 1816 --
1816  333/38. Londonmerkene med overtrykk. 10 øren med 4 korte tagger.   2.500,-
1817  333/38. Londonmerkene med overtrykk.   2.000,-

                  - 1819 -                                                    - 1820 -

1818  333/38. Londonmerkene med overtrykk på konvolutt, stemplet "Hølandsbanen Posteksp. 13.6.45".   4.000,-
1819  1200 y. kr. 6,50 kong Harald på papir Hs+5-NP i fireblokk fra øvre venstre hjørne. (1.100,-).     400,-
1820  R 2y,2y v1. "Som uindløst" i horisontalt par, der høyre merke har variant "Som ubesørget".   1.000,-

1818

Ta deg tid til å se gjennom flest mulig samlinger og lotter
på visningen. Ofte går den samlingen du har mest lyst
på alt for høyt. Den viderekomne auksjonsbruker vil
likevel ha god oversikt over hva han kan by for en del
alternative valg.
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FRIMERKEHEFTER

1821  99,100,102. To 5 ører samt par av 10 øre og 15 øre Posthorn, alle fra Frimerkehefter, på stor del     100,-
av rekommandert konvolutt til USA, stemplet "Trondhjem V. 19.7.20". Transittstempel "New York"
på baksiden. En 5 øre med rundt hjørne.

1822 FH 11,14-19. 45 frimerkehefter fra perioden 1919 til 1941. 3 stk. med vannmerke (1937/38) har   4.000,-
anmerkninger. (NK verdi = kr. 20.200,-).

                            1823             1824                                                1825
1823 FH 14 III B. 120 øre. 10 øre Løve med vannmerke i komplett hefte. (NK 2.800,-).   1.500,-
1824 FH 16 II D. 210 øre. Komplett hefte med 5 øre, 10 øre og 20 øre med vannmerke. (NK 2.200,-).   1.000,-
1825 FH 17 IIddA. 120 øre. Komplett hefte med 10 øre Løve. (NK verdi = kr. 3.000,-).   1.500,-

                         1826                                                    - 1827 -
1826 FH 17 IIddA. 120 øre. Komplett hefte med 10 øre Løve. (NK 3.000,-).   1.500,-
1827 FH 17 IIddA,18 IIddA. To komplette hefter. (3.200,-).   1.500,-
1828 FH 18 IA. 240 øre. 20 øre Løve i komplett hefte. (NK 3.000,-).   1.500,-
1829 FH 18 IB. 240 øre. Komplett hefte med 20 øre Løve. Litt rust ved stiftene. (NK 2.000,-).   1.200,-
1830 FH 18 IIddA/B,IIdnB,nnA. Fire komplette hefter med 20 øre Løve. (NK 1.450,-).     700,-
1831 FH 19 IIdnA/B. To komplette hefter med 5 øre, 10 øre og 20 øre. (NK 2.000,-).   1.000,-

                                                1833                                       1834
1832 FH 16 IID. 210 øre. 5 øre, 10 øre og 20 øre med vannmerke i komplett hefte. (NK 2.200,-).   1.200,-
1833 FH 19 IIddA. 210 øre. (NK verdi = kr. 2.500,-).   1.200,-
1834 FH 34 II A. Kr. 6,00. Komplett hefte med 60 øre Bruksmerke 1964.   1.000,-

1832
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                              1835             1837                                           1838
1835 AH 1 A1. 10 øre Posthorn 1955 i komplett hefte. (NK 1.000,-).     600,-
1836 AH 1 B. 10 øre Posthorn 1955 i komplett hefte. (NK 1.000,-).     600,-
1837 AH 2 B. 25 øre Olav i grønn farge i komplett hefte. (NK 1.000,-).     600,-
1838 AH 7 ID v1. 5 øre og 20 øre Posthorn 1969 i komplett hefte med lilla stempel på forsiden vedrørende     600,-

"Fosforescerende papir". (NK 1.300,-).
1839 AH 1 A2--15. Samling Automathefter i album. Komplett i hovednummer og nær komplett i   2.500,-

undernummer. (NK 5.105,-).
1840 FH/AH  20 IA--30 IIB,AH 8 IA. 59 Frimerkehefter fra perioden 1944 til 1958 samt 8 Automathefter.   5.000,-

(NK verdi= kr. 20.070,-).
1841 FH Drøyt 30 hefter fra ca. 1940 til ca. 1970. (NK 7.310,-). I tillegg en liten eske med moderne hefter   3.000,-

der pålydende verdi = kr. 3.344,- (inkludert noen bedre undertyper).

-- ex 1842 --
1842 / 99,100,102,103,145. Posthornmerker og noen andre merker fra Frimerkehefter. I tillegg noen omslag.   1.000,-

Frimerkehefter: Se også lottene 3023 og 3025.

FØRSTEDAGSBREV

                            1844

1843  101. 12 øre Posthorn i fireblokk på rekommandert, stemplet "Oslo 31.5.18". Avsenders navn 10.000,-
"Henrik Dethloff" er påtrykt baksiden.

1844  106. 35 øre Posthorn på rekommandert konvolutt, stemplet "Kristiania 5.12.19". Avsenders navn   7.000,-
"Henrik Dethloff" er påtrykt baksiden.

1843
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              1845

1845  107. 40 øre Posthorn på rekommandert konvolutt, stemplet "Kristiania 27.6.17". Avsenders navn  15.000,-
"Henrik Dethloff A/S" er påtrykt bak.

1846  113. 5 kr. Haakon på konvolutt, stemplet med det store "Kristiania Filatelist-Klubs Utstilling 9. Oct.   7.000,-
1918" i lilla farge. Ved siden en oblat fra utstillingen med det samme stempelet.

1846

        1847
1847 BF 114/16. Grunnlovsjubileum på rekommandert brevfront, stemplet "Kristiania 10.5.14".   5.000,-

1848  119. 7 øre Posthorn i hjørne fireblokk med marginal "Juni-1929" på konvolutt, stemplet "Oslo 1.7.29".  10.000,-

1849  119,142,176. 7 øre Posthorn, 14 øre Løve II og 14 øre Provisorie på konvolutt, stemplet "Oslo 1.7.29".  10.000,-

1849

1848
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                                 1853

1850  120. 10 øre Posthorn på konvolutt fra Kristiania Filatelistklub, stemplet "Kristiania 10.12.21".  15.000,-
Konvolutten er påklistret en liten lapp der det står at dette er første dag, og i anledning klubbens
årsmiddag. Konvoluttens klaff mangler.

1851  126. 10 øre Løve I i horisontalt par på konvolutt fra Frimerkeforvalteren, stemplet "Kristiania Br.I  10.000,-
18.12.23". En rift i konvoluttens nedre, høyre hjørne er gjenlimt med tape.

1852  130/36. Polmerkene på konvolutt, stemplet "Oslo Homansbyen 1.4.25".   3.000,-

1853  130/36. Polmerkene på konvolutt, stemplet "Borgestad 1.4.25". Konvolutten er noe beklippet nede.   2.000,-

                                                   1855

1854  143. 15 øre Løve II i hjørne 6-blokk med marginal "November-1926" på konvolutt, stemplet  10.000,-
"Bergen 4.12.26".

1855  149. 35 øre Løve II sammen med en 5 øre Posthorn på rekommandert konvolutt fra  10.000,-
Frimerkeforvalteren, stemplet "Oslo 10.6.27". Dette er 3 dager før den offisielle første dag.

1852

1850

1851

1854
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          1858

1856  151. 40 øre Løve II i blå farge på konvolutt, stemplet "Oslo 11.12.26". En hilsen fra   3.000,-
Frimerkeforvalteren til deltakerne på OFKs årsmiddag medfølger.

1857  155 I. Luftpost I plate I på luftpostkonvolutt til London, stemplet "Oslo Ullevål Haveby 13.6.27"   3.000,-
samt "Oslo 14.6.27". Ankomststempel på baksiden.

1858  157. 30 øre Løveprovisorie i horisontalt par sammen med en 5 øre Posthorn på luftpostkonvolutt til  10.000,-
England, stemplet "Oslo Grunerløkka 13.6.27".

                                            1862

1859  158. 30 øre Svalbardprovisorie i horisontalt par sammen med 5 øre Posthorn på luftpostkonvolutt  10.000,-
til England, stemplet "Oslo Grunerløkka 13.6.27".

1860  159/62. Ibsen i komplett serie på rekommandert konvolutt, stemplet "Oslo 20.3.28".   1.000,-

1861  159/162. Ibsen i komplett serie på Ibsen-postkort, stemplet "Oslo Solli 20.3.28".   1.000,-

1862  163/71. Portoprovisorier i komplett serie på rekommandert konvolutt til Frimerkeforvalter Hennum, 15.000,-
stemplet "Oslo 22.1.29". Dette er 3 dager før den offisielle utgivelsesdagen.

1857
1856

1860

1861

1859
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                                 1865

1863  172/75. Abel i komplett serie på konvolutt, stemplet "Oslo Majorstuen 6.4.29".   1.500,-

1864  172/75. Abel i komplett serie på konvolutt, stemplet "Oslo 6.4.29". Vertikal arkivbrett berører   1.500,-
ikke merkene.

1865  177/80. Hellig Olav i komplett serie på konvolutt, stemplet "Oslo Stortinget 1.4.30".   3.000,-

1866  177/80. Hellig Olav i komplett serie på konvolutt, maskinstemplet "Oslo 1.4.30".   2.500,-

          1869

1867  177/80. Hellig Olav i komplett serie på rekommandert konvolutt, stemplet "Stavanger 1.4.30".   2.000,-
Konvolutten med en liten rift oppe som ikke berører merkene.

1868  185/88. Bjørnson i komplett serie på konvolutt, stemplet "Grimstad 8.12.32".     800,-

1869  185/88. Bjørnson i komplett serie på rekommandert konvolutt, stemplet "Oslo 8.12.32".     800,-

1868

1867

1863

1864

1866
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        1871

1870  189/92. Holberg i komplett serie på konvolutt, stemplet "Oslo 23.11.34".   7.000,-

1871  193/96. Nansen I i komplett serie på konvolutt, stemplet "Haugesund 13.12.35".   8.000,-

1872  197-199. 1 øre, 2 øre og 3 øre Posthorn med vannmerke på konvolutt, stemplet "Oslo 6.11.37".  10.000,-

            1876

1873  200,202,205. 5 øre Posthorn samt 10 øre og 20 øre Løve på konvolutt, maskinstemplet "Oslo 18.8.37".   8.000,-

1874  201. 7 øre Posthorn med vannmerke på konvolutt, stemplet "Oslo 14.9.37".   7.000,-

1875  203. 14 øre Løve med vannmerke på konvolutt, stemplet "Oslo 29.9.37".   7.000,-

1876  204,143. 15 øre Løve II og 15 øre Løve med vannmerke på rekommandert konvolutt, annullert   8.000,-
med fingerbøllstempel "Oslo Bko 7.9.37" som er første dag for sistnevnte merke.

1877  204. 15 øre Løve med vannmerke sammen med 5 øre Posthorn på konvolutt, stemplet "Oslo 7.9.37"   7.000,-
som er første dag for 15 øren.

1870

1872

1875 1874

1873

1877
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   1881

1878  208. 35 øre Løve med vannmerke på konvolutt, stemplet "Oslo 12.10.37".   7.000,-

1879  209. 40 øre Løve med vannmerke på konvolutt, stemplet "Oslo 7.10.37". Liten rift i høyre side   7.000,-
berører ikke merket.

1880  211. 60 øre Løve med vannmerke på rekommandert konvolutt, stemplet "Oslo 6.11.37".   8.000,-

1881  212. 45 Luftpost II på kort (uten bilde), stemplet "Oslo 18.8.37".   5.000,-

                      1885

1882  213. 1 kr. Haakon på rekommandert konvolutt, stemplet "Oslo 18.12.37".   8.000,-

1883  220/22. Turistmerkene uten vannmerke på uadressert konvolutt, stemplet "Ringsaker 16.1.39".   5.000,-
Attest Aune. (14.000,-).

1884  240,242. 5 øre og 10 øre uten vannmerke i vertikale par med hvit mellomsteg (fra hefteproduksjon)   1.000,-
på uadressert konvolutt, stemplet "Oslo 26.1.45".

1885  241,242,245a,246 I,247. 7 øre Posthorn samt 10 øre, 15 øre, 20 øre og 25 øre Løve uten  10.000,-
vannmerke på uadressert konvolutt, stemplet "Oslo 5.3.41". Attest Aune.

1883

1882

1884

1879 ->

1880

1878
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            1889

1886  248,250. 30 øre og 40 øre Løve uten vannmerke på uadressert konvolutt, stemplet "Oslo 1.4.41".   8.000,-

1887  248,250. 30 øre og 40 øre Løve på uadressert konvolutt, stemplet "Oslo 1.4.41". Lite spor etter   5.000,-
montering i nedre kant.

1888  249,251. 35 øre og 50 øre Løve uten vannmerke på uadressert konvolutt, stemplet "Oslo 4.7.41".   5.000,-

1889  249,251. 35 øre og 50 øre Løve uten vannmerke på uadressert konvolutt, stemplet   8.000,-
"Oslo 4.7.41". Attest Aune.

                                           1890

1890  12 ulike V-merker på uadressert konvolutt, stemplet "Oslo Br. 15.8.41".   1.000,-

1891  11 V-merker inkludert Kronevalørene på konvolutt, stemplet "Oslo Elisenberg 14.8.41". Konvolutten   2.000,-
med en svak avskrapning i øvre høyre hjørne.

1886

1887

1888

1891
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                                                                                  1892

1892  289-292. Krone V-merker på konvolutt, stemplet "Oslo 14.8.41".   2.000,-

1893  293. 10 øre Hvit V på uadressert konvolutt, stemplet "Bestun 16.8.41". (1.800,-).     600,-

1894  293. 10 øre Hvit V på konvolutt, stemplet "Oslo 16.8.41".     700,-

1895  293. 10 øre Hvit V på uadressert konvolutt, stemplet "Oslo 18.8.41".     800,-

1895

1894

1893

                                      1897

1896  279,281,284,289/92. 10 øre, 15 øre, 20 øre og 30 øre samt Kronemerkene, alle med V overtrykk,   2.000,-
på uadressert konvolutt, stemplet "Oslo Elisenberg 14.8.41". Konvolutten er også påsatt en 5 øre og
en 7 øre V.

1897  333/38. Londonmerkene på sensurert konvolutt, stemplet "Norsk Skipspost Handelsflåten     300,-
1 Jan 1943 2".

1898  333/38. Londonmerkene i par, stemplet "Kirkenes 30.4.45" og etterpå montert på to   2.000,-
konvolutter (4 par på hver).

1896

1898

1898 ->
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                1899

1899  331/38. Londonmerkene på lite brevstykke, stemplet "Kirkenes 30.4.45". Ex postmann   1.000,-
Tannvik i Kirkenes.

1900  350/53. Haakon kronemerker på konvolutt, stemplet "Oslo 7.6.46". (1.200,-).     500,-

1901  350/53. Haakon Kronemerker på rekommandert konvolutt, stemplet "Brevik 7.6.46".     500,-

1902  350/53. Haakon kronemerker på konvolutt, stemplet "Oslo 7.6.46".     500,-

                            1904

1903  354,356. 25 øre og 40 øre Løve på rekommandert konvolutt, stemplet "Oslo 1.10.46". (2.000,-).     700,-

1904  355. 30 øre Løve på konvolutt, stemplet "Oslo 13.7.49".   5.000,-

1905  355. 30 øre Løve på konvolutt, annullert med maskinstempel "Oslo 13.7.49".   5.000,-

1906  376. 45 øre Løveprovisorie på konvolutt, stemplet "Oslo 1.12.49".   1.500,-

1905
1903

1901

19021900

1906
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                                      1910

1907  388,389,393. 10 øre og 15 øre Posthorn sammen med 25 øre Haakon på konvolutt, stemplet     700,-
"Oslo 18.12.50". (2.100,-).

1908  391,403. 20 øre Posthorn og 80 øre Haakon på konvolutt, stemplet "Oslo Majorstua 10.3.51". (1.500,-).     600,-

1909  394. 25 øre Haakon i grå farge på konvolutt, stemplet "Oslo 24.10.51".   1.500,-

1910  394. 25 øre Haakon på konvolutt, stemplet "Oslo 24.10.51".   1.500,-

                  1915

1911  395,397-400. 30 øre, 35 øre, 45 øre, 50 øre og 55 øre Haakon på konvolutt, stemplet "Oslo 10.2.51".     600,-

1912  395,397-400. 30 øre, 35 øre, 45 øre, 50 øre og 55 øre Haakon på rekommandert konvolutt, stemplet     600,-
"Oslo Majorstua 10.2.51". (1.600,-).

1913  401. 55 øre Haakon på konvolutt, stemplet "Oslo 28.1.52".   1.500,-

1914  401. 55 øre Haakon i blå farge på konvolutt, stemplet "Oslo 28.1.52".   1.500,-

1915  428/30. Norwex 55 på meget uvanlig konvolutt, stemplet "Oslo Norwex 4.6.55".     100,-

1908
1907

1909

1913
1914

1911

1912
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                 1918
                       1917

1916  431. 25 øre Haakon på konvolutt, stemplet "Oslo Majorstua 16.2.56". (1.450,-).     500,-

1917  431. 25 øre Haakon på uadressert konvolutt, stemplet "Oslo Majorstua 16.2.56".     600,-

1918  433. 40 øre Haakon på konvolutt, stemplet "Oslo 26.9.55". (3.100,-).   1.500,-

1919  434,437. 50 øre og 75 øre Haakon på uadressert konvolutt, stemplet "Oslo 1.7.57". (2.800,-).   1.000,-

1920  453-473. Olav øre- og Krone-merker komplett på 11 ulike konvolutter, alle stemplet først dag. (10.110,-).   2.500,-

1921  454,457,462. 25 øre, 35 øre og 50 øre Olav på uadressert konvolutt, stemplet "Oslo 2.7.62". (1.350,-).     500,-

                                                - ex 1925 -

1922  T 4. 20 øre Tjenestemerke på konvolutt, stemplet "Øksnes 1.1.26".   4.000,-

1923  T 6. 40 øre Tjenestemerke på konvolutt, stemplet "Øksnes 1.1.26".   5.000,-

1924  T 7. 60 øre Tjenestemerke på konvolutt, stemplet "Øksnes 1.1.26".   5.000,-

1925  T 48-50,52. 5 øre, 7 øre, 10 øre og 20 øre Solkors på hver sin uadresserte konvolutt, stemplet hhv.   1.000,-
"Oslo 14.10.42", "Oslo 7.9.42", "Oslo 1.10.42" og "Oslo 28.9.42".

1924

1923

1922 ->

1916

1919

1921
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                              1930

1926  T 51,54. 15 øre og 30 øre Solkors på uadressert konvolutt, stemplet "Oslo 15.4.44".   1.000,-

1927  T 53. 25 øre Solkors på uadressert konvolutt, stemplet "Oslo 1.12.43". Signert FCM.   1.000,-

1928  T 55-57. 35 øre, 40 øre og 60 øre Solkors på uadressert konvolutt, stemplet "Oslo 1.3.43".   1.000,-

1929  T 58. 1 kr. Solkors på uadressert konvolutt, stemplet "Oslo 15.5.43".   1.000,-

1930  T 61,64. 25 øre og 40 øre Offentlig Sak IV på konvolutt, stemplet "Oslo 1.10.46".     500,-

                               1932

1931  T 63. 30 øre Offentlig Sak IV på uadressert konvolutt, stemplet "Oslo Kassektr. 1.5.47".     500,-

1932  T 67. 25 øre på 20 øre Offentlig Sak på konvolutt, maskinstemplet "Oslo 15.3.49".     400,-

1933  T 79. 25 øre Offentlig Sak dyptrykk, på uadressert konvolutt, stemplet "Oslo 16.3.59".     500,-

Førstedagsbrev og tidlige avstemplinger. Se også lot 1662 (8 skilling 8) og
lottene 3118 t.o.m 3122 (under "Brevpartier").

1928

1926

1929 ->

1927

1931 1933

1662
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STEMPLER

                                           1935                                                1936            1937

1934  53. 10 øre 20 mm på en litt medtatt konvolutt til Kjøbmandskjær (Vrengen), annullert med     500,-
håndskrevet dampskipsnavn "Færdig 9/4 85" og ved siden skrevet "Pr. Fix".

1935  53 II. 10 øre 20 mm stemplet "Bømmel" (5 R).     300,-
1936  53. 10 øre 20 mm på lite brevstykke, annullert med privat linjestempel "Magnus Barfod".     300,-

1937  53. 10 øre 20 mm på lite brevstykke, annullert med privat linjestempel "Herøysundet".     200,-

                1938               - 1939 -                                   1940      - 1941 -
1938  43. 10 øre 21 mm, annullert med privat linjestempel "Nikkeby" i lilla.     300,-
1939  43. 10 øre 21 mm i horisontalt par, annullert med 20 mars 84". privat skipsekspedisjonstempel     300,-

"N. Rosenkilde & Co

1940  104. 25 øre Posthorn på bankokonvolutt (Kr. 11,50), annullert med håndskrevet     300,-
"Haslestad 16/4-18" (VF).

1941  P 3. To 10 øre "at betale" i et rekonstruert par, annullert med håndskrevet "Lunder 27/12 90".     200,-

1934

-- ex 1942 --

1942 / 25 stk. røde stolpeskriftmerker, alle med enringsstempler. Flere uvanlige.   1.000,-
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     1943     1944                                        1945                                       1946                 1947
1943   42. 5 øre 21 mm, med håndskrevet dampskipsannullering "Kong 23-1" (Kong Carl).     300,-
1944     53. 10 øre 20 mm, med håndskrevet damskipsannullering "Romsdal 2/6 92".     300,-
1945  18. 3 skilling Posthorn, med håndskrevet dampskipsannullering "Orkla 25/6". Et par mindre     500,-

anmerkninger på taggene.

1946  25. 10 øre skrevert Posthorn på lite brevstykke, annullert med privar linjestempel "Lesjeskog".     200,-
1947  43. 10 øre 21 mm, annullert med privar linjestempel "Maalsnæs" der datoen "3/1 84" er håndskrevet.     300,-

          1948              1949               1950             1951           1952
1948     25. 10 øre skrevert Posthorn, annullert med det private dampskipsstempelet "President Christie Bergen".    500,-
1949     43. 10 øre 21 mm, annullert med det private stempelet "Dampskibet Uranus Bergen".     500,-
1950  43. 10 øre 21 mm, annullert med trerings "31" (D/S Præsident Christie) i lilla.     500,-
1951  25. 10 øre skravert Posthorn, annullert med trerings "81" (Frosten).     300,-
1952  53. 10 øre 20 mm, annullert med trerings "97" (D/S Saturnus). Noen litt brune tagger.     300,-

                 1953 1954                                          1955            1956                         1957
1953  53. 10 øre 20 mm, annullert med trerings "155" (D/S Osterø).     200,-
1954  53 II. 10 øre 20 mm. annullert med trerings "181" (D/S Sartor på ruten Kristiania-Sandvigen).     300,-
1955  53. 10 øre 21 mm, annullert med trerings "188" (Lurøy). Mindre anmerkninger sees lite.     300,-

1956  T 1. 20 øre Tjenestemerke på konvolutt, annullert med trerings nummerstempel "194" (Svinebukt     300,-
brevhus, Kristiansund). Konvolutten er sendt fra "Merkelovens Tilsynsmann i Aure, Møre Fylke".

1957  43. 10 øre 21 mm, annullert med trerings "245" (D/S Skjold).     500,-

       1958              1959                    1960
1958  53. 10 øre 20 mm, annullert med trerings "341" (D/S Olav Tryggvasson). En kort tagg.     300,-
1959  43. 10 øre 21 mm, annullert med trerings "376" (D/S Skandia).     300,-
1960  10 øre Posthorn, annullert med trerings "385" (D/S Rival på ruten Tvedestrand-Lyngør).     300,-
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                                    1962

1961  76. 15 stk. 5 øre Posthorn på følgebrev, annullert med firerings "39" (Omefossen, TE). Ved siden     300,-
stemplet "Sauland 16.8.07" og "Kviteseid".

1962  97. 3 øre Posthorn på postkort, annullert med firerings "127" (Farstad, MØ). Ved siden     200,-
"Julshavnen 2.12.14".

1963  126. 10 øre Løve I i par på konvolutt, annullert med firerings "147" (Akkerfjord) og ved siden     200,-
"Hammerfest-Skjervøy 22.9.25".

1961 1963

                      1967
                                  1965

                              1964                        1966

1964  77. 10 øre posthorn på konvolutt, annullert med et noe svakt firerings "248" (Brukt som hjelpestempel     500,-
ombord på D/S Eidanger i 1898".

1965  76. 5 øre Posthorn på postkort, annullert med firerings "291" (Kvevli, Blaker, AK). Postkortet er datert     200,-
"Myrvold 29-4-09".

1966  76. 5 øre Posthorn på postkort, annullert med firerings "468" (Brukt som hjelpestempel på   1.000,-
Rjukanbanen 21.11.1909).

1967  99. 5 øre Posthorn på postkort, annullert med firerings "518" ((Hvitstein, VF). Ved siden stemplet    200,-
"Kodal 29.11.10".

Fotostatkopier av objekter
I dagene før en auksjon mottar vi et større antall
forespørsler fra kunder som ønsker tilsendt
fotostatkopier av diverse objekter. Vi må ta alle
forbehold, og har ikke alltid mulighet til å rekke å
oppfylle alle ønsker. Vennligst begrens listen til de
objektene som er viktigst for deg og unngå å
notere lotter og samlinger som inneholder mengder
med frimerker, kort og brev. Sjansene for å vinne
frem med bud øker dramatisk om du kan komme
på visningen selv.
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                      1971
                         1970

1968  141. 10 øre Løve II i par på konvolutt, annullert med firerings "671" (Åkresvingen, TE). Ved siden     100,-
"Drangedal 20.11.29".

1969  145. 20 øre Løve II på konvolutt, annullert med firerings "827" (Åsberg Hotel, BU). På baksiden     200,-
ankomststempel i 1932. Konvolutten med en rift i høyre side som ikke berører merket.

1970  104. 25 øre Posthorn på bankokonvolutt (Kr. 55,00), annullert med firerings "831" (Andebu, VF) som     500,-
er brukt som hjelpestempel, og ved siden håndskrevet "Andebu 5/11 18".

1971  127. 20 øre Løve I på konvolutt (med innhold), annullert med firerings "831" (Brukt som   1.000,-
hjelpestempel på Aukra Folkehøgskule i august 1924).

1968

1969

                           1975
                                     1972

1972  118. To 5 øre Posthorn på postkort, annullert med "Fevang" (type 1, VF, 9 pkt). Ved siden     300,-
"Sandefjord 24.4.38". Kortet med et par flekker.

1973  502,513. 45 øre Sydpol og 5 øre posthorn på konvolutt, annullert med KPH "Håberg" (7 pkt, TE).     300,-

1974  319/21. Landshjelp I på uadressert konvolutt, annullert med KPH "D/S Hølefjord" (7 pkt.).     300,-

1975  240,242. 5 øre Posthorn og 10 øre Løve på postkort, annullert med KPH "Vergedal" (7 pkt, VF), og     300,-
ved siden "Svarstad 20.12.44".

1974

1973
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                1978
           1977

1976  240. 5 øre Posthorn på postkort, annullert med KPH "Trevland" (nr 1, 7 pkt, VF).     300,-

1977  1 øre, 2 øre, 3 øre og  14 øre V på konvolutt, annullert med KPH "Svartsrød" (9 pkt, VF).     500,-

1978  392. 20 øre Posthorn på konvolutt, annullert med KPH "M/S Dønna" (7 pkt.). Ved siden     300,-
"Sandnessjøen 15.7.53".

1979  15 øre Løve på postkort, annullert med KPH "Ørvikgrenda" (9 pkt, TE). Postkort og merke med feil.     300,-

1980  566. 60 øre Europa V på uadressert konvolutt, annullert med KPH "Brevikstranda" (9 pkt, TE).     500,-

                                           1985

1981  7 øre Posthorn på postkort, annullert med KPH "Nakksjø" (7 pkt, TE) i 1942.     300,-

1982  521. 40 øre Bruksmerke på postkort, annullert med KPH "Oterøygrenda" (7 pkt, TE) i 1966.     300,-

1983  460. 45 øre Olav på konvolutt, annullert med KPH "Rakk" (7 pkt, TE).     300,-

1984  10 øre Løve på postkort, annullert med KPH "Rudsgrend" (7 pkt, TE). Ved siden "Hovin i     300,-
Telemark 22.12.50".

1985  396. 30 øre Haakon på konvolutt, annullert med KPH "Ytre Helgja" (7 pkt, TE). Ved siden     300,-
"Ulefoss 26.7.55".

1986  520. 35 øre Bruksmerke på postkort, annullert med KPH "Kibnebb" (VF, 9 pkt.).     500,-

1981

1982

1983  ->

1986

1984

1980

1976

1979 ->
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                                        1990

1987  361. 15 øre Postjubileum på postkort, annullert med KPH "Frøysnes" (AA, 7 pkt.). Ved siden     300,-
stemplet "Bygland 17.7.48".

1988  362. 10 øre Postjubileum på konvolutt, annullert med KPH "Råel" (VF, 9 pkt.). En vertikal arkivbrett     500,-
i venstre side.

1989  246. 20 øre Løve på konvolutt, annullert med KPH "Nalom" (VF, 9 pkt.). Ved siden "Stavern 25.10.38".     500,-

1990  1 øre, 2 øre, 3 øre og 14 øre V på konvolutt, annullert med KPH "Hoppestad" (7 pkt, TE).     300,-

1991  390. 15 øre Posthorn på postkort, annullert med KPH "Indre Fossing" (7 pkt, TE).     300,-

                                                                               1995

1992  141. 10 øre Løve II på konvolutt annullert med KPH "Kiste" (7 pkt, TE). Ved siden "Siljan 11.12.37".     300,-

1993  390. 15 øre Posthorn på postkort, annullert med KPH "Stavdal" (7 pkt, TE). Ved siden stemplet    300,-
"Mælum 23.12.55".

1994  502,513. 45 øre Sydpol og 5 øre Posthorn på konvolutt, annullert med KPH "Tveitereid" (7 pkt, TE).     300,-

1995  1 øre, 2 øre, 3 øre og 14 øre V på konvolutt, annullert med KPH "Sønnland" (7 pkt, TE).     300,-

1996  15 øre Løve på konvolutt, annullert med KPH "Folkestadgrenda" (9 pkt, TE). Konvolutten er noe    500,-
påtegnet oppe i venstre hjørne.

1996

19921993

1994

1988

1991

1987

1989 ->
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       1997

1997  7 øre Posthorn på postkort, annullert med KPH-stempel "Nastad" (MR, 7 pkt.), Ved siden    300,-
"Nordmøre B 17.12.42".

1998  431. 25 øre Haakon på postkort, annullert med KPH-stempel "Danebu" (OP, 7 pkt.). Ved siden     300,-
"Aurdal 1.8.57".

1999  245. 15 øre Løve på postkort, annullert med KPH-stempel "Engsetdal" (MR, 7 pkt.). Ved siden     300,-
"Ålesund 22.2.49".

2000  394. 25 øre Haakon på postkort, annullert med KPH "Danebu" (OP, 7 pkt.) og ved siden     300,-
"Valdresbanen A 10.8.56".

2001  401. 55 øre Haakon på postkort, annullert med KPH-stempel "Fossli" (HO, 7 pkt.).     300,-

2002  453. 25 øre Olav på postkort, annullert med KPH-stempel "Høgeset Sæter" (OP, 7 pkt.) i 1959.     300,-

                  2005

2003  20 øre Løve i vertikalt par på rekommandert konvolutt, annullert med KPH stempel "Simadalen"     200,-
(HO, 3 pkt.). Rek-etiketten er i fra "Eidfjord i Hardanger".

2004  20 øre Stavkirke på konvolutt, annullert med hjelpestempel "Horten-Skoppum 5.4.40".     300,-

2005  25 øre og 60 øre V på sensurert konvolutt til USA, annullert med hjelpestempel "Hommelvik 8.10.41".     200,-
Tre ulike sensurstriper. Arkivbrett berører ikke merkene.

2003

2004

2000

1998

2001

1999

2002 ->
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                       2009

2006  240,394. 5 øre Posthorn og 25 øre Haakon på konvolutt, annullert med hjelpestempel "Hørten 27.7.55".     100,-

2007  145. 20 øre Løve II på konvolutt, annullert med hjelpestempel "Svorkmo 13.6.34".     100,-

2008  367. 55 øre Postjubileum på rekommandert konvolutt, annullert med hjelpestempel     200,-
"Uggdalseidet 20.8.47".

2009  Konvolutt, sendt portofritt, påført linjestempel "Jæderen Jernbane" i blått samt transittstempel     200,-
"Stavanger 2.11.1877". Interessant innhold medfølger.

2006

2008

2007 ->

            2010               2011             2012            2013             2014
2010  18. 3 skilling Posthorn, annullert med håndskrevet "Ulfsten 25/8 75".     300,-
2011  18. 3 skilling Posthorn, annullert med håndskrevet "Aur 9/11" (Aure).     500,-
2012  37. 10 øre Posthorn med håndskrevet dampskipsannullering "Uranus" samt del av hullstempel     500,-

"Sannesøen" i 1882.
2013  37. 10 øre Posthorn 1882, annullert med håndskrevet "SVgr 6/4 82" (Sør Varanger).     500,-
2014  37. 10 øre Posthorn på lite brevstykke, med håndskrevet dampskipsannullering "Nor 10/8 82".     500,-

                     2015                                 2016                                         2017                                                2018
2015  25 III. 10 øre 20 mm annullert med håndskrevet "Sydb 20/11" (Sydbanen). Flistagget.     300,-
2016  53 II. 10 øre 20 mm annullert med håndskrevet "Lebesby 1/7 86".     500,-
2017  53. 10 øre 20 mm annullert med håndskrevet "Lilleeidet 17/11 87".     500,-
2018  53. 10 øre 20 mm annullert med håndskrevet "Jerkind 25/6 87".     300,-

2019  25,43. Tre 10 øre Posthorn, alle annullert med håndskrevne navn. Hhv. "Jerkin", "Aarfor" og "Vagø".     800,-
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     2020                  2021                           2022
2020  36. 10 øre Posthorn annullert med håndskrevet "Ohna 17/4 83.".     300,-
2021  25. 10 øre skravert Posthorn, annullert med håndskrevet "Rebnor 16/6 78".     300,-
2022  43. 10 øre 21 mm, annullert med håndskrevet "Skaalvær 31/10 85".     300,-

                               2023                - 2024 -      2025
2023  25. 10 øre skravert Posthorn, annullert med håndskrevet stedsnavn "Nesseby".     300,-
2024  43. To 10 øre 21 mm, begge annullert med håndskrevet "Aarfor".     500,-
2025  68. 10 øre grovtagget Posthorn, annullert med håndskrevet "Nordvig i Nor 31/7 97" (Nordvig i    300,-

Nordmør). Nedre, venstre hjørne med feil.

Stempler: Se også under "Brevpartier". Bl.a. lot 3101 "Telemark" og 3111 "Vestfold".

KRIGSPOST / LUFTPOST

(For- og bakside)

2026  15 øres Brevkort, stemplet "Trøgstad" og datert "Trøgstad Fort 23/4 40 pr. Slitu St.". I innholdet kan     500,-
man lese at avsenderen er krigsfange. Baksiden er påtrykt teksten "Jeg lever og er frisk og er i
tysk fangenskap".

      2027                      2028

2027  Ufrankert konvolutt, stemplet "Mysen 18.5.40" og ved siden påskrevet "Krigsfangepost".     500,-
Ankomststempel "Lillehammer 21.5.40" på baksiden.

2028  Ufrankert konvolutt stemplet "Lillehammer 23.5.40" Tysk sensurstripe i øvre kant. Konvolutten er     200,-
medtatt. og sendt til Krigsfangeleiren Trandum.

2029  30 norske luftpostbrev fra 1931 til 1970.  1.000,-
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POLARPOST

  2030                        2031

2030  77,Spitsbergen E 3. 10 øre Posthorn på postkort, stemplet "Hammerfest 20.6.05". Ved siden påsatt en     800,-
10 øre polarpost-etikett i lys blå farge som er stemplet "Nordliches Eismeer 80Nordbreite".

2031  100,Spitsbergen E 3. 10 øre Posthorn på postkort og ved siden 10 øres Polar-Post-etikett, begge     800,-
stemplet "Nordkap 28.6.10".

2032                      2033

2032  77,Spitsbergen E 5,7. 10 øre Posthorn på postkort, stemplet "Digermulen" i 1905 og ved siden påsatt     800,-
to Spitsbergen-etiketter som er stemplet "Advent bay" i lilla.

2033  77,Spitsbergen E 6. 10 øre posthorn på postkort, stemplet "Nordkapp 9.7.03" og ved siden en 20 øres     800,-
Spitsbergen-etikett, stemplet "Spitsbergen" i lilla.
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                                              2036

2034  79,Spitsbergen E 9,10. 20 øre Posthorn på konvolutt fra "Hamburg-Amerika-Linien", stemplet   1.000,-
"Digermulen 29.7.09" og ved siden påsatt to Spitsbergen etiketter som er stemplet "Advent Bay
Spitzbergen 10 Juli 1909".

2035  74,75,76, Spitsbergen E 12. Tre Posthornmerker på postkort stemplet "Digermulen 14.7.03" og ved     800,-
siden en 5 øre Spitsbergen-etikett, stemplet "S.S. Auguste Victoria Spitsbergen".

2036  Spitsbergen E 24. 5 øre brun i 12-blokk fra øvre venstre hjørne av arket. Uvanlig enhet.   1.000,-

                2041                                              2038

2037  100,Spitsbergen E 24,25,29,31. 10 øre Posthorn på postkort sammen med 4 Spitsbergen etiketter   1.000,-
samt en 5 øres Nordkap-etikett, stemplet "Tromsø 20.8.13" samt "Magdalenen Bay Spidsbergen".

2038  100,Spitsbergen E 28. 10 øre Posthorn på postkort stemplet "Tromsø 16.8.12" og ved siden en     600,-
10 øre Spitsbergen-etikett, stemplet "Magdalenen Bay".

2039  115,Spitsbergen E 29. 10 øre Eidsvold sammen med en Spitsbergen-etikett, en Nordkap-etikett og   1.000,-
et tysk 10 pf merke, stemplet med fire ulike stempler: "Redbai Spitzbergen", "Magdalenabay
Spitzbergen", "Polarfahrt" og et der del av deksten er "Prinz Friedrich Wilhelm".

-- ex 2040 --
2040 /37 Spitsbergen-merker/etiketter. Noen dubletter.   1.000,-
2041  Emil Moestues frimerkeforslag i blå farge.     300,-

2034

2035

2037

2039
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2042 /() Franz Joseph-land. Fire fantasimerker, alle i "fireblokker".     500,-

                            - 2043 - (For- og bakside)                                            2044
2043  Hilsen fra Spitsbergen Advent Bay. Påsatt 4 Posthornmerker som er stemplet "Advent Bay     300,-

Spitsbergen 11.7.98" og ved siden turiststempelet "S.S.Auguste Victoria Spitzbergen 11 Jul 98".

2044  77,79. To 10 ører og en 20 øre Posthorn på konvolutt, stemplet "Hammerfest 12.7.08" og     300,-
"Advent-Bay Spitzbergen 15 Juli 08".

    2045

2045  10 øres brevkort, stemplet "Tromsø 13.7.97" og ved siden "S.S. Auguste Victoria Spitzbergen     300,-
10. Juli 97" samt tysk ankomststempel.

2046  132,134. 2 Cent George Washington på konvolutt, stemplet "Ny-Ålesund 9.5.26" og ved siden et 10.000,-
5 øre og et 10 øre Polmerke stemplet "Kings Bay 9.5.26". Konvolutten er signert "R E Byrd".

2047  2 c George Washington på konvolutt, stemplet "Barrow" i 1928 og ved siden linjestempel   1.000,-
"Svalbard Radio" samt signaturen til Hubert Wilkins.

2047

2046
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2048            2049

2048  118,136. 5 øre Posthorn og 25 øre Polmerke på et North Pole Mail-kort, stemplet "Kings Bay     300,-
18.1.25". På baksiden er det et 2 c Amerikansk merke, stemplet "New York Mar 23 1924".

2049  100. 10 øre Posthorn på Polkort, brukt som reklamekort fra "Storm & Bull Ltd".     500,-

          2050                    2051
2050  Kaptein Bade-kort, brukt i 1897. Merket mangler. K-2     100,-
2051  S.S. Ragnvald Jarl. Dekorativt kort brukt i 1894.     100,-

-- ex 2052 --

2052  Spitsbergen/Polar. Drøyt 35 postkort samt noen brev med Polarmotiver/tilknytning.   2.000,-

-- ex 2053 --
2053 /Nordkapp. Ca. 15 kort/brev samt noen etiketter/merker.   1.000,-
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BYPOST / LOKALPOST

                                              2054

2054  Aalesund Bypost nr. 1. 3 øre brun på gult papir på liten konvolutt, stemplet "Aalesunds Bypost   2.000,-
4 I 1882". Attest NFF.

2055  Aalesund Bypost nr. 6. 3 øre rød på konvolutt, stemplet "Aalesunds Bypost 13 I 1886". Attest NFF.   1.000,-

2056  Tønsberg Bypost nr. 7 B. 3 øre på konvolutt, annullert med stumt toringsstempel "Tønsberg   1.000,-
By-Post". Konvoluttens øvre høyre hjørne med skade, men dette berører ikke merket.

2056

2055

                                      2059                                            2058

2057  Arendal Bypost nr. 5. 5 øre på 7 øre på konvolutt, pent stemplet "Arendals Bypost 9.1.1886".   5.000,-

2058  Arendal Bypost BK 1. 3 øres Brev-kort, stemplet "Arendals Bypost 1891".     500,-

2059  5 øre Brev-kort, annullert med det ovale stempelet "Christiania Bypost 30. Mar 80".   4.000,-

2057

2060  Drammen Bypost I nr. 1A. 2 skilling lysegrønn på komplett brev, stemplet "Drammen Bypost   5.000,-
28.7.69" i blått. To vertikale arkivbretter, berører ikke merket.



 13515.- OG 16. APRIL  2011                                              KJELL GERMETEN A/S                                      INTERNASJONAL FRIMERKEAUKSJON    80

OBJEKT  NR UTROP
UTROPOBJEKT  NR

         2061                                 2062

2061  Drammen Bypost I nr. 6U. 2 skilling fiolett, på brevomslag, stemplet "Drammen Bypost 4.12.69".   3.000,-
En svak horisontal arkivbrett, som knapt sees, går gjennom merket. Merkets venstre marg er
smal og går til dels inn i merkebildet.

2062  Drammen Bypost I nr. 15. 5 øre blå på konvolutt, annullert med to blekkryss, og ved siden   3.000,-
stemplet "Drammen Bypost" der "18/8 81 kl 6" er skrevet med blekk.

2063                                2064

2063  43,Drammen Bypost I KO 4 I. 5 øre Helsakkonvolutt stemplet "Drammen Bypost" og oppfrankert
med en 10 øre 21 mm som er stemplet "Drammen 25.6.84". På baksiden av konvolutten er
firmastempel "J.B.Hagen Drammen" i blått. Liten rift i konvoluttens øvre kant sees knapt.   5.000,-

2064  53 VI,Hammerfest Bypost nr. 1. To 10 øre 20 mm på Kortbrev med Nordkap-motiv, stemplet   1.000,-
"Hammerfest 22.7.93" og ved siden et 2 øre bypostmerke, som  er stemplet
"Hammerfest Bypost" i lilla.

2065 /() Horten Bypost nr. 1-4. De fire ulike 5 øre blå.     500,-

          - 2066 -                                       2067
2066 () Horten Bypost 4 P2/P3. 5 øres prøvetrykk i rød og grønn farge.   2.000,-
2067 () Horten Bypost 4 P3. 5 øre Prøvetrykk i grønn farge.     500,-
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                                                  2070

2068  Tromsø Bypost nr. 5 I. 5 øre Provisorie på konvolutt, stemplet med stumt toringsstempel   2.000,-
"Tromsø Bypost" i blått. Merket er utagget nede.

2069  Tromsø Bypost nr. 5 II,6. 5 øre Provisorie og 5 øre rød på konvolutt, annullert med stumt   1.500,-
toringsstempel "Tromsø Bypost" i blå farge. Provisoriemerket er utagget i høyre side.

2070  Tromsø Bypost nr. 7. 8 øre grå på konvolutt, stemplet "Tromsø Bypost".   1.000,-

                                   - 2073 -                                  2072

2071  76,Tromsø Bypost nr. 8. 5 øre Posthorn på postkort til Danmark, stemplet "Senjen-Tromsø     800,-
Posteks. A 2.8.97". Ved siden påsatt et 2 øre blå Tromsø Bypost, stemplet "Tromsø Bypost" i lilla farge.

2072  Tromsø Bypost nr. 8/10. 2 øre, 5 øre og 10 øre tofarget på dekorativ Nordcap-konvolutt fra   2.000,-
"S.S. Sigurd Jarl", stemplet "Tromsø Bypost" med reinsdyr.

2073 () Trondhjem Bypost 6 P1,P2. To prøvetrykk i hhv. sinober og grønn farge. Førstnevnte med et     500,-
par korte tagger oppe.

2068
2069

2071

                      2074

2074  Trondhjem Bypost nr. 14 a. 2 øre Provisorie i horisontalt par på konvolutt, annullert med blå fettstift   2.000,-
og ved siden skrevet "21/6 82". Adressatens navn er radert ut. Attest NFF.

2075  Trondhjem Bypost nr. 39. 4 øre oransje på konvolutt, stemplet "Trondhjem Bypost 25 Jul 93" i lila.     500,-
Merket har noen mindre taggemangler p.g.a. perifer plassering.

2076  Trondhjem Bypost nr. 50. 2 øre orange på postkort, stemplet "Trondhjems By-Post 14 Jul".     200,-

2076 2075
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                                          2077                               2078

2077  Trondhjem Bypost BK 2. 3 øre Brev-Kort i lys blå farge. Et par bretter sees lite.     500,-

2078  Tønsberg Bypost nr. 6 A. Tre 1 øre brun på konvolutt, annullert med torings "Tønsberg By-Post".
Venstre merke er utagget i venstre side, det midtre merke er utagget nede.   2.000,-

  2081

2079  Tønsberg Bypost nr. 6 B. 1 øre brun på konvolutt, stemplet "Tønsberg Bypost 17 Mrs 86". Attest NFF.   1.000,-

2080  Tønsberg Bypost nr. 7 b. 3 øre Utagget på konvolutt, annullert med toringsstempel "Tønsberg
By-post 1884".   1.000,-

2081  Tønsberg Bypost nr. 7 B. 3 øre på konvolutt, stemplet "Tønsberg Bypost 28 Oct 85". Noen spor
etter montering på forsiden.   1.000,-

2082  Tønsberg Bypost 1,3-5,7-9. 7 ulike utaggede merker i varierende antall i enheter.
Hhv. 20, 59, 79, 80, 76, 62 og 75. (Aune 54.000,-).   2.000,-

2083 //() Samling Norsk bypost på albumblad. Jevnt over godt besatt fra de enkelte byene.   3.000,-
2084  Arendal Bypost nr. 7/10 og Grimstad Bypost nr. 1/5. Bypostmerker i enheter.   1.000,-
2085 //Bypostmerker i innstikkbok, med hovedvekt på Tønsberg.   1.000,-

HAVARIPOST / DIVERSE

2079 2080

2086  Havaripost fra D/S Kong Magnus i 1917. Konvolutt, stemplet "London 5 Dec 1917", med engelsk  3.000,-
sensurstripe og sendt til Christiania med D/S Kong Magnus som ble senket av Tyskerne utenfor
sydvestlandet. En bunke brev drev i land ved Brandesund (litt syd for Bergen) 7 dager etter
forliset den 11. desember. Frimerket er vasket bort. Det nedfølger også en konvolutt fra "Det Norske
Postvæsen" som er stemplet "Bergen 18.12.17" og påført linjestempelet "Post bjerget fra sænket skib.".
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                          2087                                                -- 2088 --
2087 () 113. 5 kr Haakon. Prøvetrykk i grønn farge på papp.   2.000,-
2088 () 30 øre, 40 øre og 50 øre Løve II. Prøvetrykk i lilla farge på sigarettpapir.   1.000,-

2089 () 10 øre, 20 øre og 45 øre Svalbard 1925. Prøvetrykk i lilla farge på sigarettpapir.   2.000,-

2090 / Tre stempelmerker: To 80 øre Provisorie og en 5 øre. Sistnevnte er postfrisk.     500,-

-- ex 2091 --
2091 /()  47Norske Fiscalmerker. En samling 96 stk. på ark.   3.000,-
2092 // Norske Julemerker i album og løst. Hovedvekten ligger etter 1970.   1.000,-

-- ex 2093 --
2093 /Ca. 200 merkater, de fleste er norske. Flere uvanlige.     500,-

2094  Håndbøkene fra 1914, 1924 og 1960-årene Den sistnevnte i 3 bind og i Bibliofilutgave.     500,-

Julemerker: Se også lot 3129 under "Brevpartier".
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DANMARK  MED  OMRÅDER

2101  2 b. 2 RBS på konvolutt, annullert med nummerstempel "1" og ved siden ovalt stempel "FP 1.10.55".   1.000,-
To gode og to litt smale marger. Attest Nielsen: "Godt eksemplar".

-- ex 2102 --

2102 /  4 skilling 1854. 66 merker og 6 brev, pent montert i album.   1.500,-

-- ex 2103 --
2103  Danmarksamling til 1945 i album.   2.500,-

-- ex 2104 --
2104  Tj 1/14. "C.I.S" serien komplett. 2 Mark i god kvalitet, de øvrige har merker etter fettholdige hengsler.   1.000,-

-- ex 2105 --
2105  16x/25x. "Danmark Befriet" i komplett serie med variant "Omvendt overtrykk". Fotoattest  15.000,-

Paaskesen. (61.000,-).
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-- ex 2106 --
2106  20a/25a. "Danmark Befriet" med endrede overtrykksfarger. Fotoattest   3.000,-

Friedl Expert Committee. (15.800,-).

-- ex 2107 --
2107 / Samling Grønland til 2009 i et Leuchtturmalbum. Starter med 3 postfriske Pakkeportomerker samt   4.000,-

de 4 valørene fra 1915 på tykt papir. Disse er hengslet. Fra 1938 er samlingen komplett og postfrisk.

ISLAND

-- ex 2108 --
2108   "Bernopplaget". Komplett med 18 valører. Alle signert med blyant "Strandell".   4.000,-

-- ex 2109 --
2109   "Bernopplaget". 18 Nytrykk med overtrykk "I Gildi". Attest Dr. Debo.   2.000,-

- - ex 2110 --
2110    "I Gildi" fra Bernopplaget. Serie uten tjenestemerkene.   1.000,-
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                                        2111                                                      - 2112 -
2111  26. 5 aur "I Gildi", fintagget. Attest Grønlund. (15.000,-).   3.000,-
2112  26 Bx,27 Bx. 5 aur og 6 aur "I Gildi", der begge er grovtaggede og med svart overtrykk.   1.500,-

Førstnevnte med attest Svendsen. (8.000,-).

                  2113       2114
2113  27. 6 aur "I Gildi", fintagget. Attest Svendsen. (15.000,-).   3.000,-
2114  28. 10 aur "I Gildi", fintagget. Signert Strandell og flere andre. Nedre høyre hjørnetagg er reparert.   5.000,-

                              - 2115 -                                                         -- 2116 -
2115  36. 5 Aur grønn med det lille "thrir"-overtrykket, tagget 12 3/4 i fireblokk. Attest L. Nielsen. (28.000,-).   4.000,-
2116  171/73. Hopflug Itala i komplett serie med attest L. Nielsen. (15.400,-).   3.000,-

-- ex 2117 --
2117 //() Samling Island til 2002 i et Leuchtturmalbum. Meget godt besatt, men i blandet kvalitet.  15.000,-
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-- ex 2118 --
2118 /()/Samling Island til 1991 i et Leuchtturmalbum med lommer i to bind. Godt besatt, men litt  10.000,-

blandet kvalitet.
2119 //To samlinger Island i hvert sitt Leuchtturmalbum.   1.500,-

Island: Se også objektene 2136, 2504 og 2520.

SVERIGE

2120 /() 1 E1-6 E1.  Ettertrykkene fra 1868. 6 skillingen er uten lim, og med en liten tynn flekk. Fire   4.000,-
merker med attest.
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2121  1 E2-6E2. Seks merker fra andre Ettertrykk i 1868. Lokalmerket med en liten anmerkning, ellers   2.500,-
god kvalitet. 2 attester for alle 5 skillingsmerkene.

2122 / 1 E,6 N2,13N2. 3 skill B:co Ettertrykk 1871, samt nytrykk av de to lokalmerkene tagget 13. 3 øre   1.500,-
svart er postfrisk.

2123 / 1 N1-6N1. Nytrykkene fra 1885. 6 skilling, 8 skilling og 24 skilling er postfriske.   3.000,-

2124 /()7 N1-16 N1,37 N1.  10 postfriske nytrykk fra 1885 tagget 14, samt en 3 øre lokalmerke uten lim.   5.000,-

2125  33 v1. 20 øre Ringtyp med variant "Tretio øre". Attest HOW: "Vanster och øvra marginaler med   5.000,-
førdjupade tandhål" samt "Ett vackert exemplar av ett sallsynt".
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2126  92,94. Värnamomerkene. Attest HOW: "på 55 øre latt vikt hørntand" og videre "mycket goda   5.000,-
eksemplarer".

2127  134 v1,136 v1-138 v1. Fire merker med variant "Omvendt overtrykk". Luftpostserien med   4.000,-
attest Nielsen. (18.800,-).

-- ex 2128 --
2128 ()//  Beskrivelse og flere bilder på neste side.  30.000,-

Are you planning to sell your collection?
-Let us present it at our next auction.  You will be
pleasantly surprised at the result!
Leave the grouping, valuations, and descriptions to us; we
will present the items in the best possible way.



 14515.- OG 16. APRIL  2011                                              KJELL GERMETEN A/S                                      INTERNASJONAL FRIMERKEAUKSJON    80

OBJEKT  NR UTROP
UTROPOBJEKT  NR

-- ex 2128 --
2128 ()//Samling Sverige til 1938 i et Estett-album. En fin og fyldig samling, men som så ofte er en 30.000,-

del av de eldste merkene, enten tørre eller med nytt lim. 8 skillingen på fotoet har en reparasjon
i øvre, høyre hjørne. Alle merkene fra og med linje 3 på fotoet er postfriske. Et meget uvanlig utbud!
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-- ex 2129 --
2129  Samling Sverige fra 1939 til 2005 i et Estett-album i 8 bind. Komplett etter fortrykket. Også noen   7.000,-

Militærmerker er inkludert.
2130 AH 1-26. Komplett samling Automathefter, inkludert noen varianter og dubletter. Totalt 130 hefter i   1.000,-

Lindner album.

-- ex 2131 --

2131  Samling svensk luftpost frem til 1970 i 2 album. I tillegg noen norske FDC.   2.000,-

Sverige: Se også objekt 2137, 2504 og 2520.

Selg utland hos oss!
Vi har mange kjøpesterke kunder bosatt
over hele verden. Dessuten har vi et av de
sterkeste hjemmemarkedene som finnes,
med en lang rekke samlere som er
sulteforet på gode utenlandske samlinger.
Og det er ingen offentlig avgift på
omsetning av frimerker i Norge. Utnytt
disse fordelene som selger! Vi mottar
gjerne bedre utenlandske enkeltmerker,
brev eller bedre samlinger som innlevering
til kommende auksjon.
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FINLAND

-- ex 2132 --
2132 //En samling Finland og områder til 2000.  12.000,-

-- ex 2133 --
2133 //Samling Finland til 2009 i et Leuchtturmalbum i to bind. Bra besatt.  10.000,-

-- ex 2134 --
2134 //Samling Finland til 1988 i et Davo-album. Bra besatt på hovednummer.   6.000,-

2135  165. Zeppelin 1930 i horisontalt par på konvolutt, stemplet "Helsinki 24.9.30". "Friedrichshafen   1.000,-
25.9.30" stemplet på baksiden.
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2136 () Island. Tj. 1. 4 aur Pjonusur med nytt lim og påsatt hjørne. Attest L. Nielsen.   4.000,-

-- ex 2137 --
2137 // Samling Sverige til 1980 i et album i 3 bind. I tillegg noen dubletter og årsett. De avbildete   5.000,-

skillingvalørene har alle feil.

Norden: Se også objektene  2504, 2510, 2514, 2517 og 2520.

EUROPE
AUSTRIA

-- ex 2201 --
2201  Austria and Lombardo-Venezia. A collection of approx. 500 stamps mostly classics. Some  15.000,-

cancellation interest.
BOSNIA

2202 /Bosnia. A collection of the first issue on pages.   3.000,-

CZECKOSLOVAKIA
2203  Czeckoslovakia. Sionist Congress cancellation on a large cover.     800,-
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FRANCE  AND  FRENCH  COLONIES

      2205            2209                 2207
2205  7. 1 fr. 1849. A fresh mint stamp with a small repair. (E 10.000). 10.000,-

2206  8. 10 c "Republic Franc" on a fine cover, Yvert no. 9 a "bistre-brun".   2.500,-
2207  Yv. 12 c. 5 c. Napoleon "vert fonce sur vert", dark green on green paper. An unmounted mint copy!   7.500,-

(Yvert E 2750 as mint).

                            - ex 2208 -               2210
2208  10/17. The 1853 issue including two shades. The 1 Fr. with small thinning.   2.500,-

2209  19. 10 c olive-brown on cover, cancelled "3216" and "St. Michel 2 Mars 52" at side. Two wide and   3.000,-
two narrow margins.

2210  France. A postal form franked by 1 c, two 2 c 1870/71 and a 15 c 1871/75, cancelled "1409" and              500,-
"Ervy 8 Sept 72" at side. Both 2 c with fault.

                        - 2211 -                                                                    -- 2212 --
2211  20,27. A 10 c Napoleon 1862 "Empire Franc" with a small gum crease, and the "Empire Francais" very   2.000,-

fine mint.
2212  10 c 1862. Three stamps with interesting postmark.     500,-

2206
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                                    -- 2216 --

2213  France. The 10c Napoleon in a horizontal pair on cover to Mulhouse from Durmenach Alsace 1869.     400,-

2214  22,24. 20 c and 80 c Napoleon on cover to Mexico in 1865. Originally franked by a 20 c and then     500,-
returned to sender who added a 80 c. Thereafter sent via London to Mexico.

2215  80 c Napoleon, 15 ct Republic Franc and 5 ct Empire Franc on cover to Mexico in 1872.   1.500,-
2216  23. The 80 c Napoleon 1862 in a block of eight!   1.500,-

    2219

2217  France. Two covers to USA in 1864 and 1865 both franked by 80 c Napoleon.     500,-

2218  A registered cover from Caracas to New York in 1912. Franked by four french stamps cancelled on   1.500,-
a french steamer.

2219  134. 1+1 Fr 1917 used. (E 350).     500,-

2213

2215

2214

2218

<-ex 2217

ex 2217
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                     ex 2223

2220  157,182. Illustrated cover (photo of Lindbergh?) from the first catapult flight ship to shore from     500,-
"Ile de France" to New York 1928.

2221  France. One registered letter franked with 5+1 Fr in 1936. Also 3 postcards from colonies and     700,-
one postcard from German Samoa.

2222  782. France. The 500 fr. air mail stamp 1947 in a complete sheet of 10. (E 520).   1.000,-

2223  France. 10 c postage due no.1 on a stained cover. Also a copy of no. 2 on cover.   1.000,-

- 2224 -  2225
2224  M 2. The military stamp 1902 in a superb block of four. (Yvert E 1260).   2.500,-

2225  France. Resistance issues on a censored cover from Martinique to USA in 1944.     500,-

-- ex 2226 --
2226 / Pax and Mercur. 14 blocks of four: Michel 57 III, 65 II,67 II,69-73,77,79,81 I,82,84,85, In addition  20.000,-

a block of eight of 81 II and 83. Many blocks with two unmounted mint stamps.

2220

ex 2221
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-- ex 2227 --
2227 //  A collection France to 1940 in album.  10.000,-

-- ex 2228 --
2228 //() France. 22 better stamps on two stockcards, including a fine 1 Fr. Napoleon with 3 wide   8.000,-

margins, unrepaired and signed G.Bühler.

-- ex 2229 --
2229 //() France. Two stock pages with imperf. varieties, specimens etc. including a corner block of four   7.000,-

without gum of the 25 c Republic Franc reprint.

-- ex 2230 --
2230 // A collection France to 2007 in a Leuchtturmalbum in 6 volumes. Also some modern Reunion   5.000,-

and some duplicates.
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                    ex 2235                                                  ex 2233

2231  France. A collection of Paris sub-offices on 24 covers. Numbers in star cancellation ranging   4.000,-
from 1 to 37.

- ex 2232 -

2232  15 french covers.   2.000,-

2233  France. 14 covers from the 1870-ies.   2.000,-
2234  New issues from France.   1.000,-

2235  Algeria. 10 c and 20 c Napoleon on cover to Switzerland from Alger 26.6.1870. Some staining.   1.000,-

     - 2236 - (Front and reverse)                             2237

2236  Algerie. Registered cover to Austria in 1932 franked by two booklet panes of 15 c "Sower" on reverse.   3.000,-

2237  Algerie. A Zeppelin L.Z.129 cover from Alger 28.4.1936 to USA.   1.000,-

2238  French Cochinchina. A 2 c stationery wrapper fine used.     500,-

ex 2231

2238 ->
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                             2241

2239  French Somalia Coast. The 0,40 Provisional on registered envelope, cancelled in 1939. The     800,-
envelope with small faults in two corners.

2240  French India. A very fine cover via Cape of Good Hope, sent to Bordeaux arriving 22nd of April 1828.   1.000,-

2241  A fine cover dated Pondichery 7 june 1841. Arrived through Suez in Lyon 30 july.   1.500,-

2239

2240

       2246

2242  French India. Letter from Pondichery 25 march 1857, rate 24 Dec. via Suez. Arrived 27 Apr.   1.000,-

2243  French India. A cover with a fine strike of "Bureau de Pondichery" 10 apr. 1857. Rate 36 Deimes for a   2.000,-
letter weighting 41,4 grams (m.s. notation).

2244  French India. A group of four letters 1858 to 61, showing the decimes rates "6","12","18" and "24".   4.000,-
Mainly fine.

2245  French India. "Pondichery 26 dec 1863" in blue as well as manuscript "7" (decimes) paid to   3.000,-
destination, the rate for british sealed bag. Arrived 20.1.64.

2246  French India. A cover sent through the British P.O. (cheaper than the french) in 1870 to Marseille.   2.000,-
Transit mark "Raichore Apr. 14 1870".

2242

ex 2244
2243

<- 2245
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                                          - 2248 -

2247  French India. A stampless cover 1871 from Pondichery 10. Aug. Three cancellations on front and   1.000,-
arrival cds. Montelimar at back.

2248  French India. Two covers: 40 c imperf to France in 1877 and 40 c on a registered to France in 1904.   3.000,-

                               - 2249 - (Front and reverse)                               2250

2249  French India. Postcard to Belgium 1905 with a block of four and a single 1 c Pax & Mercur on front.     500,-
Charged 10 c postage due on arrival in Belgium.

2250  French India. Registered cover 1914 with a 35 c with "millesieme 6" margin. Sent to France.     500,-

                                                                                                                    - 2252 - (Front and reverse)

2251  French India. A pair of 18 caches on reverse of advertising cover sent to Berlin in 1926.     500,-

2252  French India. Cover from Pondichery 25.5.44 to soldier in Tunesia with nice strike of "B M"   2.000,-
(= "Boite Mobile") franked by Indian stamps on reverse.

2247

- 2251 - (Front and revere)
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2253  French Indies. Three fine postcards to Europe 1920/30.     800,-

- ex 2254 -

2254  French Levant. A collection of 20 letters/cards, 10.000,-

-- ex 2255 --
2255 /Madagascar. A range of better stamps. Very interesting.   8.000,-

    - ex 2256 -

2256  Madagascar. Four covers. Also one cover to Madagascar.   2.000,-

2257  Nouvelle-Caledonie. A fine philatelic franking in 1899.     750,-

2257
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    2260

2258  77. Nauvelle Caledonie. The top value 1 Fr. 1903 on registered letter, cancelled "Noumea Nelle   1.000,-
Caledonie 10 Mai 06".

2259  Nouvelle Caledonie. 65,66. 5 c and 15 c on a local cover in 1904.     500,-

2260  59. Nouvelle Caledonie. 5 c in a vertical strip of five on cover to Berlin in 1908.     500,-

2261  Nouvelle Caledonie. A registred cover to Paris in 1913.     500,-

2262  Oubangui Chari. 50,75,83. 20 c, 30c and 3 Fr on a registered cover to France.     400,-

                 - 2263 - (Front and revere)             -- 2264 --

2263  Senegal. Three items including an unfranked soldiers letter 1863.   1.500,-

2264  Senegal. Cover with "Kati" cancellation to Pondichery in French India in 1950.     500,-

2262

2259 2261

2258

ex 2264

ex 2264



158                                 KJELL GERMETEN  A/S                                    INTERNASJONAL FRIMERKEAUKSJON 80                                            15.- OG 16. APRIL 2011

OBJEKT  NR UTROP
OBJEKT  NR UTROP

2265
                                         - 2266 -

2265 / Tchong-K'ing-Chine. Seven values to 50 c on a registered cover. In addition seven values   2.500,-
Pak Hoi-Chine on a registered front, Both sent to France.

2266  Tunisia. Two items: 1 c single on wrapper to Paris and a pair of 25 c on registered cover to USA in 1895.   1.000,-

                                    ex 2267                       ex 2269

2267  French colonies. Four registered covers from the 1920-ies all franked by high values 5 Fr or 2 Fr.   1.500,-

2268  French colonies. Five covers in mixed condition.   1.000,-

2269  Alsace and Lorraine. Three items including scarce single usage of 4 c on wrapper for printed matter.   1.500,-

GERMANY

ex 2268 (The adress is cut out)

                         2270                                                2271                                   2272
2270  1. Sachsen 3 pfg. 1850 with several large thinnings. Signed Køhler.   1.000,-
2271  42 a. 70 Kreuzer Wurttemberg 1873. Large tear and some minor faults. Cert. and   1.000,-

signed 4 mm up by Thoma.
2272  8 A. "Inselpost" Rhodos perforated. Cancelled to order. (E 2500).   3.000,-



 15915.- OG 16. APRIL  2011                                              KJELL GERMETEN A/S                                      INTERNASJONAL FRIMERKEAUKSJON    80

OBJEKT  NR UTROP
UTROPOBJEKT  NR

                           2273                                2274                 2275

2273  12I/II. "Insel Rhodos" Weinachten 1944 in pair type I+III on piece cto. Signed. (E 1150).   1.500,-
2274  BL 1. Berlin miniature sheet 1949.   1.200,-
2275  7 II. China 5 pfennig Provisional 1900. Signature and cert. W. Brandes (1947). (E 1000).   1.200,-

2276  German China, 10 pfg. used in Kiautschou on postcard from ship Bismark" to Cairo receiving pmk.   1.000,-
"Cairo Post Office Shepheard`s hotel".

-- ex 2277 --

2277 /  Collection Thurn & Taxis in a self-made album in two volumes. A lot of stamps, letters and  50.000,-
stationaries. Please inspect.
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-- ex 2278 --
2278 /()/A collection German states. Many stamps, very mixed condition.  15.000,-

-- ex 2279 --
2279  German Reich. A comprehensive collection, but in mixed condition.  15.000,-

We invite you to consign
We invite you to take advantage of the fine opportunity to
sell in one of the best markets for stamps in the world.
There is no government tax on stamp sales in Norway.

Please do not submit items unless you are confident that
they are suitable. Contact us first if you are in doubt of
their appropriateness. We provide free evaluation and we
can give you an advance against the selling price.
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-- ex 2280 --

2280 //A wonderful collection German colonies. Many items are expertized.  40.000,-
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-- ex 2281 --
2281 /  A collection German areas 1914-1940 as well as modern Saar in album. Very few items are signed   7.000,-

and the condition is rather mixed.

2282 ///  Collection German Reich in one album and some Areas in 5 albums. Also some   4.000,-
duplicates in 4 albums.

-- ex 2283 --
2283 /  A collection German Colonies. Also some Memel and Danzig. All in a Leuchtturmalbum.   3.000,-
2284 //Duplicates German states and colonies in two stockbooks.   3.000,-
2285 /  DDR. A small stock, including some unused/mint officials.   1.000,-
2286 / A collection German Reich in a Leuchtturmalbum.   2.000,-
2287 //Collection German Areas in a Leuchtturmalbum.   2.000,-
2288 //German occupations 1939 to 1945 in album.   2.000,-
2289 //Germany. Duplicates in box. Also a collection DDR and BRD.   2.000,-

2290 //Germany. Covers, cards and some stamps. Approx. 1910 to 1945.   2.000,-

                                  ex 2291        - ex 2293 - (Front and reverse)

2291  Elsass. A collection of covers and cards.   1.500,-

2292  Germany. A small selection covers from W.W.2.   1.000,-

2293  Germany and colonies. 15 covers/cards.     500,-

2294 //German letters and stamps in a box.     100,-
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-- ex 2295 --
2295  Germany. A collection of 79 very fine labels.   2.000,-
2296 /A collection Berlin, French zones and Russian zone. Very mixed condition and very few items

are expertized.   4.000,-

- ex 2297 -
2297 / A collection Berlin to 1975 in album.   3.500,-
2298  BRD. A collection in 7 self-made albums and some stockbooks.   1.000,-
2299  Germany 1947/48 and BRD to 2009 i albums. Including the "Band and Netz" overprints (some

unsigned and some with old signatures).   3.000,-

GREAT  BRITAIN  AND  COLONIES

                              2304    - 2305 -                                  2306
2304  2. One penny black plate 1a. Very fine.   1.500,-
2305 () 8. 1d 1849 in an unused block of four. (No gum). Two wide margins and two cut into margins. The   2.000,-

shade is very pale, may be orange brown no. 12?
2306  136. The 1 £ lillac with wmk. Anchor, nicely cancelled "Folkstone Jy 27 83" (May be blued 25.000,-

paper no 132).

2307  403. 1 £ 1913. Good to fine used. (L 1250).   2.000,-
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2308  1 d red in a strip of three on a small part of cover, cancelled with the rare "Crown with two stars"   5.000,-
from the Army Field Offices in Russia (Crimian). Two good margins and two cut into.

-- ex 2309 --
2309 /Great Britain and few colonies. 35 better stamps. There might be repairs. Sold "as is".  20.000,-

-- ex 2310 --
2310  Great Britain. 12 different better stamps. The 10/- grey green with wmk. Anchor. Some faults,  20.000,-

but mostly good condition..
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-- ex 2311 --
2311  Collection Great Britain to 1999 in a Leuchtturm album in two volumes.   4.000,-

ex 2312
2312  Great Britain. 10 stamps, several are with fault.   2.000,-

-- ex 2313 --
2313  Great Britain. 10 classic stamps, some in mixed condition.   1.500,-
2314 //Collection Great Britain 1960 to 1982 in 7 albums and a stockbook.   1.000,-

-- ex 2315 --
2315 //Collection Antigua to 1980 in album.   2.000,-
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                                                            2316                                                          -- 2317 --
2316  Australia. The 1 L 1913. Superb mint. (L 1800).   7.500,-
2317  40 ba. The 1/- 1916 in a corner marginal block of nine with sideways wmk. Slight gum toning, very fine.   2.000,-

-- ex 2318 --
2318 //Collection Bahamas to 1972 in album.   3.000,-
2319 / Collection Canada in two volumes.   1.000,-

                          ex 2320                                       ex 2322

2320 /  Cape of Good Hope. 9 covers and 2 stamps. Please inspect. Sold as is.   8.000,-
2321 / 2. Cyprus. The one penny plate 216 in a part sheet of 54 stamps. Some staining and creasing   5.000,-

as well as some reinforcement by hinges.
2322 /Some stamps from Falkland, including the 10/- 1933. Also few stamps from Newfoundland.   2.000,-
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                             2323                                             ex 2324
2323 BF 48. Hong Kong. 20 c provisional in pair on cover front from ship "S.M.S.Jaguar" to ship "S.M.S.   2.000,-

Fürst Bismark" in Shanghai redirected to Tsingtau in 1903.
2324  305/08, India. The Ghandi set. Superb. (L 170).     800,-

-- ex 2325 --
2325 / India. A collection to 1985 in album.   8.000,-

- ex 2326 -
2326 / 111--123. Kenya. 13 values from the 1935 set. Mostly unmounted mint including the 1 L.     700,-
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-- ex 2327 --
2327 /Collection Mauritius to 1967 in album.   5.000,-

-- ex 2328 --
2328  A collection M.E.F., Morocco and Levant in album.   2.000,-
2329 /North Borneo and Labuan. Collections in two stockbooks.     500,-

-- ex 2330 --
2330 //St. Helena. A collection in stockbook. The 1 L 1922 is unmounted mint.   2.000,-
2331 /St. Vincent. A collection in stockbook.   1.000,-

-- ex 2332 --
2332 / A very comprehensive collection Seychelles to 1990.   6.000,-
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HOLLAND

-- ex 2333 --
2333 /16 better stamps from Holland. Also a small collection Germany.   1.000,-
2334  A collection Holland in very mixed quality.     500,-

HUNGARY

- ex 2335 -
2335 /Hungary. 12 stamps from the first two issues, including a mint 3 Kr. lithographed with signature.   2.000,-

Mixed condition.

ITALY

-- ex 2336 --
2336 //Italy and states. 13 stamps in some mixed condition, including 7,70 Lire and 100 Lire   6.000,-

unmounted mint.

-- ex 2337 --

2337  Almost 200 Italian covers/cards. Including some military from World War I etc.   6.000,-
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LATVIA

- ex 2338 -
2338 //Latvia. A collection to 1940.   4.000,-

LIECHTENSTEIN

              - ex 2341 -            2339                                                 - ex 2342 -
2339  Bl. 1. Liechtenstein. The Vaduz miniature sheet with FDC cancellation. (E 2600).   6.000,-

POLAND
2340 //Collection Poland in a stockbook.   2.000,-

PORTUGAL  AND  AREAS
2341  653-62. The Caravelle issue except for the centavo values. Superb unmounted mint.   2.000,-
2342  653-62. The Caravelle issue except for the centavo values. Superb unmounted mint.   2.000,-

-- ex 2343 --
2343 //() Acores and Madeira. A comprehensive collection on album pages.  20.000,-
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RUSSIA

-- ex 2344 --

2344 ///Russia. Specialities in a large stockbook. Please inspect.  75.000,-

- ex 2345 -

2345  Russia. A fine collection of cards and some letters from World War I. Soldier’s   2.500,-
mail/censors etc. 52 items.

-- ex 2346 --

2346  USSR. A collection of 24 covers with fiscals and fiscal saving stamps.  15.000,-
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2347 //A collection USSR in stockbook.   2.000,-

Russia: See also lot: 2308
                                                                                          2308 on page 164

SAN  MARINO
2348 //Collection San Marino in album. Also some Italy.   1.000,-

SPAIN

-- ex 2349 --

2349 //S Spain and colonies. An incredible collection of 650 fiscals!   7.500,-

WESTERN  UKRAINE

-- ex 2350 --
2350  43--54. Western Ukraine. 3, 6, 12, 15, 30, 40 and 60 sch, all with disturbed gum (E 2520) as   3.000,-

well as 1 and 90 sch unused no gum. All with old signature.
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COUNTRIES  OVERSEAS / "GENERAL  COLLECTIONS"
BOLIVIA

-- ex 2401 --

2401 //()// Bolivia. A study in a large stockbook including five sheets of the 5 c.  30.000,-

CHINA

                                                 2402                                                                       2403

2402  China. A 1 cent p.s.c. and a 1 c and a 2 c Coiling Dragon from Shanghai 27.10.00 to Canada. In   2.500,-
addition two 5 c french P.O. affixed on top of the Chinese stamps.

2403  China. A postal stationery card to Germany with rare dollar chop "Paoting 28 Jun 01" postmark.   2.000,-
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                                               - 2405 - (Front and reverse)

2404  China. Postcard to Austria 1901 from the Boxer Rebellion periode, 4 c China and 10 c   1.500,-
french P.O. franking.

2405  China. Unfranked ship-mail cover 1900. Unusual.   1.500,-

                                  2406                                2408

2406  China. Unfranked cover with German ship mail cancellation .   1.000,-

2407  China. Five copies of the 2 c coiling Dragon + two french P.O. stamps on a registered cover to   1.500,-
Germany. At back a cancelled block of ten of the same stamp. Some faults.

2408  China. Newspaper Wrapper from "Lloyds line" to a German ship.   1.000,-

2409  China, Unfranked "Feldpostbrief" from Kiautschou" 1.12.1900.     500,-

2410                            ex 2411

2410  French P.O. in Shanghai. 50 c on registered cover to N.Y. in 1921.   1.500,-
2411  1521-1526,Bl. 19. The Youth Science set with miniature sheet. All unmounted mint.   5.000,-

2404

2407

2409
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2412 //  China. A collection of mostly modern issues. Also a few stamps from Japan.   1.000,-

COLOMBIA

2413  21 F. Colombia. The 50 c red error of colour in pair with 20 c on piece. (E 7000).  10.000,-

-- ex 2414 --
2414  351/66. The Baranquilla "Olympiada" issue unmounted mint.   5.000,-

EQUADOR
2415 /()/Collection Equador 1865 to 1872 on two pages.   2.000,-

GUATEMALA
2416  Guatemala. 19 classic stamps.     500,-

IRAQ

-- ex 2417 --
2417 / A collection Iraq to approx. 2000.   7.500,-

JORDAN

- ex 2418 -

2418 /  Jordan. A collection to approx. 2000 on pages. Including the overprints for use in Palestine.   6.000,-
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KOREA

- ex 2419 -
2419 ()/The Flag issue 1951. Approx. 140 duplicated miniature sheets. Also a few dozen stamps. 12.000,-

KUWAIT

-- ex 2420 --
2420 / A collection Kuwait to approx. 2000.   5.000,-

NICARAGUA
2421 /  Nicaragua. Nearly 70 stamps 1862 to 1877.     800,-

PALESTINE

                                                                           -- ex 2422 --
2422 / Palestine. A small collection including 14 overprint varieties.   2.000,-

2423  Palestine. A collection of 22 registered covers, all from different places.   2.000,-

ex 2423
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SALVADOR
2424 //() A collection Salvador 1867 to 1874 on 3 pages. Approx. 80 stamps.   1.500,-

SAUDI  ARABIA
2425 / Saudi Arabia. A selection including 14 miniature sheets on 3 stockcards.   2.500,-

THAILAND

- 2426 -
2426  Thailand. A selection of mint stamps.   1.000,-

U.S.A.

-- ex 2427 --
2427 //()  USA. A collection "BOB" issues.   4.000,-

             -- ex 2428 --                 -- ex 2429 --
2428  USA. 20 modern errors including a strip of ten of 6 c imperf. at right.   3.000,-
2429  USA. Revenues in parts of sheets. Many dollar values. Mostly New York stock transfer tax. Total   4.000,-

970 stamps.

-- ex 2429 --
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- ex 2430 -
2430 ()/ USA Revenues. "Rectification Tax". Large revenues in a complete set of 18 (1 c to 2000 $8162

).   2.000,-
9 values including 100 $ and 1000 $ are mint unused.

-- ex 2431 --
2431  USA A lot of unmounted mint approx. 1920 to 1940 on 2 stock pages.   2.500,-
2432 /()/USA. A collection of air mail issues. Mixed condition.     500,-

VENEZUELA
-- ex 2433 --
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2433 /  Venezuela. A collection of Official stamps.   2.000,-
-- ex 2434 --

2434 /  Venezuela. A stock of Official stamps.   4.000,-

GENERAL  COLLECTIONS
-- ex 2501 --

2501 /// A mixture of stamps and some letters in stockbook.  20.000,-

2502 /// A mixture from many countries in a stockbook.  10.000,-

2503 /// Collectors remainders in 6 boxes.   3.000,-
 ex 2504

2504 //Noen svenske og islandske dubletter i liten innstikkbok.   1.500,-
- ex 2505 -

2505 ()/ International reply coupons. A collection of 136 items approx. 1950 to 2000.   3.000,-
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2506 //  BRD/Berlin in album and on a few stockcards. Also some Switzerland and Norway.   2.500,-
2507 //Duplicates in envelopes. Europe, Latin America etc.   2.000,-

2508 //A lot of stamps and letters from various countries.  20.000,-
2509 //Noen utenlandske samlinger i album samt dubletter og noe annet. Bl.a. et fint posekartotek   2.000,-

moderne Tyskland. Alt i 4 kasser.
2510 //Duplicates in 12 stockbooks, including Denmark and Finland.   1.000,-

- ex 2511 --

2511  Middle East. Four covers, postal history interest.   1.000,-
2512 //Two boxes with stamps in albums. Mainly German, and some Norway.   1.000,-

2513 ///Stamps from many countries on stockcards.  30.000,-
2514 /  Collections from Iceland, Great Britain and Germany in two albums.   1.000,-
2515  Collection Spain in albums. Also some duplicates from other countries.   1.000,-
2516 / Collection Japan in several volumes. Also some duplicates from other countries.   1.000,-
2517 / Samlinger fra Færøyene og Åland samt noe rekvisita i eske.   1.000,-
2518  Lot of stamps in 100-packs. Mostly from German from the 1920'ies.     500,-

2519 /// A mixture of stamps from many countries.  50.000,-
2520 /  Svenske og islandske dubletter i innstikkbøker.   1.000,-
2521 //Stamps from many countries in a stockbook.  10.000,-
2522  Norske og noe utland i 13 album.   2.000,-

2523 //Year-sets and Presentation sets from many countries from the 1980-90ies. Also some other   4.000,-
items. All in 2 boxes.

2524 / CEPT. The presentation books with both used and unmounted in blocks of four, from 1965 to 1990.   2.500,-

Photocopies
Due to the high demand we cannot accommodate all
requests for photocopies. Please limit your requests
to the most important items.

It is impossible for us to make copies of numerous
pages from collections, stockbooks and lots
containing covers and postcards, etc.

The best way to satisfy your need is to come to Oslo
and see for yourself.
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NORSKE  SAMLINGER  OG  LOTS

UBRUKTE   HELARK,  SAMLINGER  OG  LOTS

-- ex 3001 --
3001  99--153. 10 enheter, alle med marginaldato.   1.200,-
3002  156/58,177/80,213-219. Noen merker fra 1927 til 1938 i fireblokker. (5.460,-). I tillegg et par av   1.000,-

20 øre Abel med variant "1302".
3003  160. 15 øre Ibsen i helark a 100 merker. (8.000,-).   1.000,-
3004  453/68. Olav øremerker. 100 serier i hel- og noen få halvark. (48.400,-).   8.000,-
3005  502--902. Norske helark fra 1961 til 1982. Stort sett komplette serier i antall av 100. (43.300,-).   7.000,-
3006  743--1016. Norske frimerker fra 1975 til 1995 i mindre enheter. Pålydende verdi = kr. 24.600,-.   7.000,-
3007  788x--906. Bruksmerker (Bygninger) fra 1977 til 1982. (12.500,-). Pålydende verdi = kr 2.710,-.   1.500,-
3008  806--811. Bruksmerker 1978 i fireblokker med de ulike papirtypene. Totalt 17 blokker.     500,-
3009  1291/92. VM på ski 1997. 2000 serier i helark a 25. Pålydende verdi= kr. 17.400,-.   7.000,-
3010  1430 II. 5 kr. Norsk Husflid II på DS3-papir i to komplette ruller (uten eske). Skanfil = kr. 18.000,- og   4.000,-

NK = kr. 15.000,-.
3011  1430 II. 5 kr. Norsk Husflid II på DS3-papir i komplett rull (uten eske). Skanfil = kr. 9.000,- og   2.000,-

NK = kr. 7.500,-.
3012  Norske ark og arkdeler fra 1941 til 1983 hvorav mange bruksmerker fra 1963/75. HK verdi før  15.000,-

1976 = kr. 145.950,- samt pålydende for de nyere kr. 14.515,-.
3013  Norske helark fra perioden ca. 1970 til 1982, med hovedvekt på Bruksmerker i ståltrykk. Mange lave  10.000,-

valører, men pålydende opp til kr. 10,- finnes. Også noen hefter. Pålydende verdi = kr. 52.980,-.
3014  Norske frimerker fra perioden ca. 1935 til 1974 i mindre enheter i pergamynkonvolutter. (111.000,-).  10.000,-
3015  Ark og arkdeler i fra perioden ca. 1938 til 1963. Noen bedre innslag. (73.700,-).   9.000,-
3016  Norske helark med hovedvekt på 1980-årene. Pålydende verdi = kr. 15.785,-.   5.000,-
3017  Haakon 1946 og Olav 1958/62 i enkeltmerker og blokker i komplette serier. (64.800,-).   8.000,-
3018 //() Norske ubrukte merker i 2 innstikkbøker og noen innstikkort.   4.000,-



182                                 KJELL GERMETEN  A/S                                    INTERNASJONAL FRIMERKEAUKSJON 80                                            15.- OG 16. APRIL 2011

OBJEKT  NR UTROP
OBJEKT  NR UTROP

3019 //o Noen norske ubrukte enheter fra perioden 1888 til 1898, samt en stemplet 5-stripe av   2.000,-
5 kr. Haakon 1937.

3020  Norske dubletter fra 1910 til 1950 i et lite hefte. Noen bedre innslag. (26.500,-). I tillegg noen   4.000,-
få stemplete merker.

3021 // Noen serier Haakon 1950/57, Skip 1960, Bruksmerker 62/65 og Antarktis 71. (25.750,-). i tillegg   4.000,-
2 serier årssett 1969/75 og noe annet.

3022  Norske årssett og andre sett. Pålydende verdi = kr. 12.540,-. I tillegg noen nordiske årssett etc.   4.000,-
3023  Norske motivhefter, årssett og noen ark. Pålydende verdi = kr. 11.950,-.   4.000,-
3024  Postens presentasjonsmapper. Postpris der det notert på utsiden = kr. 5018,- samt de som ikke har   1.000,-

pris på utsiden som har pålydende verdi kr. 1.550,-.
3025  Norske hefter (inkludert noen Privathefter) samt noen PPP. Pålydende verdi = kr. 10.270,-. I tillegg  3.000,-

noen  utenlandske hefter med hovedvekt på Åland, Grønland og Færøyene.
3026  Ark og arkrester fra ca. 1950 til 1962. (16.900,-). I tillegg noen merker med feil.   1.800,-

-- ex 3027 --
3027  Norgessamling til 1979 i album. HK før 1945 = kr. 193.000,-. I tillegg noen få hengslete merker.  40.000,-

Trenger du hjelp til å finansiere auksjonskjøpet?  - Spør oss!
Noen av våre faste kunder har en slik ordning.  Alle avtaler
om kreditt må være gjort før auksjonen finner sted.
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-- ex 3028 --
3028  Norgessamling 1893 til 1979 i album. Nær komplett med unntak av tjeneste- og portomerker. HK før  20.000,-

1945 = kr. 99.000,-.

-- ex 3029 --
3029  Norgessamling 1898 til 1979 i et Schaubekalbum. Nær komplett med unntak av tjeneste- og  15.000,-

portomerker. HK før 1945 = kr. 74.750,-.

-- ex 3030 --
3030  Norgessamling 1898 til 1979 i Schaubekalbum. HK verdi før 1945 = kr. 77.000,-.  15.000,-

De fleste usolgte objekter kan fåes kjøpt
til utropspris + salær og  eventuelle
portokostnader.
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-- ex 3031 --
3031 / Norgessamling til 2007 i et Leuchtturmalbum i 3 bind.  15.000,-

-- ex 3032 --
3032 /()/  Norgessamling til 2000 i et Leuchtturmalbum. Meget godt besatt, også før 1909, men  10.000,-

flere av de eldre merkene er enten påsatt nytt lim eller tørre.

-- ex 3033 --
3033 /  Norgessamling til 1981 i et Davo-album.   8.000,-
3034 / Norgessamling 1910 til 1992 i et egen-montert album i 2 bind. Mange av merkene i par.   2.000,-
3035 / Norgessamling 1922 til 1993 i et Leuchtturmalbum.   2.000,-

- ex 3036 -
3036 / Samling fireblokker fra 1937 til 1989. Noen av blokkene har hengsel på to merker. HK før   8.000,-

1945 = 28.750,-.
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-- ex 3037 --
3037  Samling norske fireblokker fra 1910 til 2000 i album. HK verdi 1910 til 1955 = kr. 32.900,- (50 øre 1909   5.000,-

er ikke medregnet). Pålydende verdi etter 1955 = kr. 3.330,-.
3038  Norske fireblokker fra perioden 1910 til 1945. Noen merker med litt  gult lim er ikke innregnet.   3.000,-

(Ca. 23.000,-).
3039  Nyere norske merker i fireblokker og løst. Pålydende verdi = kr. 12.600,-.   2.000,-

BREVPARTIER

-- ex 3101 --

3101 // Telemark. Samling brev/kort med stempler fra fylket i 7 egenmonterte album. Sortert  10.000,-
alfabetisk. Samlingen inneholder over 850 brev/kort fra perioden 1850 til 2000, hvorav ca. 40 med
nummerstempel og ca. 40 med KPH-stempel. I tillegg noen løse merker og brevklipp.

3102  Drøyt 200 konvolutter og kort, alle med stempel fra reisende skipsekspedisjoner.   2.000,-

3103  En liten brevlott, inkludert et par bedre skillingsbrev.   1.000,-

3104  Ca. 150 norske brev og noen kort. Flere er frankert med skillingsmerker.   1.000,-

3105  Norske brev fra 1855 til ca. 1970 med hovedvekt på 1920-årene.   1.000,-

3106  Norske og utenlandske brev i 2 album. En del er relatert til krig. Også noen FDC.   1.000,-

3107  Noen norske og utenlandske brev, FDC etc.   1.000,-

3108  Noen hundre norske følgebrev. Fra ca. 1897 til 1925.   1.000,-

3109  4,8,14. Tre skillingsbrev, alle sendt til Bjørøen. Stemplet hhv. "Lofoten", "Trondhjem" samt     800,-
påskriften "pr. Nordstjernen" og 4 skill 4 med "Hmrfst A. Hmbrg". Et par mindre anmerkninger.

3110  En mengde vanlige brev i eske.   1.000,-
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-- ex 3111 --

3111 // Vestfold. Samling stempler på ca 580 brev, noen brevklipp og enkeltmerker. Bl.a. mer enn   5.000,-
20 brev med KPH-stempel og 20 brev med nummerstempel. Fra perioden 1850 til 2005, montert
alfabetisk i 4 album.

3112  Nær 30 konvolutter, alle med sensur fra 2. verdenskrig. Norske og utenlandske.     500,-

3113  12 brev fra 1945, noen med sensur, norske og svenske.     500,-

3114  Noen hundre brev, nytt og noen eldre.     500,-

3115  9 ufrankert brev fra 1851 til 1861, alle fra Namsos. Tre med håndskrevet stedsnavn og 6 med stempel.     100,-

3116  Samling norske FDC fra 1929 til 2006 i 8 album. Flere med uvanlige vignetter. HK verdi på de 10.000,-
3 første bindende (frem til 1962) = kr. 61.200,-. En del med fireblokker er også inkludert for de
senere årene.

-- ex 3117 --

3117  Spesialisert samling norske Helsaker fra perioden 1910 til 1936, montert på albumark.   5.000,-
Totalt 235 helsaker, de fleste er brukte.
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3118  Samling FDC fra 1932 til 1970, hvorav flere fine innslag. (39.785,-). I tillegg noen brev med   6.000,-
enkeltmerker.

3119  Norske FDC fra 1938 til 1957. Litt varierende kvalitet. (Ca. 28.000,-).   4.000,-

3120  Norske FDC fra 1940-tallet inkludert dubletter. (12.200,-).   1.500,-

3121  Stor mengde norske FDC fra ca. 1960 til 1990 i flyttekasse. Noen på nøytrale konvolutter, og noen   1.000,-
med vanlige stempler.

3122  Norske FDC etter 1960 i flere album inkludert noen med fireblokker. Bl.a. Julen 1997 i   1.000,-
"fireblokk" med fosforiserende papir. Flere av de eldste med uvanlig konvoluttlogo.

- ex 3123 -

3123  13 covers/cards, mostly with maritime mail interest.   2.500,-

     ex 3124                            ex 3125

3124   45 covers, many Maritime items.   7.500,-

3125  Four Zeppelin covers.   2.500,-

3126 / Six covers and a part of a letter. All with stamps from two countries.     500,-

-- ex 3127 --

3127  Utenlandske og noen få norske brev, nær alle er sendt til Norge. Ca. 1900 til 1930.   1.000,-

3128  Noen brev og følgebrev.   1.000,-

3129  Julemerker. Norske postkort fra ca. 1905 til 1970, alle påsatt Julemerker. Også noen danske postkort.   1.000,-

3130  Noen brev, alle relatert til 2. verdenskrig. Noene er utenlandske.      500,-
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NORSKE  STEMPLEDE  SAMLINGER  OG  LOTS

-- ex 3201 --

3201 /  Norgessamling til 1990 i et egen-montert album i 4 bind. Utbygd med nyanser, typer og  15.000,-
dubletter samt noen brev og følgebrev.

-- ex 3202 --

3202 / Norgessamling med merkene i par frem til 1944 i et album. En del brev er også inkludert.  15.000,-

-- ex 3203 --
3203  Norgessamling til 2006 i et Leuchtturm album i to bind. Jevnt over god kvalitet.  10.000,-
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-- ex 3204 --
3204  Norgessamling til 1993 i et egenmontert album. Meget omfattende.  10.000,-

-- ex 3205 --

3205 /  Norgessamling til 1978 i et egenmontert album i 2 bind. Den eldre delen er noe utbygd.  10.000,-

-- ex 3206 --
3206  Samling vannmerkestillinger på norske merker. Litt varierende kvalitet.  10.000,-

-- ex 3207 --
3207  Norgessamling til 1985 i et Dreyer-album. Nær komplett i hovednummer. Et lilla   7.000,-

returmerke (med feil) medfølger også.

-- ex 3208 --
3208 // Norgessamling til 2008 i et album i fire bind. Etter 1910 er de fleste merkene ubrukte.   7.000,-

-- ex 3209 --
3209  Norgessamling til 1984 i album. God kvalitet.   6.000,-
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-- ex 3210 --
3210 //Norske merker fra ca. 1856 til 1910 på plansjer, albumark og i en liten innstikkbok.   6.000,-

-- ex 3211 --
3211  Norgessamling til 1982 i et Davo-album. Stort sett komplett.   6.000,-

-- ex 3212 --
3212  Norgessamling til 1992 i et Davo-album. Jevnt over god kvalitet.   5.000,-

-- ex 3213 --
3213  Norgessamling til 2002 i et Davo-album i 2 bind.   5.000,-

-- ex 3214 --
3214  Norgessamling til 1993 i et egen-montert album. Noe utbygd på enkelte utgaver.   5.000,-

-- ex 3215 --
3215  Norske frimerker i album. Mange skillingsmerker, men litt blandet kvalitet.   3.000,-
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-- ex 3216 --
3216 // Norgessamling i et Dreyer-album. Noe duplisert på de eldre utgavene. Flere merker   6.000,-

med pene stempler.

-- ex 3217 --
3217  Norgessamling til 1987 i album.   5.000,-

-- ex 3218 --
3218  Norgessamling til 2000 i et Leuchtturmalbum i 2 bind.   5.000,-

-- ex 3219 --
3219  Norgessamling til 1982 i album. Jevnt over god kvalitet.   5.000,-

Visste du at disse
auksjonskatalogene
er blitt et samleområde i
seg selv?

- Bli abonnent du også!
Se informasjon på side 4.
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-- ex 3220 --

3220 // Norgessamling fra 1850 til 2003 inkludert en rekke brev. Alle merker og brev er   5.000,-
stemplet "Sarpsborg". Godt besatt før 1900.

3221 // Norske merker på innstikkskort. Flere fine innslag.   5.000,-
3222 /  Norske frimerker i flere album. Bl.a. bruksmerker på ulike papirtyper (inkludert 50 kr. Olav) samt   4.000,-

en del hefter og miniatyrark.
3223  Norgessamling 1856 til 1900. Ikke komplett, men godt utbygd på mange utgaver.   4.000,-
3224  Eldre norske dubletter i to små innstikksbøker.   4.000,-
3225 //  En rotelott med bl.a. en del skillingsmerker.   4.000,-

3226 // Norske frimerker i flere album. Bl.a. en del 4 skilling Oscar.   3.000,-

-- ex 3227 --
3227  Norgessamling til 1988 i et Leuchtturmalbum.   3.000,-

3228 // Diverse nyere Norge i kasse. Bl.a. årssett 1969 til 1972.   2.000,-

3229 //Norske FDC (Bl.a. 6 bedre med Olav), "Verden nr. 1"-samling, Myntbrev etc.   2.000,-

-- ex 3230 --
3230 //Noen Norske samlinger samt litt England i kasse.   1.500,-
3231 /  Norgessamling til 1950 på Scott albumark.   1.500,-
3232  Dublettlager Norge 1855 til 1966 i pergamynkonvolutter. En del 20 mm merker. Noe svak kvalitet på   1.000,-

de eldre merkene.
3233 /  Norgessamling til 1945 på ark.   1.000,-
3234  To Norgessamlinger, begge i album.   1.000,-
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-- ex 3235 --
3235  Norsk massevare fra ca 1910 til 1930. Store mengder genuine bunter. Også noen få løse merker og   1.000,-

brev/FDC samt håndbøkene fra 1914 og 1924 der 1914-utgaven er gitt i gave og signert Justus
Andersen. Her er det mye moro i mange timer!

3236 //En mengde stolpeskriftmerker og noe annet i 2 små innstikkbøker.   1.000,-
3237  Norske dubletter i fra 1856 til 2006 i to tykke innstikkbøker. Kun et fåtall merker fra før 1914. Mange   1.000,-

med pene stempler.
3238  Norgessamling til 1950 i album.   1.000,-

3239 /  Noen få brev og kort samt noen Verdikart/lister. Flere med KPH-stempel. I tillegg noen få nyere   1.000,-
merker, der enkelte er skjevt sentrert eller med feiltagging.

3240  Moderne norske bunter i eske.     500,-
3241  415/17,445/47. Nordkapp IV og Nordkapp V. 10 serier av hver, alle lettstemplet. (5.500,-).     500,-

3242 // Norske frimerker og noen brev.     500,-

3243  1 kg forseglet klipp fra Postfolkenes Salgskontor 1973.     300,-

Det starter gjerne hos oss.
Mange enkeltmerker, samlinger
og lotter som utbys i flere ledd
senere i markedet er gjerne kjøpt
på en av våre auksjoner. Som
en stor og genuin samling, eller
som en lott hvor få eller ingen
enkeltobjekter er plukket ut og
presentert for seg.

Bli med fra starten du også!
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- ex 3246 -
3246  1,44. 4 skilling våpen 1855 og en 12 øre mattgrønn.   1.500,-
3247 //Norske frimerker i tre små fotoalbum.   1.500,-

3248 /// Norske merker i album og noe løst. Også litt Tyskland.   1.000,-

-- ex 3249 --
3249 // 14 norske merker før 1909.   1.000,-

3250 /// Utenlandske og norske frimerker i samlinger, dubletter og posekartotek. Alt i 5 kasser.   1.000,-

-- ex 3244 --
3244  Norgessamling til 1975 i et Leuchtturmalbum.   4.000,-

-- ex 3245 --

3245 //Norske merker på plansjer og 2 album samt noen brev.   3.000,-
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3251  29,40,41-43,45,46. 9 posthornmerker hvorav to 20 øre blå 1883 og to 10 øre 21 mm. Et par korte tagger.   1.000,-

3252  48 I,49 II,53 V,70. 4 pene posthornmerker.     200,-
3253  Klipp fra postblanketter, hovedsakelig fra 1980-årene.     100,-
3254  Norske dubletter fra 1855 til 1984 i innstikkbok. Godt besatt, men litt svak kvalitet på de   3.000,-

eldste utgavene.
3255 /  Norgessamling til 1943 i album.   3.000,-

-- ex 3256 --
3256 // Norgessamling i album.   2.000,-
3257 // Norske merker i innstikkalbum. Bl.a. et typesett 4 skilling Posthorn og noen Nordkapp- og   2.000,-

Solkors-merker. Albumet inneholder også noen nyere merker med pålydende verdi kr. 3.020,-.

ex 3258
3258  Norske dubletter i to innstikkbøker. Bl.a. en 50 øre V med tydelig vannmerke.   2.000,-
3259  Norske merker i album. Bl.a. en stor mengde enheter av 10 øre og 20 øre fintagget Knudsen.   2.000,-
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-- ex 3260 --
3260 //Noen mindre norgessamlinger samt noen få frimerkehefter.   1.000,-

This is the end of our auction # 80.
We hope you have had a pleasant
time with us and we hope your
expectations have been fulfilled.
Our next auction will take place in
Oslo on December 3. 2011.

We look forward to seeing you
again there.

Thank you for your attention!

Vår 80. frimerkeauksjon er slutt.
Vi håper du har hygget deg, og vi
takker for interessen du viste oss
og vårt arrangement. Det ville
glede oss om auksjonen også
innfridde dine forventninger.

Vår neste auksjon finner sted i
Oslo fredag 2.- og lørdag
3. desember 2011.

Vi håper vi får se deg igjen da!
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